

MÜCADELE

Haftalık Siyasi Gazete, Fiyatı: 20.000 TL, 1 Ekim 1994 Sayı: 112

HAKLIYIZ KAZANACAĞIZ

Kurtuluşumuzun yolu Halk kurtuluş savaşçılarının kanlarıyla aydınlattıkları yoldur



DEŞİM'DE ÇATIŞMA-Savaşımız her cephede bütün şiddeti ile sürüyor. Ulukale Köyü Arasor Deresi mevkinde 3-4 Eylül'de çıkan çatışmalarda 5 Devrimci Sol gerillası şehit düştü. Çatışmalarda düşman 7 ölü, 7 yaralı vererek bölgeden çekilmek zorunda kaldı.

ULUKALE KÖYÜ'NDE 7 İŞBİRLİKÇİ İHBARCI CEZALANDIRILDI-5 Devrimci Sol gerillasının şehit düşmesine yol açan işbirlikçilerin bulunduğu Ulukale Köyü Devrimci Sol tarafından kuşatılarak, önceden saptanan ihbarcılar isim isim çağınarak teslim alınmak istendi. Ancak suçlarını bilen hainler saklandıktan yerden ateş açtılar. Bunun üzerine Halk Kurtuluş Savaşçıları ihbarcıların evlerini ateşe verip, tespit edilen ihbarcılar dışarı çıkartıp, bunlardan yedisini cezalandırdı.

KÜRT, TÜRK TÜM ULUSLARDAN HALKIMIZ-Özgür vatan için kanyıla toprağını sulamaktan kaçınmayan savaşçılarımızın çağısına uy. Oğullarının-kızlarının açtığı yoldan sen de yürü. Bu topraklar, bu vatan bizimdir. Düşmanı bir an evvel bu topraklardan atabilmek için birleşelim, savaşalım, kazanalım.



Meşalelerimizle, pankartlarımız, sloganlarımız ve bayrağımızla uğurladık onu

Bedii Cengiz'i ölümsüzlüğe uğurladık

■ "FEDA KUŞAĞI" NIN ÖNCÜSÜDÜR O-Devrimci Sol savaşçısı Bedii Cengiz, 25 Eylül günü silahının kazayla ateş alması sonucu şehit düştü. Tepeden tırnağa dava adamı, Arap halkının öncü, yiğit evladı, savaşımızın, Türk, Kürt, Arap tüm Türkiye halklarının kurtuluş örgülü olan devrimci hareketin mücadelesinin içinde yaşayacaktır.

■ Bedii Cengiz'in cenazesi 29 Eylül'de Mersin'in Kazanlı ilçesinde toprağa verildi. Tüm Kazanlı ayakta idi o gün. Arap halkı zılgılarıyla uğurladı onu. Çağrısına, onu sahiplenerek yanıt verdi.

Beşiktaş'ta üç Devrimci Solcu katledildi Onlar şimdi halkın yüreğinde

■ Elmas Yalçın, Fuat Erdoğan, İsmet Erdoğan... 28 Eylül'de İstanbul Beşiktaş'ta katledildiler. Polis şimdiki suçunu gizlemek için senaryo üstüne senaryo yazıyor.

Otopsiyi Yapan Doktorlar: "Polis parmak izi aldığı için biz örneğin atıp edip etmedikleri ve diğer konularda inceleme yapamıyoruz."

Halkın Hukuk Bürosu: "Otopsi sonuçlarına göre bu kişilerin oturur pozisyonda öldürüldükleri anlaşıyor. Olayın infaz olduğu kesin."



Yazısı sayfa 15'te

MERHABA

İstanbul'da şehit düşen halk kurtuluş savaşçısı Bedi Cengiz Mersin'in Kazanlı ilçesinde toprağa verildi. Bedi Cengiz halkın yürüdüğü yaşayışa devam edecek. Cenazesi halk kurtuluş savaşına yarışır şekilde kaldırılan Bedi Cengiz'in mücahedeşi gönderildikten sonra geleceklere yol gösterici olacak. Kalabalık bir kitle tarafından kaldırılan cenazeyi izlemek için merkez büromuz başta olmak üzere Akdeniz bölgesindeki büro muhabirimiz gelişmelerini bildiriyor. Cenazenin kaldırılmasını izlemek üzere Meriye bürümözan bir muhabirimiz Mersin'e gönderildi. Bunun yanı sıra Adana, Mersin muhabirlerimiz de cenazedeki gelişmeleri izlediler.

Bürolarımız üzerindeki baskılar kesintisiz sürüyor. Olgarış tüm gücüyle saldırıyor. Düzen kendisinin başını ağrıttı, canını sıkacak aykırı ve çatlak sesler istemiyor. Bu bize bir dönem Milli Eğitim Bakanlığı yapmış birisinin sonları hatırlatıyor. "Okullar olmasaydı, Milli Eğitimi ne güzel idare ederdim." Egemen sınıflar da devrimci-demokrat basın olmasaydı ne güzel yönetirlerdi ülkeyi. Ama o çok sözümlü etnikleri ve dillerinden düşmedikleri 'demokrasi' yok mu işte bu 'demokrasi' denilen şey olmasa ülkeye ne kadar güzel yönetecekler. Geçen hafta da değindiğimiz gibi izmir temsilcisi sürekli olarak tedbir ediyor. Eskişehir bürümözan da oldukça sık baskı ve tehditlerle karşı karşıya kalan bir bürümözan. Eskişehir bürümözan 22 Eylül günü Terörle Mücadele tarafından abluğa altına alındı ve abluğa halen sürüyor. Bürodan çıkan muhabir ve okurlarımız şüpheli

şahıslar oldukları gerekçesiyle kimlik kontrolünden geçirilecek adresleri alınarak istenildi. Adres verilmeyince de nasıl olsa biz sıkı buluruz denilecek tehditler savruldu.

Son günlerde burjuva basında bir bardak su fırtınalar kopartılıyor. Sahibinin sesi olma misyonu yüklenen burjuva basın büyük bir istihale devrimci hareketin önderini Fransızdan istiyor. Daha devlet kendisi bu işe girmedi burjuva basın ayrıncı kabarmış bir halde canla başla devrimci hareketin önderini ülkeye iade etmesi istemek için can atıyor. Daha emelidir böyle bir işe kalkışmadık kendileri her zamanki işgüzarlıklarını sergilemekten geri kalmadılar. Hani neredeseyse Fransa'yı göderken Fransa Cumhurbaşkanı ve diğer yetkililerle görüşüp emelidir adına devrimci hareketin önderini isteme yüzüslüğünde bulunulacak.

Herkes bulunduğumuz yere ve duruma göre hareket eder. Sınıflar mücahedelesinde kimin nerede olduğu bellidir. Sınıfının niteliği ve karakterini yansıtır ve yaşamını ona göre şekillendirir. Sınıflar mücahedelesinde belirlenmiş ilke, kural, hukuk ve ahlak anlayışı vardır. Bu kural ve ilkelere karşısında bile yürütülmesi zorunlu ilşikleri kalamaz zorundadır. Amabunu içinde bulunduğumuz sistem içinde gremiyorumuz. Bu düzende iyizliklik, nıyaraklık, ahiaksızlık ve onursuzluk var. Bu düzende soyğun, talan, hırız ve fütuh ve çirkellik var.

En genel anlamda bile basın ahlak ve ilkelere kendisine ilke edinmiş olduğuna söyleyen burjuva basın her nedense kendi belirlendiği ilke ve kuralları bile uymaktan uzak. Alabildiği

ne yozluğun ve dejenerasyonun yaşadığı burjuva basında kendi ahlak anlayışı ve meslek onuruna bile rastlamak olası değil. Çünkü bu kavramlar onlar için hiç şu sözcükler.

Burjuva hümanizminden bile uzak olan bu anlayış var olması gereken meslek ahlakı ve onurunu bile ayaklar altına aldıyor. Günlük gazete sayfalarında ya da köşe yazılarında sıkça şu başlıklara, puntolara tanık oluyoruz. "Kalemini kır ama satma veya aç kal onurunu ayaklar altına alma" yazılarına, köşe yazılarına ahlak, erdem, dürüstlük onur üzerine sayfalar dolusu yazı yazılır çok beş kuruşa ahlakını da, onurunu da sakmaktan geri kalmıyor. Babalı'deki sahibinin sesi kalemlerin içinde burjuva durum bu. Onlar için ahlak ve onur para, iktisat işi takiti demektir.

Boylesine bir batadik içinde bulunan burjuva basın, Türkiye halklarının kurtuluş umudu olan devrimci hareketin önderini di uzatamaz. Sınıflar mücahedelesinin keskinleştiği her dönemde burjuva basın halkların umudu olan önderliklere saldırıyor. İçindekileri kusuyor. Önderliğe yönelik karalamalardan, çamur atmalardan ve spekülasyon üretmekten geri kalmıyor. Ama belleklerinden hatırlayamaz" dıkları ya da hatırlamak istemedikleri şu gerçek bir kenderine sürekli hatırlatacağız. Biz sırtımızı birkaç asaklık veya soyguncuya dayamıyoruz. Biz gücümüzü ve zafere olan inancımızı halktan alıyoruz. Ya siz...

11. sayımız da topladıldı. Gerekeleler yine aynı. Örgüt propagandası yapıldığı için sürülecek toplantılar her sayımız bir sonraki sayımız için daha da motive ediyor.

MÜCADELE

İÇİNDEKİLER

- Halklararası kardeşliğin harcı mücahedelelerdir 3
- İsyen ateşi şehit kanları ile büyüyor... Derisim'de köyler ve ormanlar ateş altında... 4-6
- "Devrimci Halk Kurtuluş savaşçılarının savaş naralarının duyulacağı günler yakındır" 7
- Bedi'yi ölümsüzlüğe uğurladık 8
- "Dursun Karataş'a Özgürlük" kampanyası sürüyor... Ortadoğ'da Devrimci Sol önderiyle dayanışma 9
- Cezaevleri açlık grevleriyle önderliğin yanıydı... Önderimiz saldırdı halkımızda saldırdı, izin veremeyeceğiz" 10
- Önderliğe seslenişler 11
- Devrimci Sol bir halk hareketidir; halkı yenezemiyor 12-14
- Beşiktaş'ta üç Devrimci Solcu katledildi... Onları şimdiki halkın yürüdüğü 15
- Bir darbeci kontranın "insanlık görevi"; Alman polisine 155 sayfa ihbar 16-18
- Kürdistan'da faşist kurumsallaşma... Öğretmenler silah almaya karşı... Vanspor'un destekçileri kim? 19
- Aras Kargo'da mücahedele devam... Tüm Maliye-Sen Genel Kurulu yapıldı... 20
- Türk-İş yönetiminden sendikacılarla gözdağı... Okullarda soygun meşrulaştırılmaya çalışılıyor 21
- Haber/Yorum 22
- Savaşarak büyüttükler umudu... 23



Bedi Cengiz'in cenazesinden: 28 Eylül-Kazanlı



BÜROLARIMIZ

Şahabi Hıziran Yayıncılık ve Tic. Ltd. Şti. Adına
Gülen ŞEŞEN
Yazı İletim Müdürlüğü: Cad. CAKMAK
Yönetim ve Yazışma Adresi: Binbirdirek Mah.
Terzihane Sok. Kalesağası İshani No: 11 Kat: 1
Sultanahmet-İstanbul
Tel-Fax: (0212) 5188417-5186857/Fax: 516 2414
Banka: Serker Matbaacılık
Fiyatı: 20.000 TL. Alımsıya: 4 DM
Fransa: 15 FF. İsviçre: 4 SF
Hollanda: 4 FL. İngiltere: £ 15
Alone Koşullar:
Yurtiçi Abone
6 aylık: 450.000 TL. 1 yıllık: 900.000 TL.
Yurtdışı Abone: 6 aylık: 85 DM,
1 yıllık: 170 DM
Hesap No: Gülden ŞEŞEN, T/Ş Bankası
Akarsay Şubesi 1008484

Adana: İnterül Cad. 7. Sk. Kırsal Yılmaz arkaası Ozkan Ar. 47/A Kat: 1
Tel-Fax: 35197 25
Ankara: Marmara Sk. Kırmir Ar. No: 12/17 Şişhane Tel-Fax: 434 1092
Antalya: İnterül Cad. Ası Sk. Osmangazi Pasajı No: 9 Tel-Fax: 213 56 06
Bursa: Haçlar Mah. Konaklı Sk. Asım İshani (Heykel) No: 8/408
Tel-Fax: 2247 80
Bolu: İzzet Baysal Cad. Menderese Pasajı No: 18
Denizli: Delialı Çınar Meydanı, Çınar İshani Kat: 3
Diyarbakır: İbni Ökürmaz, Güçlü Pasajı No: 3/30 Tel-Fax: 221 85 89
Ezine: İzzet Mah. Yakup Sevil Cad. No: 10 Kat: 2 Tel-Fax: 212 45 19
Eskişehir: Esat Sarıca Kat: 3 No: 122 Tel-Fax: 231 16 44
Gaziantep: Gazi Mah. Karatürk Mah. Yeniciş Kat: 20 Tel-Fax: 5 Daire: 10
Tel: 233 18 59
İzmir: 853. Sk. No: 27/501 Bilen İshani Konak
Tel-Fax: 441 95 86
Kars: Karın Karabekir İshani Kat: 2 No: 233 Tel: 223 75 25
Karslır: Medrese Mah. Dr. İsmail Yılmaz Cad. Park Otelı yan No: 4
Kocaeli: İstiklal Cad. Hatir Şen'i Sk. Demiroş İshani Kat: 5: 325 75 35
Konya: H. Uluşahin İş Merkezi A Blok 3. Kat: 320 Yeni Nakış

Mulattar: Pak Kazancı İshani Kat: 4 No: 121/122 Tel: 325 28 45
Mersin: Malmış Mah. 118. Sk. Çakır İshani Kat: 2 No: 13 Tel: 336 75 74
Samsun: 19 Mayıs Mah. Talimhanca Cad. Bozcaöğür İshani Kat: 7
Tel: 435 59 81
Sivas: Sarıbaş Mah. Beldiye Sk. Şenayit Sitesi No: 508
Tel-Fax: 222 20 22
Tahran: Çarş Mah. Uzun Sk. Koloğlu Çarşısı Kat: 3 No: 80
Tel-Fax: 326 1070
Tizlik: Moğlay Mah. Okullar Cad. Boztaş Sk. Deyen-İşhan No: 11
Tel-Fax: 212 51 89
Zonguldak: Merkez Mah. Demirelci Sk. No: 6 Köşü Tel: 266 56 60
Köln: Kalkeiser Str. 2: 50733 Tel: 0049-221-760909/Fax: 0049-221-7609124
Amsterdam: Kinkerstraat 48 B03 1053 DX Amsterdam/Nederland
Tel: 0031-206761 745
Atina: Venerozos 53rd Floor No: 7 Platin Kaningins (Kaningsgades) 10677
Athens-Greece Tel-Fax: 3648051
London: 2 B Prince George Road London-N 16
Tel: 00 4471/249578
Paris: 37 Rue Du Fbg Poissonniere 75009 Tel-Fax: 00 3314264294

Halklararası kardeşliğin harcı mücadeledir

Köye yaklaşırsanız, belki de hayatının en somutlu dakikalarını yaşadığını düşündü. Gerçekte katliamları birer ilk defa bir grubun komutanı olarak bir köye gidiyordu. Acaba kendisine layık görülün komutanlık görevini gerektirdiği gibi yerine getirebilecek miydi? Önmun kafasındaki bu soruya iyi yanı, ne düşünün bölgeye yaptığı askeri ziyafetti, ne de kendine olan güven sorunu. Gerçekte katliamları uzun zaman olmuştu. Kendisine, bilgisine, cesaretine ve grubundaki yoldaşlarına güveniyordu.

Ama o Laz milliyetinden bir devrimciydi. Kürceyi biraz öğrenmiş olsa da, tipi, hareketleri ve şivesi ile Laz olduğu her halinden belliydi. Zaten gizleme dişi bir sorunu da yoktu. Köylülerin kendi grubunu yine çok sık karşılayacağından kuşkuşu yoktu. Ama ya kendisine bir komutan olarak yeterince güvenmezlerse... Ya yuzbüllarıdır egemenlerin politikaları sonucu derinden yere edinilen milliyetçi önyargılar karşısına çıkarsa... Kafasındaki sorular bunlarıdır. Büyük fedakarlıklarıyla ve emek harcanarak kurulan ilişkileri, kazanılan mevzileri ve küçük bir zarar gelmesinde için canını vermeye hazır. Ama şimdi istemeden zarar verebileceği ihtimalini ortadan kaldırarak hiçbir şey aklına gelmiyordu. İçindeki sıkıntının nedeni buydu.

...

Kürdistan dağlarında konuşlanan Devrimci Sol genelli birliktirlerinden birinin komutanı olan bu Laz devrimci, köyden ayrılırların kafasından geçen soruları çoktan unuttuğu, kendi grubunun günlük programının gereklere yoğunlaşmıştı. Çünkü Kurt köylüleri, kendi kurtuluş mücadeleleri için canını ortaya koyup savaşa atılan bu Laz devrimciyi başlarına basmışlardı. "Bizim davamız için, bizim dağlarımızda kadar gelmiş" diye daha çok güven duymuşlardı. "O bizden değil, bizi anımsat" dememişlerdi.

Parçalanması mümkün değil gibi görünen milliyetçi önyargılar, mücadelelerin sıkılığından tuzla buz olmuş, esamesi kalmamıştı. Kurt köylüleri gerillaya gönderdikleri çocuklarını Laz komutanına kendi çocuklarından fazla özen göstermişler, güven duymuşlardı.

Devrimci Sol gerillası sadece Kurt köylülerine değil, Türk köylülerine de, sadece Alevi köylülerine değil, Sünni köylülerine de hep aynı kimlikle gitti. Onlar tüm milliyetlerden halkların kurtuluş savaşçılarıydılar. Tüm halkların eşitlik ve özgürlük temeline kardeşliği sağ sunuyor, zulüm ve sömür düzeninden kurtuluş için savaşıyorlardı. ...

"Bizim davamız" demişti yaşı bir köylü. Evinde Hz. Ali'nin resmini odanın en iyi köşesine asmasını bakırlarsa, Alevi Kültürüne, kimliğine sıkı sıkıya bağlıydı. Kurt olmadı ile de övünür, Seyit Rızalardan söz ederken gözleri nemlenirdi.

Ama "Bizim davamız" derken, sadece Alevilerin özgürlüğü, ya da sadece Kurt halkının ulusal haklarını kazanma mücadelesini kastlemezdi, bu kadarla sınırlamazdı "davasını". Bunlarla birlikte işçilerin, diğer milliyetlerden emekçilerin de özgürlük mücadelesi bu "davamız" içindeydi ona göre.

Bunları köylülerine gelen gerillalar tek tek anlatmışlardı. O da zaten bir bilse de, se-sini çıkarmamış, dinlemişti. Çukurova'nın gırtları, Dilovalı'nın işçileri, Dersim'in, Diyar-

bakır'ın köylüleri, hepsi de aynı zulüm ve sömür düzeninin sefaletine itilgi insanlarıdır. Kurt halkının ulusal kimliğini yok sayıp, adını konuşmasını yasaklayanlar ile sendika kurdurkdan işçi işçileri isten atılan aynı düşünme değil midiydi? Bağcılar'da altı saat direnerek şehit düşen devrimcilere küfür edenler ile halkın köylülerini, evlerini, ekinlerini yakarlar, kadın-erkek, çocuk-çocuk demeden herkesi işçileri arayanlar arasında ne fark vardı? Bunların hepsi de bu düzeni beslemesi, bu düzenin savunucusu kiralık katiller sürüşüydü.

Sorunları ayrı ayrı olsa da, sorunların kaynağı ortaktı. Düşman belliydi, tekti. Bu düşmanı altatme mücadelesi, sömürülen işçilerin de sorunuuydu. Ulusal hakları inkar edilen Kurt halkının da sorunuuydu, baskı altında zulüm gören azınlık milliyetlerin de... Bu yüzden dava ortaklı.

"Bizim davamız" sözü işte bu nedenle milyonlara emekçiyi tek bir safta toplayan önemli bir sözüdü. ...

Safalarımız tekleştiren sadece ortak düşmanına karşı, ortak davaya sahip olmak değildi şüphesiz.

Akan kan da "bizim" di... Sivas'ta komutan Nihat'ın gerilla grubundan şehit düşen dort savaşçının kimliği adeta Devrimci Sol hareketinin dokusunu anlatan bir örnektir. Komutan Nihat Kurt, komutan yardımcısı Metin Gürol, savaşçılarıdan Gülnaz Sarıoğlu Arap, Murat Kaymak Türk-tü.

Sömürü düzeninin egemen sınıflarının milliyetçiliği, şovenizmi kıskırtan, ulusal bası ve zulmü dayatan, Anadolu'yu düşmanlık beldesine çevirmeye çalışan tutumuna karşı, en anlamlı direniş tüm milliyetlerden devrimcilerin ortaklaşa savaşıydı. Halkların kardeşliği doküken kanlarını suladığı sarılsı-maz bir temele oturtuyordu. Arap halkının yiğit kızı Gülnaz Sivas dağlarında savaşçı-ken, Toros dağlarında bir Kurt genci, Devrimci Sol gerillası Mustafa Sefer, yoldaşı Ali Tarık Koçoğlu ile kavgaşın destanını yazıyorlardı. ...

Mersin Kazanlı kasabasında ki cenaze töreninde Devrimci Sol bayrağı ve celenlerini arından yürüten halkın dilinde Arapça bir slogan duyuldu.

"Nihna afe ine mev't" Arap halkının evladı Bedi Cengiz son yolculuğuna uğurlanırken, "Bize Ölüm Yok" sloganı Arapça atılıyordu. İstanbul'dan Dersime, Karadeniz'den Toroslara halklarımızın incin, kardeşliği anlatılan bir sloganın bu kez Kazanlı'da Bedi'nin anılarıyla yankılanması, halklar arasındaki güçlenen kardeşliğin birer bir ifadesiydi.

Kendi dillerinde, ama ortak sloganları sahıplenen halkları birleştiren bağ, onların özlemlerinin, umudunun, öfkesinin, incinancın da, ödedikleri bedelleri gibi ortak olduğunu ifade eder. Bu ortaklık halklararası kardeşliğin temeli, mücadelede zaferin zorunlu koşullarıdır.

Arapça slogan atılan korteyin en önünde yer alan pankartta yazılı slogan ise oldukça anlamlıydı, Cenazeyi izleyen jandarmaya bası bası ve sefil şefinden de çok rahatsız olduğu bu pankartta yer alan slogan "Kurt, Türk, Arap Halklarının Kurtuluşu Devrimdir" idi.

"Bizim davamız"ın özetiydi bu slogan.

Politikada Bu Hafta Savaşı biz kazanacağız

Onuru, namusu, adaleti temsil edenler, sömürü ve zulüm temsilcileri arasında kıyasıya bir savaş yürüyor bugün. İşçinin, yoksul köylünün, bütün emekçi halkımızın iradesiyle, tekeli patronların, büyük toprak sahiplerinin, bütün egemen sınıf bloğunun iradeleri karşısındadır.

Mao'nun söylediği gibi devrim yapmadık, o kadar zafı, o kadar sakın ve yumuşak, o kadar ılımlı, kıbar, ölçülü ve alıcnap olmuyor. Ve hep savaşın değişmez kuralı işliyor: Kazanmak için bedel ödemeye hazır olmak...

Devrimci hareket her zaman savaşımla bu değişmez kuralımlı bilecek hareket etti. 12 Eylül süreci, Ölüm Oruçları, 12 Temmuz ve 16-17 Nisanlar, darbecilik ihaneti ve daha niceleri hep bu biçimle aşıldı. Devrimci hareketin mücadelesinde zafere olan kesin inanç, kararlılık ve bedelleri ne olursa olsun, savaşı ilerletmekteki gözüpeklik yön verdi. İdeolojisinin, stratejisinin, taktiklerinin doğruluğu ve halkıyla, hareketleriyle bütünleşmiş Önderliğı sayesinde devrimci hareket öndekü tüm engelleri bir bir aşarak devrimi yürüttü. Bugün bavyarımız daha da yükseliyor, devrimci savaşımlar daha da kızgınlaşıyor.

Düşman bir vandan silahlarıyla, teknolojiyle, öte yandan yalanlarıyla her yonden saldırıyor. Oligarşi, bugün Halk Kurtuluş Savaşçılarının, "suclu", "terorist" olarak gösterip, devrimci hareketi, önderliğine kara çalar kazanmaya çalışıyor. Her çatışma ya da infaz Öndercesinde "ihbar edildi" yalını yalanlarla basıvururken, "halk desteği" yalını indiricilik kazandırmak istiyor.

Öte yandan devrimci hareket, bu kan dökücü, ikiyezli ve aşaklık düşmanca karşı savaşı yükseltiyor...

Bugün Dersim'de, Sivas'ta, İstanbul'da şehitler verilirken ve Devrimci Sol Önderi Dursun Karataş emperyalımlı tarafından tutsak edilirken, düşman da her mevzi-den karşılığını alıyor. Savaş bedelleriyle birlikte yükseliyor.

Savaşmak için çok derin tahliller, geniş ölçekli araştırmalar, kılı kırk yaran tartışmalar değil, onur, namus, vatan sevgisi, İnançı yaşatmak için ölmesini bilen bir namus gerekçiyor. Kişilikli ve dürüst olmak, halk sevgisi, vatan sevgisi taşımak savaşmak için yeterlidir.

Halktan yana olduğunuz, adalete inanmış, halkını, ülkesini sevdiğini söyleyenler, böylesine kan dökücü, ikiyüzlü, aşaklık bir düşmanca karşı savaşmaktadırlar.

Devrimci Sol gerçeği bugün hiçbir biçimde yok edilemeyecek kadar güçlüdür, halkın bağrında çok şahinştir.

12 Temmuz'da, 16-17 Nisan'ları yaşamış bir savaş örgütüdevrimci Sol. Sahip olduğu bütün güçlerle, savaşı içinde süregelen şehit düşmelerle ve tutsaklıklara rağmen, hiçbir mevziye bir adım bile gerilemeden, savaşı yürüttürüyor, yitirtecek.

Devrimci Sol bir savaş örgütü olarak bütün bedelleri göze alarak her koşula dayarın peşinde oldu.

Kan ve can pahasına, yılmadan, bıkmadan, usanmadan, tüm zorluklara karşın atılan adımlar hep bir amaç içindir. Devrimci savaşı geliştirmek, halkın katliamları sağlamak ve düşmanı yenmek...

Şehitlerimiz, onurumuz, vatanımız, devrimci adaletimiz, namusumuz, halklarımız ve geleceğine sahip çıkarak savaşıyoruz.

Bugün politika en sert araçlarla, en ağır bedeller ödeyerek, sürdürüldü.

Savaş, yine savaş içinde, başarı ve başarısızlıklarla, atılan ileriyi döşek adimlarla, yoldaşlarımızın şehit düşmesi pahasına yükseltiliyor.

Bu Savaşı Biz Kazanacağız!..

Dersim'de çatışma İsyar ateşi şe

Ölüp de yenilmeyenlerin
yanında
Yığılca bayraklaşanların
altında
Korkunun ve ihanetin
Düşmanın saldırısına
Bilgin ve cesaretle
El ele savaştaşıy bugün

- **DEVİRCİ SOL-DAN AÇIKLAMA:** Dersim'in Çemişgezek ilçesine bağlı Ulu-kale Köyü Arasor deresi mevkinde 3 ve 4 Eylül günleri çıkan çatışmalarda, devlet güçleri 7'si Ölü 7'si yaralı 14 kayıp verirken, ilk günlük çatışmada 3'ü bayan 5 gerilla şehit düştü.

- **ULUKALE KÖYÜNDÜKİ İHBARCIAR TEK TEK CEZALANDIRILDI:** 19 Eylül akşamı Ulukale Köyü'ne baskın düzenleyen Devrimci Sol gerillaları halkı köy meydanına topladıktan sonra devletle işbirliği yaptığı için belirlenmiş ihbarcılar isim isim teslim olmaya çağırıldılar. Çağrıya uymayarak gerillalara ateş açan 7 ihbarcı cezalandırılın bunlarda çıkan 3 telsiz de kamulaştırıldı.

- **HALK ŞEHİT GERİLLA LARI BAGRINA BASTI.** Gerillaların cenazeleri 5 Eylülde yöre köylülerinin kitlesel katılımı ile düzenlenen törenlerle, sloganlar ve halaylarla kaldırıldı. Halk şehit gerillan kabine gömüldü.

Bölgedeki köylülerden aldığımız bilgiler ve Devrimci Sol'un 76 nolu haber bülteni olarak elimize geçen açıklamasına göre, devlet güçleri ile Devrimci Sol gerillası arasında çıkan çatışma 3 Eylül günü Ulukale Köyü'nün Arasor mevkinde başladı. Daha önce 19 Mart 1994 tarihinde de aynı mevkide Devrimci Sol gerillası yine çatışmaya girmiş ve Nazım Karaca, Müslül Göleli ve Feride Karaca isimli savaşçıların şehit vermişti. İkinci çatışmanın da aynı yörede olması tesadüf değildi. Çünkü bu mevkide çok yakın olan Ulukale Köyü gerilla ve faşistlerin de bulunduğu bilinen Sünni bir köyü. Bu köyde ihbarcılık yapabilecek bazı faşistler vardı.

Bölgede gerilla faaliyeti yürüten diğer devrimci ve yurtsaver güçlerin uğradığı Ulukale ve çevresindeki köylere ilk olarak Devrimci Sol gerillası girmeye başladı. Devrimci Sol gerillasının, faşistlerin ihbarcılık faaliyetini de gözönünde bulundurarak ve gerekli önlemleri alarak gittiği bu köylereki faaliyeti yaklaşık 2 yıldır sürmekteydi. Bu çatışma, devrimcilerin yoksul Sünni köylülerinden de destek bulabileceğini ortaya koymuş, gerilla için önemli kazanımlar elde edilmişti.

Ancak Sünni köylülerin avarla sürdürülen gerilla çalışmalarına asıl amacı, bu köylere devletin ve faşistlerin denetimine bırakmak, Sünni yoksul halkın, talepleri için de savaş verdikleri sonut olarak görseltmek. Kuşkusuz bu, sabırlı, uzun vadeli ve riskli



Aydemir ŞAHİN (Niyazi)
(1970 Hekimhan doğumlu,
Grup Komutanı)

bir çalışmayı göze almayı gerektiriyordu. Şimdiye kadar bölgede gerilla çalışması yapanlar bu sabrı ve riski göze almak yerine, daha kolay biçimde girilebilen Alevi halkın bulunduğu köylere girmeyi tercih etmişlerdi. Devrimci Sol gerillası bu geleni yıkarak, Sünni köylere devletin ve faşistlerin rahatsız çalışmaya yaptığı yerler olmanın çıkardı.

Ancak, gerilla müfrezesinin bölge komutanlığının uyarılarını da dinlemeyip gerekli önlemleri almaması, 3 Eylül günü yine bir çatışma sonucu devlet güçleri bölgeye koşullarda çatışmaya girme durumuna doğurdu. 4 Eylül günü de süren çatışmalarda devlet güçleri 7 ölü 7 yaralı kayıp verirken, ilk günlük çatışmada 3'ü bayan 5 gerilla şehit düştü.

DEVİRCİ SOL'DAN AÇIKLAMA Konuya ilişkin olarak Devrimci Sol "KURTULUŞUMUZUN YOLU HALK KURTULUŞ SAVAŞÇILARININ KANLARıyla AYDINLATILIKLARI YOLDUR" başlıklı bir açıklama yaptı. Açıklamada, Kürt ve Türk ulusu, tüm ulus ve milliyetlerden emekçi halkımıza hitap ederek şöyle denilirdi:

"Savaşımızın her cephede butun siddeti ile sürüyor. Bu savaşta bu topraklarda doğup büyümiş, halkımızın en değerli evlatlarını, genç kızlarımızı, oğullarımızı şehit veriyoruz. Bugün vatanımız eli silahla, ağzından salya akan katiller süsünün tırtyrıyla yakılmakta ve yıkılmaktadır. Kaybedeceklerini bilmenin korkusuyla vahşice saldırmaktadırlar. Güçlü olduğumuzu, haklı olduğumuzu biliyoruz. Bu topraklarda daha birçok halk kurtuluş savaşçıları şehit vermeye hazır olduklarınıza biliyoruz. Şehitlerimiz kanını yermeye bırakmayacağımızı biliyoruz. Korkulan, umutsuz saldırganlıktan bundandır. Terör ve siddette sınır tanımayan bir düşmanla savaşıyoruz. Hiç bir değer tanımayan bu düşman, bugün Kürdistan'da dağları bombalamakta, ormanları yakmakta, bölgeyi insansızlaştırmak için her türlü vahşeti sergilemektedir. Nüfus ve kaynak kontrolleri ile köylere boğaltmak istemekte, bu toprakların sahibi Kürt halkını yok etmek iste-



Nurhan AZAK (Eylem)
(1974 Pertek doğumlu)

mektedir.

Başaramayacaklar. Şehitlerimiz kanıyla suladığımız vatan toprakları her gün biraz daha özgürleşiyor. Halk kurtuluş savaşçıları ile omuz omuza savaşmak isteyen Kürt, Türk, Arap, Çerkez, Gürcü, Laz, Azeri tüm ulus ve milliyetlerden, tüm mezheplerden binlerce genç, ihtiyar, kadın, erkek insanımız özgürlük için eline silah almak için can atıyor. Bizim gücümüz halkımızdan, halklığımızdan, yüreğimizden ve bilincimizden geliyor. Adalet, namus ve onur için savaşıyoruz. Her türlü bedeli ödemeye hazırız. Bütün zorluklarına rağmen savaşımızı adım adım büyütecek emperyalistleri, işbirlikçileri, zalimleri vatanımızdan söküp atacağız. Demokratik halk iktidarı kuracağız. Bu vatani Amerikan işbirlikçilerine bırakmayacağız.

3 Eylül 1994 günü Kürdistan dağları bir kere daha şehitlerimiz kanıyla özgürleşti bir adım daha yaklaştı. Dersim İbrahim Erdoğan Kır Gerilla Devrimci Birlikleri Bölge Komutanlığı Hayri Koç Müfrezesine bağlı bir grup halk kurtuluş savaşçıımız, Arasor mevkinde düşman pususuna düştü. Çıkan çatışmada 5 savaşçıımız şehit verdik. Aynı çatışmada düşman 11 ölü olmak üzere 4 kayıp vererek attığı pusus istediği sonucu almadan bölgeden çekildi. Aynı bölgede 19 Mart 1994 tarihinde de gerillasıların 3 şehit vermişti. Savaş gerçeğini her gün en yakını biçimde yaşayan gerillalarımız ağır bedelleri pahasına da olsa öğreniyor, öğretiler ve savaş büyütüyor. Bölgede bulunan Ulukale Köyü'nün ihbarcılık gözönünde alınarak savaşçılarımız bölge komutanlığı tarafından uyarılmış, ama müfrezemiz bu uyarıyı gerektigini hiçbir dikkate almamış ve adı geçen köyün ihbarcılar tarafından düşman bilgilendirilmek müfrezemiz pusus düştürülmüştür.

Çıkan çatışmada şehit düşen yoldaşlarımızın kimlikleri şöyledir:

Aydemir ŞAHİN (Niyazi): Grup Komutanı. Yoksul bir Türk ailesinin çocu-



Dersimde 5 Devrimci Sol gerillası şehit düştü...

hit kanları ile büyüyor



Asuman KOÇ (Makbule)
(1971 Çemişgezek doğumlu)



Hülya ATEŞ (Perihan)
(1977 Hozat doğumlu)



Orhan KORKURT (Hasan)
(1974 Elbistan doğumlu)



lemekti. Ancak vurulmaları evlerinden telsiz çıkan ihbarcılar oldukları için cezalandırıldığı bileni ve gören yöre halkı, çarpıtmalara kanmadı. Konuya ilişkin Devrimci Sol açıklamasında ise şunlar belirtiliyor:

"Çerek 3 Eylül günü şehit düşen yoldaşlarımızın intikamını düşmandan almamız ve gerekse Ulukale Köyü'nde ihbarcı şebekeyi imha etmemizden doğan bölge halkındaki büyük sempatiyi kırmak, bölgedeki katil sürülerinin duyduğu korkuyu azaltmak için olgarcı, eylem haberlerimizi kamuoyuna çarpıtarak vermiştir. Gerillalarımızın köy camini yakıldığını söylemiştir. Ancak adalet, namus, onur, özgürlük için savaşan halk kurtuluş savaşlarımızı namurlarını kime çevireceklerini, neresi imha edeceklerini çok iyi biliyorlar. Kurtuluş savaşımıza kumanda eden siyasetimiz gereği bugüne kadar üzerindeki tartışma yaratacak, olgarcıye karşı propaganda kuzu veren bir eylemi karşılamazdı. Bundan sonra da olmayacaktır. Savaşlarımızın halkın değerlerine el uzatmak gibi bir düşüncesi ve davranışı bugüne kadar olmamıştır. Düşman boşuna çirpinyor. Satılık kalemli, basın-yayın araçlarıyla kurtuluş savaşımızı karalayamayacaklardır. Halk kurtuluş savaşlarımızda her gün biraz daha büyüyor, her gün biraz daha güçleniyor bu özgürlük kavgasından salla- rını büyütecek ve zaferi yakalayacaktır. Bu kavgaya genç-ithiyar, kadın-erkek, namustur, onurlu tüm emekçi halkımızın kavgasıdır."

ğu,1970 Hekimhan doğumlu.

Nurhan AZAK (Eylem): Orta halli bir Kürt Alevi ailesinin kızı. 1974 Pertek doğumlu.

Asuman KOÇ (Makbule): Yoksul bir Kürt Alevi ailesinin kızı. 1971 Çemişgezek doğumlu.

Hülya ATEŞ (Perihan): Yoksul bir Kürt Alevi ailesinin kızı, 1977 Hozat doğumlu.

Orhan KORKURT (Hasan): Yoksul bir Kürt Alevi ailesinin çocuğu. 1974 K. Maraş doğumlu.

Cok genç yaşta, elde silah özgür vatan için savaşan bu şehitlerimiz geleceği, doğacak fırtınayı müjdeliyorlar. Türk, Kürt omuz omuza, bağımsızlık, özgürlük için savaşan kahraman şehitlerimiz rahat uyuyor. Silahsız elden ele geçmiş, özgürlük bayrağımız yükseklerde.

4 Eylül günü Karatop mevkinde konuşlanan düşman güçlerine, gündüz saat 13.00 sularında gerillalarımız bir gün önceki şehitlerimizin hesabını sormak için aynı tarzda cevap vermiş, halk kurtuluş savaşlarımızın attığı pusuda düşman güçleri 6 Ölü, 3 yaralı vererek

bölgeden kaçmak zorunda kalmıştır."

ULUKALE KÖYÜNDE 7 İŞBİRLİKÇİ-İHBARCI CEZALANDIRILDI

Arasor Deresinde 3 Eylül günü devlet güçleri tarafından atılan pusudan Ulukale Köyü'nden yapılan bir ihbar sonucu gerçekleştirilmiş keskinlik kazanmıştı. Aynı şekilde 19 Mart tarihinde de 3 Devrimci Sol gerillasının şehit düşmesine yol açan ihbarcıların bulunduğu Ulukale Köyü'ne, Devrimci Sol gerillası 9 Eylül günü akşam üzeri bir baskın düzenledi.

Devrimci Soğan 76 nolu haber bülteninde yaptığı açıklamada baskının ilgili şu bilgileri veriliyordu:

"19 Mart tarihinde 3 yoldaşımızın şehit düşmesine neden olan, Ulukale Köyü'ndeki ihbarcılar uyarılmış, muhbirlikten vazgeçmeleri, düşmanın adına çalışmamları, kendilerinden hesap sorulacağı bildirilmişti. Bölge komutanlığının bu uyarısından sonra halkın adaletine sığınacakları yerde, köy muhtarının öncülüğünde düşmana daha ileri işbirliğine giren bu ihbarcı şebekesi, işi daha da ileri götürerek devletten silah almak için talepte bulunmuşlardı.

"Bu ihanetlerinin, ihbarcılıklarının hesabını sormak zamanı artık gelmişti. Bu ihbarcı şebekeden hesap sorma ve cezalandırmak üzere 9 Eylül günü saat 17.00 sıralarında halk kurtuluş savaşlarımız tarafından Ulukale Köyü kuşatılmıştır. Köye giren gerillalarımız önceden saptanan ihbarcılar isim çağırıp, teslim olmalarını istemiştir. Suçlarını bilen bu hainler sandıkları yerlerden savaşçılarımıza ateş açmıştır. Bunun üzerine gerillalarımız bu ihbarcıların evelerine ateşe vermiş ve tespit edilen ihbarcılar dışarı çıkartarak, bunlardan 7 tanesini ölüme cezalandırmıştır. Bu sırada köyde bulunmayan bazı işbirlikçi-ihbarcı şebekeleri de ulusalikinden şimdilik kurtulmuşlardır. Ancak savaşçılarımız onları da er ya da geç bulacak ve hak ettikleri cezaı verecektir."

Ihbarcıların cezalandırılmasını Eliazığ MHP'nin özel gayretleri sonucu, bazı yerel basın kuruluşları ve bazı televizyon kanalları çarpıtarak, sanki devrimcilerin Sünnetlere yönelik bir saldırısı gibi duyurdu. Amaçlarından biri de Sünnet halki devrimcileri düşman etmek, onları silahlandırmak ve devrimcilerin Sünnet köylere girmesini engell-



Ulukale Köyünde 7 işbirlikçi-ihbarcı cezalandırıldı...

Dersim'de köyler ve ormanlar ateş altında

Devlet güçleri çaresiz

Devlet güçleri ile iç içe süren ve 7 askeri otumu ile sonuçlanan çatışmanın ardından, Ulaale Köyünde 7 ihbarcın cezalandırılması, devlet güçlerinin baskısını artırdı. Çemişgezek köylerinde aylardır süren elkin ve orman yakma operasyonları hız kazandı. Gerilla karışında çaresiz kalan devlet güçleri, meslekleri, samanlıklar, etkileri yararak, hayvanları öldürerek, yayla cadılarını yararak halkı göçe zorluyorlar. Devletin silahlı halka yönelmesi, aslında tam bir çaresizliğin ifadesi. Hem gerilla karşısında etkili olamıyorlar, hem de bölge halkını gerilladan uzaklaştırmıyorlar. Devlet istediği kadar demagogi de yapasa, baskı da uygulasa, bölge halkını koruculaştırıyor. Ötenden beri Elazığ MHP ile ilişkisi olan az sayıdaki faşist haric, devlet kimseyi kendi yanına çekemiyor. Bu nedenle köylere saldırıyor, boşaltmak için zor kullanıyor.

4 Saatlik Bombalama ve Köylere Abluka

Kayseri ve Bolu Hava indirme Tugayına bağlı birliklerin bölgeye gelmesi ile birlikte operasyonlarını artıran devlet güçleri bir yandan silahlı halkı hedef alan baskılarını yoğunlaştırırken, diğer yandan gerillaların doluştuğu düşüncüde dağılan bombalamaya başladılar.

12 Eylül sabah saatlerinde Kobra helikopterleriyle keşif yaptıkları sonra jet uçakları 4 saat süreyle dağıla bomba yağdırdı. Kızıl Ziyaret Mevki, Kınır Mevki, Gurgurbaba Mevki, Pilav Dağı Mevki, Geban ve Ke-

mera Garıkı mevkiilerinin hedef alındığı bombalama sırasında kazan tipi yangın çıkarcı napalm bombaları kullanıldığı öğrenildi. Özellikle dağıldıkları meşe ormanlarının tahrip edildiği bombalamalar sırasında köylere el azailler de büyük zarar gördü. Uçakların hareketinden hemen sonra Amutka Karakolunda araziye belirlenen noktalar 120'lik havan toparıyla dövüldü.

Devrimci Sol gerillaların etkin olduğu mevkiilere köylere hedeflenen bombalamadan sonra askerlerin köylere yönelik operasyonları başladı. Esenevler (Karsel), Bezgat, Ziyal, Amutka, Seydik, Karataş, Hadisay ve Eknik köylere giriş çıkışlar yasaklandı. Üç gün süren yasaktan sonra askerler geri çekildi? Arama yama askerlerin birçok köyde evleri talan ettiği ve yakıldığı, ayrıca bazı köylere bölgeyi terk etmeleri için süre verdiği öğrenildi.

Cizmel (Eğinlik) Köyüne baskın düzenleyen asker ve özel tim birliği arama adı altında evlerde bulduğu para ve ziynet eşyalarını adı bir hisse gibi gasp etti. Köylere ise 14 Eylül'den itibaren 20 gün içinde köyü boşaltmaları söylendi.

Samanlıklar ve bahçesi yakılan ve 200 milyon lira zarar olduğunu söyleyen Teber Kök isimli köylü operasyonun hemen sonrası günü Çemişgezek kaymakamlığına giderek bir şikayet dilekçesi verdi. Ancak dilekçesi kabul etmeyen kaymakamlık, dumanları henüz tüten köyde inceleme yaptırma gereği bile duymadı. Bu durum yapılan talan ve yakma operasyonunun kaymakamlık da haberi olduğunu ortaya koydu.

Aynı köyden Dindur isimli köylünün ise ça-

dır, içindeki eşyalarını birlikte ateşe verilerek yakıldı.

Bayramlı (Hadisay) Köyü 11 Eylül'de basıldı. Önce halkı meydana toplayan devlet güçleri, yayla, çocuk kadın demeden herkese dayak attılar. Devüvenlerin bazılarını ağır biçimde yaraladılar. Ayrıca köyde bulunan sezik cadır yakıldı. Bu cadıların doruğu içindeki eşyaları birlikte yakıldı, doruğu ise boğu.

Köylüleri sıraya dizilen devlet güçleri, ağır makhneli silahları halkın karşısına kurarak işler denemesi yaptılar. Aynı köyden Edinli, Süleyman ve Kamber Güneş isimli akrabalar gözaltına alınarak Tunceli Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Geriye kalanlara da köyü terk etmeleri söylendi. Köylüler 15 Eylül'de çevre köylere ve ilçelere dağıldılar. Köye yeniden gelen askerler ise tüm evleri ateşe vererek kullanılamaz hale getirdiler.

Tekelli (Ahdük) Köyü 13 Eylül'de basıldı. Devlet güçleri ya silahlı askarınca, ya da gideceklerini, yoksa uçaklara bombalayacağız" diyerek tehdit ettiler ve 20 gün içinde köyden çıkmaları için süre tanıdılar.

Bu arada basılan ve arama yapılan köylere fazla yivecek olan köylülerin, Örneğin yarın çuval fazla un için gözaltına alındığı ve ilçeden çıkarıldığı öğrenildi. Dersin'in tüm ilçe ve köylerinde uygulanmaya öne- çekilmesini köylülerin için iş erzak hazırlayamamalarına, kişin ağılıkla yüz yüze gelme tehlikesine yüz açıyor. Köylere yabancı hiç kimse sokulmuyor. Bölge inceleme yama Halkar ve Özgürlikler Platformu heyetli bu nedenle gitmeyi planladığı köylere gide- mediniği, bölgede seyahat kısıtlaması olduğunu bildir- di.

"KÜRT-TÜRK TÜM ULUSLAR DARDIN EMEKÇİ HALKIMIZI

Özgür vatan için kanıyla toprağını su- lamlatan kaçınmayan savaşılan lın m için çabasına uy. Öğüllüların-kuduzların ağıdı yoldan sen de yörü. Bu topraklar, bu va- lın bizindir. Düşmanı bir an evvel bu to- praklardan atabilmek için birleşelim, savaşılan, kazanalım.

ŞEHİTLERİMİZLE DEVRİM YÜRÜYÜŞÜMÜZ SÜRÜYOR ŞEHİTLERİMİZİN KAN YERDE KALMAYACAĞI YASASIN HALK KURTULUŞ SAVAŞIMIZI ŞEHİT HALK KURTULUŞ SAVAŞÇILARI ÖLÜMSÜZDÜR"

ŞEHİT DÜŞEN GERİLLALARI HALK SAHIPLENDİ

İlk çatışmanın olduğu 3 Eylül'de Arasar Dersim'de şehit düşen 3'ü bayan 5 gerilla askerler tarafından köye getirilerek bir süre açığa bırakıldı. Devlet güçleri bir kez daha acizni göstermiş ve gerillaların ce- saretlerine iknecan yapmış. Tüm hesapları halkın yarı ve kırkır içindeki cesetleri gö- rüp korkuya kapılmıştır. Ama tam tersi oldu. Önce Dersim'in köylülerinden oldukları için kimlikleri hemen tespit edilebilen üç bayan gerillanın ailelerine haber ulaştırıldı. Ve aileler gereken cezaneleri aldılar. Cene- ze törenleri halkın okfesindeki bitfendi, iş- leri duyulduğumda di getirildiği gösletere döndü.

Asuman KOÇ, Çemişgezek'e bağlı Te- kell (Ahdük) Köyünde toprağa verildi. Bu köy çatışmanın olduğu bölgeye çok yakın olan ve devlet güçlerinin de yoğun yinaze yapıldığı bir yer olmasına rağmen, cenaze tö- renine ailesi, çevre köylülerden ve Çemişge- zekten gelen 200'e yakın insan katıldı. Me-

zarı yine bir Devrimci Sol şehidi olan am- cası Hayri Koç'un hemen yanındaydı. Me- zat fananını bir dakikalık sayı duruşu ya- pıldıktan sonra "Haklıyız Kazanacağız", "Kahrolsun Faşizm Yaşamı Mücadelemiz", "Yaşasın Devrimci Sol sloganları atıldı Dersim'in yitici kızı Asuman, bir halk kurt- luş savaşıdır olarak en savadıklarının omuzla- rından köyle uğurlandı, halkın kabine go- müldü.

Nurhan **AZAK** Pertek'e bağlı Aşığı Gulbahçe'de toprağa verildi. 5 Eylül'de ya- pian cenaze törenine yakın köylülerden ge-

mezar başında haleyak çekildi, şirler okundu ve sık sık sloganlar atıldı: "Nurhan! Ölmez"

Hülya **ATEŞ** Hozat'a bağlı Taşkök Köyünde toprağa verildi. Mezarlığa götürül- mek üzere omuzlara alınan Hülya Ateş'in cenazesi 200 u aşkın bir topluluğa beraber yola çıktı. Genç yaşına rağmen halkın sa- vaşı için gerilla talan ve şehit olan Dev- rimci Sol savaşı Hülya son yolumluğun sloganlar eşliğinde yaptı

"Öndere Selam Savaşta Devam", "Bji Çepa Şoreşer" Yaşasın 3 Eylül Dersim'i mız", "Hülya Yoldaş Yaşayor Devrimci Sol

savaşı Orhan Korkut'un gerek işimlri bölge komutanlığı tarafından açıklanan kadar, halk tarafından bilirmemesi ne- dediyelerine hemen haber verilemedi.

Bu iki gerillanın cenazesine de Ulaale ve civarında bulunan köylüler sahip çıktı. Askerlerin köyden ayrılmasından sonra ge- nillaların cesetlerini rastgele gömükükleri yerden çıkararak yakdıkları ve bir tören dü- zenleyenrek şehit oldukları yere yakın köy mezarlığında gömdüler. Tören devim şehit- lere yakışır biçimde sayı duruşu ve slo- ganlarla gerçekleştirildi. İki gerillanın aile- leri daha sonra Çemişgezek'e gelecek, ce- nazeleri kendi mevkilerinde olan Malaya ve Elbistan'a nakletmek için savcılardan izin aldılar. Ancak bölgedeki askeri yetkililer yasal izin kağıdına rağmen nakli işlemi fi- len engellediler.

Babası Mehmet Koç: "Asuman Savaşçı Bir Ruha Sahipti"

Cocuklarının hespiu okula gönderme- din, Asuman da okula gidebilmişti. Ama okuma-yazmayı kendi gayretıyla öğrendi. Yeri şeyler öğrenmeye çok istekliydi. Sıya- deri ve kitapları okuyarak hem okuma- sı, hem bilgisiu köi geliştirmişti.

Küçükükten beri haksızlığa tahammül edemeyen bir kişiliği vardı. Birisi yanına boununu boksü üzerinde ne varsa düşün- meden hemen verir, önce ihtiyacı olan dü- şündürdü. İhtiyacı, devim için ruha sahipti. 1984 yılında, daha henüz çocuk deneye- k yaşında olmasına rağmen Devrimci Sol gerilla grubuna kurmayk yapmıştı.

Micadeletine namnış biriydi. 1993 yılının Nisan ayında, Gerillağa gideceğini söyledi ve gitti. Giderken çokkuluğu, Komutanları bir köyle gidecekleride Asuman'ın ka- sara sürede gerillağa uyum sağladığını, bölgeyi iyi bildiğini için çok yararlı olduğunu ve cesa- retliye, fedakarlığına ömek olduğunu söyle- mişlerdi.

Kızım halkımızın özgürküt savaşı için şehit düştü. Onunla gururduyuyorum.



len 300'e yakın insan katıldı. Saygı du- ruşu n ardından "Halkız, Haklıyız Kazana- cağız", "Beşler Yaşayor Devrimci Sol Sava- şımız", "Yaşasın Önderimiz Dursun Kara- taş" şeklinde sloganlar atıldı. İlk gün sonra 7 Eylül'de Nurhan'ın mezar başında bir de anma yapıldı. Yine 300'e yakın insanın ka- tıldığı anıttan "Haklıyız Kazanacağız", Devrim Şehitleri Yaşayor, Devrimci Sol Sava- şımız" pankartları atıldı. Nurhan mezarı başına bir çelenk bırakıldı. Çelenğin ortasında onun resmi ve üzerinde "Devrim Şehitleri Ölümsüzdür" yazısı yer alıyordu. Nurhan'ın ailesinin de katıldığı anımda

Savaşçılar" sloganına yanısıra halk, 12'lere ağıt ve gerilla marşını söyledi. Mezarlıkta tüm devim gençleri için saygı duruşu ya- pıldı. Devrim adı idli ve şirlerin okunma- sından sonra sloganlarla Hülya toprağa ve- rildi.

Halk korti halinde geri dönerken "Bize Ölümlük" marşı söylendi. Hülyaların evle- rinin önüne gelindiğinde babası kalabalığı tüm devim gençleri ve duyulmasını "Kızım damarız uğruna şehit oldu, onunla gurur duyuyoru- m" sözleriyle de getirdi.

Kavga isim Niyazi olan grup komutanı Aydemir Şahin ile kavga isimli Hasan olan

Halk şehit düşen gerillaları bağına bastı...

"Devrimci Halk Kurtuluş savaşıçılarının savaş naralarının duyulacağı günler yakındır"

Devrimci Sol, 28.8.1994 tarihli 77 Nolu Haber Bülteni'ne Bedii Cengiz'in şehit olmasına ilişkin bir açıklamayı yaptı. Aşağıda yayınıyoruz.

"Bir yoldaşımızın daha şehitler kervanımıza katıldığı.

Tüm kardeşliğimize sınıksız sandığı silahının bir kazayla ateş alması sonucunu yitirdik Bedii Cengiz yoldaşımız. Bizi üzüntüye boğan bu kazaya rağmen, yoldaşlarımızın kardeşliğinin miras bırakarak, onur duyduğumuz bir ölüme şehit oldu. Sabahat'ler gibi, Esmat'lar, Nurhayat'lar gibi, Bağcılar'daki yoldaşları gibi, umudun adını taşıyan duvara yazarak kucakladığı ölümdü.

Yoldaşımız 1960 yılında Mersin'e bağlı Kazanlı bucağında doğdu. Arap milliyetinden orta halli bir Alevi ailenin çocuğuydu. Ankara Yıldırım Beyazıt Akşam Lisesi'nden mezun oldu. Uzun yıllar çiftçilik yaptı. Bir dönem Hacıpete Üniversitesi Beytepe Kampusu Laboratuvarı'nda çalıştı. 1975'te yeniden yükselme geçen devrimci mücadelede halkına yana saf tuttu ve 1977 sonlarında Devrimci Yol'a katıldı. Bu yapı içerisinde Ankara-Ulus civarında faaliyet gösterdi. Çalıştığı işyerinde TUM-DE'RI (Tüm Memurlar Derneği), İlsede Dev-Gençli, mahallede ise mahalli birer elemanı olarak çalıştı. Ancak kısa bir süre sonra Devrimci Yol, teorik ve pratik olarak parti-cepheye layık olmayan bir savrulmaya uğrayınca, bu yapıyı terk etti ve birkaç arkadaşıyla birlikte DEV-RİMCİ SOL safına geçti. Polislin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucu, yalnız kalmasına rağmen mücadelede geriler düştü. Yazı yazdı, pankart astı. Bu süreçte yoldaşımızın evi DY'İller tarafından baskına uğradı ve talan edildi.

Bedii yoldaş, bir süre memur örgütlenmesinde çeşitli görevler yaptı. Gelişen bir operasyon sonucu, aranın duruma düşen yoldaşımız bölgeyi terk etmek zorunda kaldı. Bir yandan harekete ile bağ kurmaya çalışırken, 7-8 ay süren bu yoksulluk ve sefalet koşullarında bile bir kez olsun yakınlarda ve mücadelede etiyale-tirayıyla yeniden yarattı. Çıntıyla birlikte ve kalan yoldaşımız tutuklanarak Mamak Cezaevi'ne gönderildi. 1980 yılının 1991 yılına kadar 11 yıl yurdun bir köşerine cezaevinde tutsak yaşadı. Bartın ve Gaziantep Özel Tıp Cezaevine de gönderildi. Tutsaklık günlerinde derinleşen her en on altı yoldaşın, düşmana sikiyi yurruk, öfkeli slogan oldu.

İstikrarlı bir gelişim çizgisi ortaya koydu. Tutsaklık yaşamı boyunca her daha ileri görevler üstlenen bir seyriz izledi. Konum değişti sonra. Daha ileri görevler onun disiplinli, kurallı, çalışkan yaşamının bir ürünüydü. Gaziantep'teki firar çalışmalarında içsözcü ve çeversiyici, özgürlük ve savaş tutkusunu ortaya koydu.



Bedii CENGİZ
(İbrahim-Hasan)

Devrimci kişiliğinin en belirgin yanı büyü denilebilir. Disiplinlik, çalışkanlık, kurallara, alınan kararlara uyma... Su ya da bu nedenle bir eksiğiyle düştüğünde bunu ilk görüp eleştiren bir başkası değildi yine kendisi oldu. Eleştiride de cesurdu. Bu noktada kaygılanmıy, ister altın da ister üstünde olsun, eleştirilerini açıkca, eksiksiz tanımlayarak dile getiren bir yanı vardı. Ve bir sairdi o. Şiir gibi dövüşmek ve dövüşürken şiirini yazmak gerek diye düşünürdü.

Tutsaklık koşullarının sona ermesi birlikte hiç tereddütsüz hareket safılarına göreve koştu. Çeşitli sorumluluklar üstlendi. İstanbul proletaryası ve yoksul geçeköndü halkı bu süreçte yoldaşımız yakından tanıdı. Darbeci-kontra geçişinin ihanetini karşı en net tavır alan ve ihanetin mahkum edilip hareket safılarından atılıp, temizlenmesinde en aktif rol oynayan yoldaşlarımızdan birisidir Bedii.

Sabırlılığı, mütevazılığı, küçük-büyük ayırmı yapmadan her göreve koşma ruhu ve çalışkanlığı ile gerek bir devrimci emekçisiydi yoldaşımız. Halklarımızın kurtuluş umudu DEV-RİMCİ SOL'un işçisi, hamalı, ustası, komutanı ve giderek kurmayı oldu. O, Halk Kurtuluş Savaşımızın isimsiz kahramanlarından biriydi.

Devrimci gelişmelerin emekle olacağına inanan ve bunu pratikte yaşamaya geçiren bir yoldaşımızdır. Onun mücadelesinde de yoldaşlarıyla ilişkilerinde de aynı emek vardır. Bir derlendirmeye, bir eleştiri-özleştirilip toplantisına hazırlıkla geldiği görülmüştür hiç. Her bir yoldaş hakkında, her bir konu hakkında mutlaka önceden düşünüldü taşınmış bir diyeceği vardır.

BASKIYA, ASİMLİYAŞONA DİRENEN ARAP HALKI!

Bedii senin safımızdaki en kıymetli temsilcilerinden biriydi. Arap-Alevi halkının, diğer tüm milliyetlerden halkımızın birlikte ortak örgütü ve

kurtuluş bayrağı olan DEV-RİMCİ SOL safılandıydı. Çünkü o, 3 milyonluk Arap halkının kendi ulusal kimliğine, özelliklerine özgürce sahip çıkarak; Kürt, Türk ve diğer halklarla kardeşçe bir arada yaşamasının yolunun, tüm milliyetlerden halkımızın ortak mücadelesinden geçtiğine inanmıştı.

O, Arap halkının çıkarlarını, tüm milliyetlerden halkımızın çıkarlarını, bağımsızlık ve sömürden kurtuluş talebinin yığıt bir savaşçı olarak sehit düştü. Halkının yığıt evladı Bedii'nin, hemen tüm uluslardan savaşçıların bulunduğu DEV-RİMCİ SOL safını seçti kendi halkına olan bir çağındır.

Yığıt Arap halkı; Bedii sizi, özgür olmaya, özgürlüğünüz için savaşmaya ve zafer için DEV-RİMCİ SOL safına çağırıyor.

Yaptığı bir değerlendirmede şunları söylüyordu Bedii:

"...Devrimci yanı ağır basan, kendini devrim adamı, küçük-büyük demeden her göreve hazır, düzenden gelen zaaf ve eksiklikleriyle her an boğuşan, ölmeye ve öldürmeye hazır Devrimci Sol savaşçısıyım..."

Vatanı, onuru ve namusunu için savaşan her Devrimci Solcu gibi yaşamak için ölmeye hazırken bile bir insandı Bedii. O, yılmadan, bıkmadan, yotkan var ederek savaşı büyütmeye kenetlenmiş bir halk kurtuluş savaşçısı olarak, daha önce hareketine illettikleri bir niyelemeye "Feda kuşağının" öncüsüdür. Vurulduğu andan ölümüne kadar olan iki saatlik süreçte ölüme hazırlanmış, yoldaşlarına "Beni hastaneyeye götürmeyeciksizin" talimatını

vermişti. Ölmeden önce kanyılı duvara yazdığı devrimci hareketin adı, onun için Türkiye halklarının geleceğini simgeliyordu.

Bedii, yeniden atılım sürecinin başlatılmasında da önemli misyonları yüklenmiş ve görevinin başına koştu. Yoldaşımız işte bu süreçte, yeni görevlerinin gereğini yerine getirme harizkaları içindeken yitirdi. Acımız ve öfkemiz büyüktür.

RAHAT UYU BEDİİ YOLDAŞ! RAHAT UYU ARAP HALKININ YIGİT EVLADI!

Vatanı, onuru ve namusunu için mücadele eden Arap gençleri, bugün Gölün Sarıoğlu'nun ve senin yolunda duruyorlar. "Arap halkı da özgür olmalı" diyorlar. Arap halkı onur duyuyor sizinle. Gururlanıyorlar... Rahat uyuymun şehitlerimiz. Devrimci halk kurtuluş savaşçıların savaş naralarının duyulacağı günler yakındır!

Halk kurtuluş savaşçılarıdır, Kürt, Türk, Arap, Çerkez, Laz tüm uluslardan emekçi halkımızın en ön safına da kentleri kuşatıp, meydanlara zafer ve devrim marşlarıyla giren, sosyalizmin kükür bayrağı tüm yurdun göklerine çekilken yanbaşımda olacaksınız. Anadolu toprağını a namusu, onuru sizin adınızla birlikte anacağız. Bediinin yoldaşları kahpe mermiler, bu kez düşmanın bögünü parçalayacak!

BEDİİ YOLDAŞ YASİYOR, DEVRİMCİ SOL SAVASIYOR! YAŞASIN DEVRİMCİ SOL, YAŞASIN MÜCADELEMİZİ HALK KURTULUŞ SAVAŞÇILARI ÖLÜMSÜZDÜR! KURTULUŞA KADAR SAVAŞ!"

Önderliğimize inanyoruz"

(Bedii Cengiz'in 19 Ocak 1993'te Devrimci İşçi Hareketi Komite Üyesi olarak yazdığı önderliğe önu yazısı.)

Sımsız temel: küçük burjuva olan imicizdeki düşman, 13 Eylül'de ayaklanmas durduruldu.

Adı, biricik varlığımız olan, benim ise kimliğim, kurtuluşum, seçimim, özgürlüğüm, benliğim ve geleceğim hareketimizle özdeşleşmiş önderimizden bayraklar, yurttışgınlık savaşına darbeci geçiş vermek istiyor.

Küçük burjuvazinin bu ihanetini adaletimizin elinden hiçbir güç kurtaramaz.

Sabrila, inatla, ağır bedeller pahasına da olsa bu ayaklanmayı bastıracağız... Daha şimdiden hainlerin açtığı yaraları tayıyor.

İşte, tarhişimiz, önderliğimiz lekelediler... Hainlerimiz yok ettiler... Ahlakımızı, adaletimizi, geleneklerimizi tersyüz ettiler. Kısaca, önderimizin

şahsına geleceğimize saldırdılar.

Bu yüzden, bugün önderimize sahip çıkmak, daha çok önem kazanıyor.

Küllerimizden, anka kuşu örneği yeniden ve yeniden yaratan, kanatlanırdan, her zaman önderimiz Dursun Karataş olmuştur.

Simdi yine "kıl" olduk... Yine omuza küllerimizden doğacağız! Dursun Karataş önderimizdir... Önderimiz. Onun diğer bir adı da Devrimci Sol'dur. Bu kutsal isim benim kimliğimdir.

Önderliğimize, hayat savaşın içinde kanatlandı. Bu çıplak gerçekçi ben ancak yitirebileceğim.

Simdi, oligarşiyi ve darbeciliğe karşı haykırıyorum, haykırmanın onur duyuyorum.

YASASIN ÖNDERİMİZ DURSUN KARATAŞ! KAHROL SİN 13 EYLÜL İHANETİ! YAŞASIN DEVRİMCİ SOL!

"Dursun Karataş'a Özgürlük" kampanyası sürüyor

- Devrimci Sol önderi Dursun Karataş'ın tutuklanmasına tepkiler ve "Dursun Karataş'a Özgürlük" şıarlarıyla sürdürülen kampanya ülke içinde ve yurtdışında çeşitli eylem ve girişimlerle sürüyor.
- Liseli öğrencilerden devrimci tutsaklara, işçilerden gecekondular halkına uzanan sahilpenne, oligarşinin Devrimci Sol'a ve Devrimci Sol önderine yönelik demagojilerinin, spekülasyonlarının önüne çekilen güçlü bir barikat oluyor.

Dursun Karataş'ın Fransız emperyalizmi tarafından tutsak edilmesinden bu yana gerek Türkiye'de gerekse de Avrupa'da serbest bırakılmasına yönelik eylemler sürüyor.

Devrimci Sol önderi Dursun Karataş Antakya'da 23 Eylül günü park ovanına asılan "Yaşasın Önderimiz Dursun Karataş-Devrimci Sol Güçler" iznallı pankartla sahiplenirken, Mersin'in Portakal, Demirtaş ve Alsancak mahallelerinde önderiğin sahiplenilişi duvar yazılarına yansyordu: "Yaşasın Önderimiz Dursun Karataş", "Kanla Yazılan Tarih Silinmez", "Önder Selam Savaş Devamı"...

Antakya Dursunlu Koylu'da de 29 Eylül'de Devrimci Sol önderinin tutuklanmasına protesto etmek için yazılma yapıldı. Devrimci harekete ve önderliğe karşı yürüttüğü düşmanca tavırını sürdüren Hürriyet gazetesine Liseli Dev-Gençten anlamlı bir yanıt geldi. Liseli Dev-Genç, bugüne kadar devrimci harekete ve önderliğine karşı alıksızca bir karalama kampanyası sürdüren Hürriyet gazetesine ne karşı gerçekleştirdiği şiddet eylemleri Öfkesini dışı getirirken Önderliğini de sahiplendi.

27 Eylül günü Hürriyet gazetesinin Medideköy'deki ilan bürosuna maldotlayan Liseli Dev-Genç gazetesini araya- kar eylemi "Devrimci Sol Dursun Karataş'ın tutuklanmasına protesto etmek için" gerçekleştirdiklerini belirtirken, sloganlarla önderliği sahipleniyor: "Yaşasın Önderimiz Dursun Karataş", "Yaşasın Devrimci Sol, Liseli Dev-Genç". 29 Eylül sabahı bu sefer İzmir halkı Devrimci Sol önderliğinin Dev-Genç ve Liseli Dev-Genç tarafından sahiplenilişine tepkili oluyor. Tors, Çubuk Çarşı ovanında "Kanla Yazılan Tarih Silinmez", "Yaşasın Devrimci Sol", "Yaşasın Önderimiz Dursun Karataş" yazılamaları- nın altında Liseli Dev-Genç imzası okunuyor. Dev-Gençliler de ayrı ipetke- ki yazılamaları Buca, Bornova ve Altıkkı mahallelerinde yapılar.

Ayrıca Samandıra'da 28 Eylül günü Devrimci Sol Güçler önderiğin derhal serbest bırakılmasını isterken, yapıları yazılamaları önderliği bir kez daha sa- hipleniyorlardı: "Yaşasın Önderimiz Dursun Karataş", "Yaşasın Devrimci Sol"

Honecker ile Uluslararası Devrimci Komitelerden Dursun Karataş'a destek.

Honecker ile Uluslararası Devrimci Komiteler "Fransa'da Türk muhalifleri avına- rı"ya" beşlidi bir açıklama imzaları kar Dursun Karataş'ın serbest bırakılma- sını istedi. Komite açıklamasında "...Hatırlatalım ki, Türk hükümeti anti- demokratik, anti-komünist bir baskı poli- tika yürütmekte ayrıca Kürt halkı üzün-

de bir terör savası ıra emeldir. İnsan hakları deklarasyonı sahitlenen Fran- sız hükümetinin, Türk hükümetinin mu- haliflerine yönelik avı görevini üstlen- mesi iğrençtir (acıdır)." diyerek, Dursun Karataş, Zerrin San ve Kemal Kaya'nı iade edilmelerini ve serbest bırakılma- lımasını istedi. Komite ayrıca "Dursun



Önderimizin öğüttiklerini sloganlarımızla, cümlelerimizle uyguluyoruz. Şimdi daha ileri koşarak, devrim sözlüğümüzü yerine getirmeliyiz.

Karataş'a Özgürlük Komitesi'nin düzenlediği ve aynı talepleri içeren izme kampanyasına da katıldı.

Gençlik Festivalinden Dursun Karataş'a Özgürlük

Yunanistan Komünist Partisi'nin gençlik örgütü KNE'nin düzenlediği dünya gençlik örgütleri festivaline katılan Avrupa Dev-Genç çalışmaları ağırlıklı olarak "Dursun Karataş'a Özgürlük Kampanyası" çerçevesinde yürüttü. Festivalde Yunanistan Komünist Partisi Genel Sekreteri A. Papağia ile diğer gençlik örgütleri arasında yapılan görüş- melerde Avrupa Dev-Genç enternasyo- nalist dayanışmaya ciddi çekerek "...enternasyonalist görevlerini her za- man yerine getirmiş bir hareket olarak bugün de aynı duyurduğumuz önderimiz Dursun Karataş için sizlerden bekliyoruz. Bu konuda başta Fransa Komünist Partisi Gençlik Örgütü olmak üzere hepimiz önderimizle, hareketimizle ve Türkiye halklarıyla dayanışmaya çağırıyoruz" denilerek "Dursun Karataş'a Özgürlük Kampanyası" dünya gençlik örgütleri- nin gündemine koydu.

Festival boyunca açılan standda Devrimci Sol önderi Dursun Karataş'ın res- minin olduğu "Dursun Karataş'a Özgürlük" pankartı açıldı. Ayrıca üzerinde Dur-

sun Karataş'ın resminin bulunduğu ti- şörtler giyilerek bildirler dağıtıldı ve im- zalar toplandı.

Almanya'da Devrimci Sol Yazılamaları

Avrupa'nın birçok yerinde Devrimci Sol Güçler tarafından "Dursun Karataş'a Özgürlük Kampanyası" sürdürülüyor. 23 Eylül'de Almanya'nın Köln şehrinde üzerinde Devrimci Sol Önderi Dursun Karataş'ın büyük boy resminin olduğu "Özgürlük Savajlığı, Enternasyonalist Dursun Karataş'a Dayanışmaya-Devrimci Sol Güçler" iznallı bir pankart şehir merkezinde bir üsttepiye asıldı. Aynı gün üzerinde önderiğin resminin ol- duğu "Dursun Karataş'a Özgürlük-Devrimci Sol" yazılı şablonlarla duvar yazıla-

maları yapıldı. Aynı ipetki yüzlerce yazıla- ma, pulama ve afişleme 25 ve 26 Eylül günlerinde yapıldı.

Paris'te Zincirli Protesto

Dursun Karataş'ın serbest bırakılma- sını için yürütülen kampanya, özellikle Fransa'da her yeni gün çeşit çeşit ola- nklar kullanılarak sürdürülüyor. Son olarak "Dursun Karataş'a Özgürlük", "Yaşasın Enternasyonalist Dayanışma", "O Kararlı Bir Sosyalist, Enternasyona- list ve Halk Kurtuluş Savajıdır" yazan, üzerinde Dursun Karataş'ın resmin- in bulunduğu İngilizce, Almanca ve Fransızca hazırlanmış afişlerle Paris sa- kakan donatıldı.

Yaygın olarak yapılan afişlemlerin yanı sıra, 28 Eylül günü Sarte Meydanı- nda zincirli bir protesto gösterisi yapıldı. Devrimci Sol Güçler, boyunlarında Devrimci Sol önderinin tutuklanmasını pro- testo eden dövizler olduğu halde, Sarte Meydanı'ndaki heykelle kentlilerin zincir- lili sloganları atıldı. Yaklaşık bir saat kadar süren gösteri boyunca Fransız halkının gösteriyi ilgisiz boyunduk. Daha sonra gelen Fransız polisi ise zincirleri keserek göstericileri gözetim altına aldı. Benzeri protestolar Fransız halkının destegi- nin sonlanmasını açısından sık sık tek- rarlana- caktır gibi görünüyor...

Ortadoğu'da Devrimci Sol önderiyle dayanışma

Suriye'den Irak'a Filistin'e kadar Or- tadoğu'da bulunan çeşitli örgüt ve kuru- lular Fransa'da çeşitli kurumlara yolla- dıkları ortak açıklamada Devrimci Sol önderinin tutsaklığına son vermesini talep ettiler. Açıklamayı aşağıda yayını- lıyor.

Fransa Cumhuriyetçisi, Fransa Başbakanına,

Türkiye halklarının demokrasi müca- delesinin ML önderi gücü Devrimci Sol'un Genel Sekreteri Yıldız Dursun Karataş'ın anda enizinde tutsak bulun- maktadır. Yıldız'ın tutsak edilmesi kendi karınlanıma ve uluslararası ins- san hakları beyannameine aykırıdır. Siyasi özgürlük nedeniyle kendii ülkede idam istemiyi yargılanan ve vurulması emriyle aranan birinin ölünkenize yasal yollarla girebilmesi mümkün değildir.

Biz aşağıda imzası bulunan kurum, kuruluş, örgüt ve partiler Dursun Karataş'ın yoldaşın tutsaklığına kayıtsız şartsız son vermesini talep ediyoruz.

Essam'ın... Filistin İslami Cihat Hareketi adına.

Ebu Halit... Filistin Ulusal Kurtuluş Hareketi-Fethi, Suriye Komünist Partisi-Devrimci Filistin Halk Kurtuluş Cephesi-Genel Komutanlık.

Dr. Maher Taner... Filistin Halk Kurtuluş Cephesi adına Filistin Kurtuluş Cephesi-Genel Komutanlık.

Ahmet Cemal... YEKBUN Ortadoğu Temsilciliği adına, Suriye Kürt Demokrati Birlik Partisi Güney Kore Ulusal Demokrati Cephesi

Hamit Eytüp... Irak Komünist Partisi adına.

Dr. Ahmet Musevi... Irak İnsan HaMannı Savunma Komitesi.

Kerim El Zebun... Irak İnsan Haklarını Savunma Komitesi

General Ebu Ahmet Fuat... FHCK Aske- ri Bürosu adına

Filistin Gençlik Örgütü, Filistin Ulusal Komiteler Örgütü, Filistin Ulusal Gençliği, Filistin İşi Komiteleri, Filistin Demokratik Halk Örgütü.

İbrahim Sadık... Filistin Halk Kurtuluş Cephesi Öğrenci Bürosu adına.

Yusu Şerhan... FHCK Öğrenci Bürosu adına

Samir Hasan... Halk Cephesi Cihad Bürosu adına Filistin Halk Kurtuluş Cephesi-Genel Komutanlık Halk Örgütleri, İleri Gençler Örgütü, Filistin Demokrati Gençlik Örgütü.

Muhammed Ammara... Demokratik Cephe Öğrenci Bürosu adına, El He- def Dergisi

Dışad... Grup Hilit adına

Etkem Koçer... Grup Nuhlatadına.

Şahin Berzenci... Grup Qamışli Helat adına.

Ahmet Hüseyin... Grup Zenubiya adına.

Daoud Talhami... Filistin'in Kurtuluşu İçin Demokrati Cephe Polit Büro Üyesi Basın Bürosu adına. Bunlun dişinde, aynı metinde çeşitli örgütlerden ve halktan onlarca imza daha var.

Hugh Stephens: "Halklarla dayanışma mücadelesinde Devrimci Sol'un mükemmel bir tarihi vardır"

Aşağıda Karataş'ın Savunma Kampanyası'ndan İngiltereli sosyalist Hugh Stephens ile yaptığımız görüşmeyi sunuyoruz. Hugh Stephens aynı zamanda Uluslararası Araştırmalar Enstitüsü Sekreteri ve Uluslararası Savaş Suçları Mahkemesi İngiliz Komisyonu Koordinatörüdür.

Uluslararası dayanışma ve Devrimci Sol hakkında ne düşünüyorsunuz?

Bu vesile ile benim ilk eleştirim İngiliz soldur. Çünkü ezilen halklarla dayanışma mücadelesinde Devrimci Sol'un mükemmel bir tarihi vardır.

Onun bu geleceğini sadece bizimle (İngiltere'de) olan ilişkilerde değil, aynı şekilde Fransa'daki ve Almanya'daki ilişkilerinde de devam ettirilmesi biliyorum.

Devrimci Sol günümüzde emperyalizmin gerçek iteliğiği iyi tanımlı edebilen, gerekse mücadelesine yaşayan anti-emperyalist bir harekettir. Devrimci Sol üyesi ve sempatizanları, idareleri uğruna defalarca hayatlarını feda etmişlerdir.

Biz, yaşayan anti-emperyalist bir hareketin, yurtdışındaki temsilcileri olarak İngiltere'de, Almanya'da ve Fransa'daki Devrimci Solcu yoldaşları tanıyoruz.

Gerekleştirdiğiniz Dursun Karataş'ın Savunma Kampanyasının bu aşamada önemli nedeni nedir?

Eğer bazı ülkelerdeki sol, anti-emperyalist ideolojisi ve emperyalizmin önemi anlaşırsa, yaşadığımız dönemin önemi

kavranırsa, Dursun Karataş ve onun duruşunda olan yoldaş ve arkadaşların hayatını korumak görevinin ne olduğunu daha iyi kavrayacaktır.

Anti-emperyalist bayrak altında yaşayan arkadaşlara, yeni dünya düzenine muhalefet eden bütün yoldaşlara, uluslararası dayanışmadan söz eden herkese neden Dursun Karataş'ın hayatının savunulmasının anlamlılaşması gerektiği, enternasyonalizm ailesinin mükemmel bir evladının neden savunulması gerektiği iyi anlaşılabilmelidir.

Bu çerçevede uluslararası panda tanişim işlerini, medyaya, enişibildirimci her yere, yeteneklerimiz ölçüsünde ulaşılmaya çalıştık. Türkiye yoldaşlarımızın bu işi öncülüğünde anda onları ve onların nezdinde Dursun Karataş'ı yoldaşları ihmal etmedik.

Dursun Karataş yoldaşının hayatı hakkında endişe duyan herkes, onun hayatının savunulmasını ilişkin nerer yapabileceğimizi anlamalıyız. İngiliz solcu anlamadıkları ki, Dursun Karataş yoldaşının savunulması uluslararası dayanışmanın iyi

bir örneği olarak anılacaktır. Bu vesile ile bizim yoldaşlarımız beraberle mücadelemizin ne olduğunu da anlayacaktır.

Son olarak neler söylöyorsunuz?

Dursun Karataş'ın yaşamının savunulması çok özel bir duygu ve durumdur. Ve bilimlerinki ki solum, sosyallerinin gelişmesi, aynı zamanda böyleli enternasyonalist görüşlerini yerine getirilmesine sağlanacaktır.

Cezaevleri açlık grevleriyle önderliğin yanındaydı "Önderimize saldırı halkmıza saldırdır, izin vermeyeceğiz"

"Önderimiz halk kurtuluş savaşımızın emekçisidir, yapı ustasıdır. Savaşçı, cesareti, devrimci iradesi, baskılar karşısında direnmeyi andan öğrendik. Sabrı, emeli, halka güveni, çekir bir disiplinli, bağlılığı, fedakarlığı andan öğrendik. Aclamızda bir baba sıcaklığıyla uzanan elini gördük. Birlikte üzüldük, birlikte halaya düştük. Sirt sırta savuştık. Önderiğinden güç aldık, onun duyduk... Önderimiz halk kurtuluş savaşımızın tüm güzelliklerini sembolüdür. Önderlik Devrimci Sol'dur, Devrimci Sol önderiktir. Hiçbir güç bu birliği bozamaz."

Böyle diyordu 26 Eylül'de süresiz açlık grevine başlandı E Tipi Cezaevindeki Devrimci Sol tutsakları. Onlar da süresiz açlığa yaptılar. Devrimci Sol'un önderliği bütnüştüğü gerçeğini dolaşıp-danışma bir kez daha göstermek için yapılan süresiz açlık grevleri, ilk başlağı 11 Eylül'den sonra hızla yayıldı ve Anadolu'nun çeşitli cezaevlerinde sürdürülmeye başlandı. Geçtiğimiz hafta açlık grevleri Sağmacılar, Aydin, Sakarya, Çanakkale, Buca ve Bursa cezaevlerinde sürerken, açlık grevlerine Yozgat, Çankırı ve Ankara Merkez Kapalı cezaevindeki tutsaklar da bu hafta katıldılar.

Yozgat Cezaevindeki Devrimci Sol tutsaklarının süresiz açlık grevi 25 Eylül'den başladı. Çankırı ve Ankara Merkez Kapalı Cezaevleri de 26 Eylül'de açlık grevleri halkımıza katıldılar. 9 cezaevinde birden süren açlık grevleriyle Devrimci Sol tutsakları Devrimci Sol önderini, devrimci hareketi, ailemizi aç bedenleri sipir ederek korumaya almışlardı. Yüzlerce tutsak bir yandan oligarşiyi ve

Fransız hükümetini uyuyor, bir yandan da ailemizin o koparılmaz güllü bağıni, bizim anlarını herkeşe bir kez daha kavratmak için cabalyorlar.

"Önderimizi korumak için hiçbir fedakarlık kaçınmayacağız. Fransız emperyalizmi yanlış hesap yapmaktadı, önderimiz Karataş'ın siyasal-ekonomik hesapları için kullandığı kalmamaktadır. Buna izin vermeyeceğimizi dostlarımız da düşünmelidir ki bu bilir. Fransız hükümetinin önderimizi tutsak olarak elde etmeyi düşündüğü hiçbir çaba, hiçbir yarar devrimci hareketin vuracağı darbelerine değeri zaran karşılamaz."

Devrimci Sol tutsaklarının vermeye çalıştığı meslek oligarşisinin duvarlarını asıp, Fransız hükümetine kadar ulaşmış, meslek yerini bulmuştu. Bir bütün olarak Devrimci Sol tutsakları önderliği bir kez daha selamlamış, ama uzanan her elin bundan bedellini ödeyeceğini herkese kavratmıştı. Bu nedenle Sağmacılar Cezaevindeki Devrimci Sol tutsakları süresiz açlık grevini 27 Eylül günü bitirdi.

Devrimci Sol Tutsakları:

"Önderimizeyiz"

Devrimci Sol tutsakları halklarıyla, hareketleriyle, önderleriyle birlikte olmanın, halklara, hareketlere, önderliğine her koşulda sahip olmanın; her koşula devrimci savunmanın tarihine, özyerine yazağları için sayılar ekliyorlar.

Devrimci Sol önderlik tutsak alindığında ilk tepki gösteren ve pratikte de eyle-



me ilk adım atan yerlerden biri yine cezaevleri, yine Devrimci Sol tutsakları oldu. Açıklamaları ve eylemleri olması gerekeni açıkladılar, güçlü mesajlar ulaştılar kamuoyuna.

Sağmacılar Cezaevindeki Devrimci Sol davası tutsakları 11 Eylül'de başlatılan açlık grevini 28 Eylül'de yaptıkları bir açıklamayla sona erdirdiler. Görünvi yapmanın ve sahiplenilmenin onurlarıyla Devrimci Sol tutsakları:

"KAMUOYUNA
Önderimiz Dursun Karataş'ın Fransız emperyalizmine tutsak edilmesi karşısında, biz Sağmacılar Cezaevindeki Devrimci Sol tutsakları olarak;

Önderimiz Dursun Karataş'ın TCYE lade edilmemesi ve koşulsuz ve derhal serbest bırakılması doğrultusunda Fransız hükümetini uyarmak amacıyla 11.09.1994 tarihinde başlağızımız süresiz açlık grevini 27.09.1994'te uyardığımız karşılığın bulduğuna düşünerek sona erdirdik.

Kamuyu nezdinde bir kez daha yitiriyoruz ki, hiçbir güç önderimiz Dursun Karataş'ı bizden ve halkından koparamaz. Emperyalizm ve oligarşi onun biden alamaz.

Evet bu eylemimiz sadece bir uyardı. Devrimci Sol hükümeti onun iyi bilmediği ki; on yıllardır faşizmin zindanlarında ölümlerine pasına direnç gelenekleri yattırması, baş eğmeği bir tarihe sahıdır. Bugün de bu geleneklerin varlığında da birinci derecede pay sahibi, yü göstericimiz önderimiz Dursun Karataş'ı sahiplenme noktasında hiçbir bedeli ödemedik kaçınmayacağız. Tarihimiz buna tanır.

Önderimize Uzanan Elleri Kıracağız! Yaşasın Önderimiz Dursun Karataş! Yaşasın Devrimci Sol!

Sahipleniyor, direniyor, savasıyor Devrimci Sol tutsakları. İşte Devrimci Sol geleneği bu. İşte bu geleneğin haricini karın Devrimci Sol önderliğine sahip çışın kaynağı burada. İşte bundan dolayı Devrimci Sol tutsakları "Biz önderimizden koparamazız" diyorlar. Ve işte bundan dolayı kadroları, önderleri, tutsakları/şehitleri ve taraftarlarıyla "DEV-RİMİCİ SOL YENİLMEZ."

Ankara Merkez Kapalı

Cezaevindeki Eylem Sürüyor...

Ankara Merkez Kapalı Cezaevindeki Devrimci Sol tutsakları için önderlik direnişin bir parçası oldu. 27 Eylül günü başlayan kitlesel, derinleşen açlık grevi saldırısı, Ankara Merkez Kapalı Cezaevi önderine yaşanan tiratlaşımına politika yönündeki cabalar karşısında, tutsak-

lar daha kapsamlı bir tavır aldı. Direniş önderlikte bütnüştür.

Hem devrimciler arasında güvensizlik tohumları ekmeği, hem de son günlerde yoğunlaştırılan tiratlaşımına politikalama zemin yaratmayı hedefleyen cezaevi idaresi bir süredir yeni tutsakların koşu vermeyip müşahedeye veriyor. Son olarak, Tuncer Karakaya ve Mehmet Sevinç'in tutulmalarında da, aynı durum yaşanırca, cezaevindeki tüm siyasi tutsaklar ortak tavır aldılar. Çünkü zorla 14. koğuştan tutulan tutsaklar, Devrimci Sol davası tutsaklarının bulundugu 4. koğuştan geçmek istiyorlar ve idare bu talebi yerine getirmeliydi ki, yeni gelen bu iki tutsak, Çankırı Cezaevine gönderilerek talebi ediydi.

Tüm bu gelişmeler üzerine Devrimci Sol tutsakları, Devrimci Sol önderinin serbest bırakılması için başlağıttıkları dönüşümü açlık grevi kitlesi ve süresiz açlık grevine çevirdiler. Bu iki temel talep dışında, ayrıca Ankara'da gözaltına alınan Av. Murat Demir ve Av. Ahmet Düğün'ün yükselen de derhal serbest bırakılması talebi de, tutsakların sahip çıktığı taleplerdi. Şu anda Tuncer Karakaya ve Mehmet Sevinç ile 4. koğuştaki tüm Devrimci Sol tutsakları, açlık grevini sürdürüyorlar.

Son yanı sıra, Ankara Merkez Kapalı Cezaevindeki tüm siyasi tutsakların (Devrimci Sol, PKK, TKP, MLTKİKK, TDKP, PRK, THKP-DO, MLKP-Ç, TKP-İ, DHP) ortak olarak yaptığı açılımla da cezaevinde hayata geçirmeye çalışılan düzenli bir haftalık program vardı.

Çanakkale ve Bursa Özeli Tıp Cezaevlerindeki Ortak Açıklama:

"Dursun Karataş'ın Özgürlüğü" Devrimci Sol tutsakları 9 cezaevinde süresiz açlık grevi yaparak Devrimci Sol önderinin tutulmasını protesto edip, serbest bırakılmasını isterken, Çanakkale ve Bursa Özel Tıp Cezaevindeki tutsakları da ortak bir metin hazırlayıp imzaya açtılar. Çanakkale Cezaev'inde bulunan Devrimci Sol, TDKP ve TKP-MLTKİKK (Her iki kanada da imzalandı) davalarından 32'si erkek, 51 bayan toplam 37 tutsağın imzalı olduğu metin Fransa Adalet Bakanlığı'na yazılmış ve "Devrimci Sol önderi Dursun Karataş'ın kayıtlar şansı serbest bırakılması" talebi dile getiriyor.

Bursa Özel Tıp Cezaev'inde de aralarında TKP-İ, THKP-Ç HDÖ, TDKP, TKP(ML)TKİKK, Ekim, Rızgari, KİSK, Devrimci Sol davası tutsaklarının küşle inazlarındın bulundugu toplam 45 imzalı bir dilekçe Devrimci Sol tutsakları tarafından Fransa Büyükelçiliğine yollandı. Diğer siyasi çevreler kişisel kâğıt koyarak da olsa, Devrimci Sol önderi Dursun Karataş'ın "serbest bırakılması için imza verirken, PKK ve TKİB tutsakları uzun çabazı gerekçelerle bu devrimci duyuru- liliğın dışında kaldılar.

Devrimci dayanışmanın önemi kaçınarak aşınan oyma bir destek olan bu tür cabaların yaygınlaşmasını cezaevlerinde daha büyük birlikliliklere de beraberinde getirecektir.

Önderliğe seslenişler

TIYADI' Aileler

"ÖNDERİM EMEKÇİ HALKIMIZIN KORKUSUZ YAKIŞIĞI ÖĞRETMENİ, SAVAŞÇISIDIR..."

12 Eylül cuntasının karanlık, köhneşmiş zindanlarında her ışık yukseldiyordu. Karanlık aydınlatarak, dünyanın dört bir yanya sokakları seyyar satıcıdan, fabrikadaki naşir bağlamış elleriyle çekilmiş sallayan işçiye, oradan çipir, elindekî ordağla ekin biçen yaşlı Hatice nine ve Hasan dedeye kadar uzanıyordu. Her ışık ve bir slogan oluyordu hep bir ağzından haykırıyordu: "Halkıyız Kazanacağız" diye.

Sonra Haydar, Apo halaya durmuşlardı büyük bir coşkuyla emekçi halkımızda birlikte, Ciftelvaaz'da yazıyordu dafnalar ovaları aşip, Sinan, Sabo, Ede katliamlarını. Yanlarında Niyazi de vardı. İbo'lar vardı, 12'ler vardı mitsel alanlarında, korsaş gönderilerde, işkencehanelerde karşılaşıyorlardı. Düşmana karşı direnirken on saffarda. Baki gelmişti Eşit tütün üreticilerini getirmişti. Yanlarında Bahattin komutan da gelmişti. Kargazetini fındıklar da yarı başındaydı. Memen arkalarında oluşturdıkları kurtteye yürüyorlardı.

Birlike yürüyorlardı kahpe düşmanın üstine. Elimizekî silah bazen bir taş, bazen bir sopa oluyordu. Ama hiçbir zaman teslim olmayı sevmedik düşmana, aksine düşmanı kendi yuvalarında, kendi ilerinde teslim aldık. Tarihimizi kanımızla yazdık. Kökleri kavgayı, savayı, önderimiz, yoldaşımız, evladımız Dursun Karataş'tan öğrenmiştik. Düşmana işkencede direnirken, yazımızda hep o vardı. Elimizekî taşı firlatırken o yarılmıyordu. Siz bir avuç kan emen asakalardık yazıya halkımızın düşmanları halkıya bütünselmiş önderliği tutsak alsacağız şanyorsanız yanılıyorsunuz.

Önderimiz geçekçüsüne bir dilim ekmek götürebilmek için köşe başlarında ayakbağı boyacıları yavaş köpük Ahmet'leri. Oku harğlarını çıkarabilmek için araba

camlarını simen Ayseçik'ler. Kıscası önderimiz emekçi halkımızın korkusuz yakışığı öğretmeni, savaşıncısıdır. Emekçi halkın savasını yok edememiş Manukyan'ın çocukları Çünkü birde haklıyız, kazanacağız. Evlatlarımız onurumuzdur.

Devrimci Gençlik Çalışanları
"GENÇLİK HER ZAMAN HAREKETİNİN VE ÖNDERLİĞİN YANINDA OLMUŞTUR"

Tutsaklık olayını duyduğumuzda; devrimci hareketin mücadeleyi yürüteceği günlerde önderliği tutsak edimesi ve bu olayın önde önderliğe ve devrimci hareketle yapılan inanetli kindi yılında meydana gelmesi bizi derinden etkiledi.

Emperyalizmin hareketimize yönelik yok etme çabası ağır. Bu noktada önderliğimiz Fransız emperyalizminin elindeyken, başına her şey getirilebilir. Bu da bizim bu surette daha fazla görev almamız gerektiriyor. Emperyalizmi ve oligarşiyi devrimci hareketin öfkesi ve karallığına göstermek önderliğimizin bugüne kadar gençliğe öğrettiklerini hayata geçirme sorumluluğumuz var. Bu bilince hareketi ediyorum. Gençlik her zaman hareketin, önderliğin yanındadır. Önderliği önderliğe kavuşturmak için her türlü bedel ödemeye hazırız.

Fransız emperyalizmi önderliğimiz nezdinde Türkiye halklarının önderliğüne el uzatmıştır. Bu anlamda Dursun Karataş'a önderlik Türkiye halklarının da önderliğüdür. Tutsaklık olayını duyduğumuzda; devrim-

Halkın Gücü Kazatısı Çalışanları:
"DÜRSUN KABATOSI'N ÖZGÜRLÜĞÜ, VATANIMIZIN, TÜRKİYE HALKLARININ ÖZGÜRLÜĞÜDÜR"

Tutsaklık olayını duyduğumuzda; devrim-

ci hareketin karallıkla yürüttüğü savaşı kesintili uğradımda darbeleri zafere dönüştürme geleneğini bir kez daha ortaya koyarak, emperyalizmin ve oligarşinin sevincini kursağında bırakmak gerektirdi düşündük. Bu çerçevede önderliğini "Dursun Karataş'a Özgürlük" kampanyasına biz de katıldık. Fransa işçileri ve adalete bakanlığına telefon ve telgraf çekerek protesto ettik. Ayrıca Fransız haber ajansı temsilcileriyle görüşüp, Fransa hükümetine Dursun Karataş'ın serbest bırakılması talebini ilettik. Daha sonra Fransa elçiliğine ve konsoloslukuna aynı talebi iğeren basın açıklamaları ilettik.

Kampanyada bugüne kadar yapılanlar yeterli değil, bundan sonra basın olarak Fransız basınıyla işlişye girip, Fransız hükümetinin tavni teşire edilecek, kamuoyu oluşturulabilir. Yine Avrupa'daki sosyalist kurum, kuruluş ve kişilerle işlişye girip, çeşitli eylemlerle gündeme getirebilir.

Dursun Karataş'a özgürlük, Türkiye halklarının da özgürlüğüdür. Bu anlamda Dursun Karataş'ın özgürlüğü bizim özgürlüğümüzdür. Vatandaşımızın Türkiye halklarının özgürlüğüdür.

Önderliğimizi sahiplenmek devrimi sahiplenmektir.

Çankırı Cazevai Devrimci Sol Tutsakları

KANLA YAZILAN TARİH SİLİNMEZ

Fransız emperyalizminin önderimize saldırısı halklarımızın kurtuluş mücadelesine saldırdı. Bu saldırı önderliğe bütünselmiş Devrimci Sol ailesine saldırdı. Bu saldırının vekali ağır oldu. Bu önderimiz bilerece yokteş önderimiz için ölmeye hazır, bu yolda şehitli şahıptır. Her yoldaşın onun suret ve onur sayı, Bunu bilmenizi istiyoruz. (...)

UYARUYORUZ!

Tarihimizi kanla yazdık. Başkomutanımız ve önderimiz Dursun Karataş bu tarihin

aynımız her parçasıdır. Önderimize saldıran tarihimize saldırdı. Sabrımızı taşımayın! Ve derhal önderimizin özgürlüğüne işçi ve nır Aksı takdirde halkın devrimci şiddetinden kurtulamazsınız.

(...)

Karla Yazılan Tarihimizi Hicir Güç Silemez!
Halkıyla Birleşmiş Önderlik Yenilmez!
Halk Kurtuluş Savaşımız! Önderimizin Başkomutanlığındadır Zafer! Talefatsızdır!

Yaşasın Halk Kurtuluş Savaşımızın Başkomutanı Dursun Karataş!

(...)

Ankara Merkez Kapalı Cazevai Devrimci Sol Davası Bazen ve Erkek Tutsakları

"ÖNDERİMİZİN GELİŞTİRDİĞİ MÜCADELENİN SÜRDÜRÜCÜLERİ OLMAKTAN ONUR DUYUYORUZ"

(...)

Dursun Karatas, 25 Eylül devrimi yazında fazlası ve emperyalizme karşı, ezilen yoksul halkların özgürlük mücadelesinde en ağır işkencelerden geçirilmiş, ağır baskı koşullarında yıllarca tutsak edilmiş, tüm bu uygulamalara karşı inançlarında ve kavgasında asta taviz vermemiş, siyasi onuru ve kimliğini korumak için hiçbir bedeli düşünmeden, "Türkiye halklarının yığılı önder savaşıncısıdır."

Türkiye'nin ezilen yoksul halkları, onun kişiliğinde somutlanan özgürlük umudunu, insanca yaşanılacak bir düzen için savaşıma ilme edememiş, ahlağı, onuru, namusunu, adaleti, cesareti, inancı temsil eden bir kavgaşın sürdürücüsü olan Devrimci Sol'u ve onun önderi Dursun Karataş'ı coşkuyla sahiplenmektedir.

Yığıt savışları, önderimiz Dursun Karataş'ın Türkiye halklarının kurtuluşu için gerçekleştirdiği onurlu mücadelesini sürdürücüleri olmaktadır onur duyuyoruz.

Halkın Hukuk Bürosu avukatlarını engelleyemeyeceksiniz



Devrimci Sol Önderi Dursun Karataş'ın avukatlığını üstlenen Halkın Hukuk Bürosu avukatları oligarşinin boy hedefi haline geldi. Devrimci Sol önderinin Fransa'da tutulanmasıyla birlikte Türkiye ile iadesinin engellenmesi ve serbest bırakılması için Halkın Hukuk Bürosu avukatlarını girmişler de başlamış. Halkın Hukuk Bürosu avukatları kendilerine yönelik baskıları protesto etmek ve gözaltındaki arkadaşlarının serbest bırakılması amacıyla açık grevine başladılar.

Halkın Hukuk Bürosu büyükeliçli yaptıkları görüşmelerinde 25 Eylül günü işi özel olarak randevu alıp, Devrimci Sol mücadelesi ve Devrimci Sol'un birikte görüşmeye gidecekleri. Fakat polis tarafından adalete kapılarını engellediler. Ankara Halkın Hukuk Bürosu 27 Eylül günü saat 14.00 saatlarında yarı Fransız Elçiliği'ndeki görüşmeye birkaç saat kala DGM. Başlandırına prosedür yerini bulmuş diye gelen DGM

Savcısı Nuh Mete Yüksek'e birlikteli içeri doluşan polisler büroyu adalete itan ettirler. Büroda bulunan ve elçiliğe gitmeye hazırlanan Av. Ahmet Düzgün Yüksek ve Av. Murat Demir'in yanısıra büroda bulunan misafirler Fatma Yaman, Gülcan Yağız ve Yasın Çetin de gözaltına alındı. Polis bürodaki bilgisayar, daktilo, faks vb. her türlü alete de el koydu. Halkın Hukuk Bürosu daha önce de yine başlandırına DGM Savcısı Nuh Mete Yüksek'in olduğu polisler tarafından baskısı ve Halkın Hukuk Bürosu yoğun işkencede geçirildiği için ayakta kalamayacakları, Murat Demir şu anda tekil elimi yüzde yüz kullanamıyor.

BÜRO BASKINI İSTANBUL HALKIN HUKUK BÜROSU'NA KINANDI

Ankara'da yaşanan gözaltı terörünün hemen ardından İstanbul Halkın Hukuk Bürosu'na baskıya yapılarak gözaltına alındı. Ve "Bizi engelleyemeyeceksiniz" dedi. Halkın Hukuk Bürosu avukatları bu teri saldırıları daha önceleri de yaşadıklarını belirterek bu saldırının asıl amacının "Yaklaşık 15 gün önce Fransa'da gözaltına alınan müvekkilimiz Dursun Karataş'ın Türkiye'ye iade edilmemesinin gerekçelerinin sıralandığı yarışal başvuruyla engellemek" olduğunu söylediler. Avukatları açıklamalarında ayrıca "İnsanın Ankara Büyükeliçli kanyalı Fransa hükümetine itilecek üzere hazırlanan yaklaşık 2500 sayfalık dosyaları aynı gün Fransız Büyükeliçliğine teslim edilecekti. Yapılan baskıyla Büyükeliçliğe gitmek üzere olan arkadaşlarımız bu uluslararası nitelikteki dosyaları bilirmeyen yerlere götürölmüşlerdir." diye kaygılarını dile getirdiler.

İSTANBUL BÜROSUNDA AV. MURAT DEMİR VE AV. AHMET DÜZGÜN YÜKSEL İÇİN AÇIK GREVİ

Ankara'da gözaltına alınan Av. Murat Demir ve Av. Ahmet Düzgün Yüksek için Halkın Hukuk Bürosu avukatları 28 Eylül'de de İstanbul Barosu'nda bir açıklama yaparak süresiz açık grevine başladılar.

Dursun Karataş'ı savunmanın bile "örütü adalete faaliyet" olarak yorumlandığı için dale getiren Halkın Hukuk Bürosu avukatları Türk devletinin sıfır Dursun Karataş'ın iadesini sağlayabilmeleri için Fransa'ya şim görüşmeye çalışıldığı da dile getirdiler. Ve Fransa'ya çağıda bulunarak Türkiye perodinin gözardı edilmemesini istediler.

Halkın Hukuk Bürosu çalışanları 29 Eylül günü düzenledikleri basın toplantısında baroda başlatılan süresiz açık grevinin nedenlerini "gilenen süreçte mesleğimizin gereklerini sağlığı bir biçimde yerine getirebilmemiz koşullarının kalmadığı düşünüyorduk" diye söz taşıyarak şöyle açıkladılar: "Gözaltındaki avukat arkadaşlarımız ve komplonun bir parçası olarak kullanılan müvekkilimiz serbest bırakılmaya ve mesleki faaliyetlerini özgür bir biçimde yapabilmenin ortamı sağlanıncaya kadar..."

Halkın Hukuk Bürosu avukatlarının süresiz açık grevi İstanbul Barosu'nda sürerken, gözaltındaki avukatların serbest bırakılması için yapılan açık grevi destekler ve ziyaretleri yapıyor. Çoğuş Devrimci Derneği gözaltındaki avukatların serbest bırakılması için bir açıklama yaparak, İYO-DE'RI' ve DLMK'I öğrenciler, OKM çalışanları ve TIYADI' aralede de süresiz açık grevini destekliyorlar. Bu çerçevede hazırlanan bir dilekçe de destekçilerin imzalarıyla İstanbul Barosu yönetimi kurula verildi.

Ne kitlelerin, ne kadroların geri eğilimleri meşrulaştırmadı. Her olumsuzluğun karşısına devrimci idarelerle çıkıldı. Yeni bir toplumu inşa etme iddiası başka türlü de omuzlanamaz kuşkusuz. Bunu yapabilmek, böyle bir arınma çizgisini sürükleyebilmek ancak güçlü devrimci bir önderlikle mümkündür. Devrimci hareket böyle bir önderliğe sahip olmanın gücü ve güveniyle ideolojik-politik doğrultusunu koruyabilmiş halkın değişik kesimlerine uzanan kitle ilişkilerinde, kitle örgütlenmelerinde etkilenen değil etkileyen, dönüşen değil dönüştüren olmuş; ideolojileri, değerleri bulandırmadıkları, hiçbir olay karşısında ve hayatın hiçbir alanında izin verilmemiş.

Olgaşır 25 yıldır saldırdı devrimci harekete.

Ve 25 yıldır bir türlü yok edemedi. Bu sırada her "Bâtırık", "Kökünü kazdı", "Yok etti" çığlıklarından sonra bunu tekzip etmek zorunda kaldı. Yavaş yavaş lanletildi.

Olgaşır devrimci harekete yok edemediğini anladı çoktan. Bunu çok iyi biliyor.

Ama saldıkları; terör ve demagoji denen başka çaresi yok yine de.

Bunun için devrimci harekete ve önderliğine yönelik hiçbir saldırı fırsatını kaçırmıyor.

Olgaşır bugün Devrimci Sol önderinin emperyalizm tarafından tutsak edilmesini de bir "fırsat"a dönüştürmeye çalışıyor.

Sorunun egemen sınıflar açısından Devrimci Sol önderinin idaresinde odaklanması ise bu kez "terör", "terörizm" demagojisini her zamankinden daha özel bir biçimde öne çıkardı. Devrimci Sol önderinin "terörizm" olduğunu kanıtlamaya (!) soyundu Olgaşır. Elbette bundan önce Devrimci Sol'un da bir "terör örgütü" olduğu kanıtlanmıyordu. Burjuva basında, T1lerde Devrimci Sol önderiyle ilgili verilen her haber bu demagojiyi işledi. Ve işlenmeye devam ediyor.

Başaramayacak kuşkusuz. Devrimci Sol'un bir "terör örgütü" ve önderinin de terörist olduğunu Türkiye halklarını, dünya kamuoyunu "ikna" edemeyecekler. Çünkü Devrimci Sol gerçeği kendi başına bu demagojiyi alt edecek açıklıktadır. Emekçi halklarımız asıl teröristin düzenini ta kendisi olduğunu çok iyi biliyor.

Öte yandan Olgaşır, demagoji, yalan, karalama salını kullanırken, başaramayacağı kesin de olsa, "izi kalsın" mantığıyla davranmaktadır. Bu noktada Devrimci Sol gerçeğini, Devrimci Sol'da ete kemiğe bürünen halk hareketi ve önderliği gerçeğini kavramak ve anlamak özel bir görev olarak algılanmak durumundadır. Kavrayarak, kavratarak kitlelere daha yakın olarak ve pratizmin gücüne demagogileri etkileştirmiş tersine çevireceğiz kesinir.

Türkiye halkları bir birkaç on yıl içinde devrimci, "kurtuluş" iddiasıyla önüne gelen onlarca "siyasi hareket" tanıdı. Onlarca bir görünüp bir kayboldu. Tüm iddialarına, adlarına taşdıktan büyük sıfatlara karşı tasfiye oldıkları kurtulmadılar. Sınıflar mücadelesi belli süreçlerde, belli kesitlerde tasfiye etti onları.

Sınıflar mücadelesinin değişimse kuralları, toplumsal yapı üzerinde etkil ol-mak isteyen kişileri, gruplar, kurumlar bu mücadelelerin gelişim seyirinde ayrıpsak, ideolojî, politik ve taban anlamında netleşecek ya ve yanacak ya da sureci etkileyen güçlerden biri olarak kalılaşa-

caklardır. Ayrışma ve ellenme, sınıf mücadelesinin imesinin karşılığı yükseldiği ya da karşı-devrimin baskı ve terörünün boyutlandığı dönemlerde daha yoğun ve daha keskin hatlarıyla yaşanır. Tükiye solu da bu ayrışmayı yaşamış ve bu ellenmeden geçmiştir. Süreci, bugün de sumkedir.

70'li yıllara onlarca grubu çok bugün, adları sanları anılmıyor artık. Bazıları yalnızca kağıt üzerinde kaldılar. Bazıları ise bir dergi etrafında üç beş kişiyi tarihe dremeye çalışıyor.

"Yalnızca "küçük gruplar" değişik tasfiye olmaları. Elbette, Türkiye solundaki olumsuz gelenekleri, siyasi hareketlerin mücadelelerini bütün açısından sınıf temeline oturtması olmasının ve de '80 öncesi yaşanan devrimci akışın bir sonucu olarak sayısız "küçük grup" çıkmıştır ortaya. ve doğallıkla tasfiye olmaları çoğunluğu da bunlar olmuştur. 78. yılın devrimci safına yönelik kitleselel açtımında "siyaset" olma zemini bulan örneğin bir "Çayan Sempatizmaları", "THKP-C Savaşçıları" gibi grupları bugün hatırlayın bile azdır. Bu tip gruplar bir misyonu, bir iddianın sahibi ol-maktan çok, ideolojilerini, pratiklerini yalnızca o günü yaşayan, dönemsel özellikler gösteren gruplar ol-maktan öte ye geçebilmiş değillerdir zaten. Ne var ki, belittimiz gibi tasfiye olmaları yalnızca bu tür gruplar da değildir. Sınıflar mücadelesinin tasfiye ettiği "büyük", "kitleselel" gruplar da vardı. Cunta yıllarının ağır baskı ve terörü karşısında, sonraki yıllarda ve devrim mücadelesinin yaptığı atımlarla hayatın tüm alanlarını kapsayan savaş gerçeği karşısında, çeşitli gruplar kelimelerin gerçek anlamıyla bir erime ve tükenmeye yaşamadılar.

TKP ve DY '80 öncesi'nin "en kitleselel" gruplarından ikisidir. Cuntanın baskıları karşısında bir direniş çizgisi oluşturmaya ve sonrakı süreçte mücadelelerini iltihayların belireliyen savaş gerçeğinin çok çok uzadıncı kalan bu iki grup "elenen"lerden ilk akla gelenlerdir.

TKP '80 cuntasıyla içine girdiği erime sürecini Garboçovçulukla, "yeni açılımlarla ve TBKP'yle derinleştirmiş ve '80'lerin sonlarına doğru da tasfiye oluşuna son nokta koymuştur. TKP'iler", bu tasfiye sürecini, kendi şaşkınlıklarını, sivil toplumculuklarını, işbirlikçiliklerini sola mal etmeye çalışarak yaşadılar. Ama elde ettikleri tek sonuç kendi yok oluşları oldu.

DY'nin kendini tasfiyesine sonuçlanan süreç ise 77'deki THKP-C ideolo-

jisini tasfiyeyle başlamıştır. '80 öncesi tohumları atıp filizlendirilen sağcı, sivil toplumculuk, '80 sonrası iyice yeşermiş ve DY'nin tasfiyeci çizgisini kalınlaştırmıştır. Bu DY çizgisi, direniş tasfiye etmiş, örgüt anlayışınıdevrimci önderlik gelenegini, halka ve devrime sormuluğu, devrimci kişiliği tasfiye etmiştir. Devrimci Yol tasfiyeciliği de sonuçta kendini" tasfiyeye ulaştırır.

Sınıflar mücadelesinin elejeyi, ayrışma bir özelliği vardır. Ancak, sözü edilen grupların gelişiminin kısa özetinden de rahatlıkla görülebileceği gibi bu elejisin diğer yanında grupların kendi tasfiyecilikleri vardır. Örgütsel ya da ideolojik plan-da ortaya çıkan tasfiyecilik, önderliklerdeki yapıpalamalar, sonuçta hep kendilerini tasfiyeye sonuçlandırmıştır. (Çünkü

mistir.

Bu ya da bu grubun tasfiye oluşunda, ya da Devrimci Sol'un bu badireleri atlama-sında pek çok etkenden söz edilebilir kuşkusuz. "Halk hareketi" olmak bu etkelerin belireliyenlerinden biridir. Sınıf mücadelesinin tek tek kişileri ya da örgütler düzeyinde bir ayrışmayı, bir hesaplaşmayı dayattığı her süreçten zafere ya da yeniliye çıkması bir yanıyla da -ki bu yan öze ilişkin- o hareketin bir halk hareketi niteliğine ne kadar yaklaşıp yaklaşmadığı ile belirlenir. Devrimci Sol oğuşarın tüm saldırılarına ve yok etme çabalarına, kompolarına karşın bugün ayakta duruyorsa, bu bir halk hareketi olabileceği şaşırtıcıdır. Devrimci hareket, 25 yıllık tarihinde, Olgaşırın her terör dalgasının ardından kitlelerin içine

Devrimci bir halk Halkı yen

tasfiyeci politikaları gerekente sınıflar mücadelesine karşı giriştikleri bir dayatma. Dayatma, sınıflar mücadelesinin gerek ihtiyacına yanıt vermek, bu mücadeleleri yıkıldığı görevleri yerine getirmek yerine bu yükten kurtulmanın teorisini geliştirerek ortaya çıkarmak, sonuçta, hayatta, halkın ve devrimin çıkarılarına ters düşmektedirler. Oysa ki sınıflar mücadelesinde kendi gerçeği ve gereklilik-

daha fazla nüfuz edecek, daha derinlere çok salarak yeniden filizlenir, yeniden yunlarırla kucağına. Her operasyonu, Önder kadroların yitirdiği her çatışmanın ardından, örgütsel anlamda daha güçlü adımlar alarak, perspektifini her düzeyde daha da geliştirip pekiştirerek yeni sıpraları yapıtı.

Çünkü Devrimci Sol'ya vaden, yeniden ve yeniden ayağa kalkışına güç veren emekçi halktır, onun içinde yaşadığı koşullardır. Düzen içinde, bu koşullar sürdüğü devrimci hareket de var olacaktır.

Bu, genel bir doğru gibi görülebilir ve "herkes için geçerli" diye düşünülebilir. Hayır! Devrimde güç veren, onun maddi koşulların oluşturan bu objektif ortam, "Herkes için" değil, ancak bir halk hareketi olmalı başkaları değil, varolanın ve kalıcı olmanın bir güvencesidir. İşte Devrimci Sol'un başardığı, ona tüm badireleri altatma gücü veren şey budur.

Önyılınan, yüzyılların dünyada ve ülkemizde kanlatıldığı şaşmaz bir gerçek vardır: devrim mücadelesinde önderlik etmek durumunda olan her devrimci hareketi gücünü ve kaynağını ancak ve ancak halktan alabilir. Halk kitleleri içinde yarattığı işbirlikçiyi kök salar, güçlenir, büyür ve yenilmez bir güç haline gelir. Halka dayanmayan, halkın içine kökleşmeyen, bud budak salmayan bir hareket devrimi asla zafere ulaştırmaz, dahası devrim gibi bir büyük iş bir yana, var olmasının sürekliliği bile sağlayamaz. Gücünü halktan almayan, halkın içinde çok satamayan bir hareket için, hiçbir gizlilik kurulu, hiçbir yöntem, hiçbir teknoloji, asla güvence olamaz.



Sınıflar mücadelesinin, siyasal amaçları olan hareketlerin karşısına çıkarması kaçınılmaz olan badireleri karşısında kimilerinin hemen tökezleyip kalmaları bundandır. Devrimci hareket de bu badirelerin çok yoğunluğu karşısında çökebilirdi. Hatta savasın bir örgüt olarak daha fazlasıyla da... Ama tüm bu badireler ideolojik, politik, örgütsel sağlamlıkla, ahlaki moral dayanıklılıkla ve misyonunu omuzlayan bir önderlikle, bir halk hareketi olmanın, bunu hiçbir ölçüde başarmaktan alınan güçle atlatılabil-

**"TERÖR ÖRGÜTÜ" DEĞİL
HALK HAREKETİ
"TERÖRİZM" DEĞİL HALK
KURTULUŞ SAVAŞI
"TERÖRİST" DEĞİL HALK
KURTULUŞ SAVAŞÇISI**

Halk hareketi nedir? Devrimci Sol bir halk hareketidir denilirken bunun için dördün onitler hangileridir? Bu ki sorunun yanıtı aslında tek bir yanıtır.

Bu soruların yanıtında örgütlenme anlayışından çalışma tarzına, önderliği kavrayışından kültürel sekillenmeye kadar pek çok boyut vardır. Ve bu soruların yanıtı bir yanıyla oligarşinin terör, terörizm demagogilerine, bir diğer yanıyla da solun halk ve halk hareketi kavramına üzerine çekildiği -sözde teorik- spekülasyonla ra yanıtır.



verilmesi gereken hesap yalnızca halk- dır. Kantılamasın gereken yalnızca ve yalnızca halkın çıkarlarını tavizsiz, kararlı bir çizgide savunulacağıdır. Solda işte bunu işlemlerine görmek vardır. Kitlelerin çıkarlarını sözcüsü olunabildiği, doğru devrimci bir önderlikle kitlelerin sa- vaşa katılabilirdiği noktada, savaşın ve tek tek eylemlerin boyutu ne kadar yükseli- se yükselsin, oligarşinin terör, terörizm demagogilerinin bir kıymetli harbiyesi kal- mayacaktır.

**"DEVİRCİMİ DEMOKRATİZM" YA
DA "HALKÇILIK" DA DEĞİL**

Halk hareketi üzerine spekülâtör bir te- örîk kargaşasının kınkî ayağı da soldadır demektir.

Türkiye'sinde oportünist, revizyon- ıst, reformist grupların hemen tamamı onyıllardır THKP-C'yi ve THKP-C gele- ıcini sürdürücülerini, "devrimci de- ıokratizm" gibi, "halkçılık" gibi ipeşini çarpıtarak kullandıkları kavramlarla ele- ıtmislerdir. THKP-C'den bu yana biz "halk" dedikçe onlar "küçük burjuva", "halk hareketi" dedikçe onlar "göşim" sözcükleriyle çıktılar karşımıza. Biz "halk" dedikçe, "halkların kurtuluşu"ndan söz ettiğimize "işçi sınıfından uzak" olmakla eleştirirdi bizi.

Gerçi bugün bu eleştiriler, hemen hiç kimsenin derginde, broşürlerinde pek ziyade sesle die getirilmemektedir. Bu- nun fazlası bir zemini de yoktur. Tersine bu geçen sürede kimileri geçekünde hak gerektigine önemsemediklerini, ki- mileri öğrenci gençliğin dinamizmi yete- ıcine değerdendirmeklerinin özestli- ını yapmışlardır. Ancak özeleştiriler zo- ılamadı, yıllardır küçük-burjuva olmakla, göşistile, işçi sınıfından, kitleden kopuk- ıka suçladıkları kimileri kiteselliyle ken- ıcıldükükleri arısında çekişiyi açıklaya- ınamamış sonucudur. Mantık işe aynı mantık. Haen de sümektedir. Örneğin, halkın adaletinin en yalın, en açık fidesi olan devrimci sözcük eylemleri karşısında eylemleri **onaylayan** ruh halleriyle devrim, mücadele tarzına ilişkin bu eylemleri "**mah-**

Evet, mantık aynı mantıktır. Bir halk hareketi olmasın ya da devrimci gerekleri kavrınamasın vardır bu mantıkla. Halk hareketi esprisinin yerli yerinde oturtul- ımadığı, işçi sınıfının önderliğini savun- ımadık, halk hareketi olmanın birbirleriyle çelişen şeyler olmadığını anlaşılmadığı noktada; devrimimizdeki sınıf mezveli- ımesi de, çelişli sınıf ve katmanlar ipe- ıcili örgütlenme ve çalışma tarzı da mü- ıcadele biçimlerinin ele alınış tarzı da yerli yerinde oturmamaktadır.

Bu yerinde oturmamışlık, devrimci mü- ıcadele ve eylemler karşısında halkın de- ığerlendirmeleriyle, onların değerdend- ırmeleri arasında farkı gördük artırmış ve bu oturmamışlık, onları örgütlenme alanlarına ilişkin subjektif teroheriyle toplumsal muhalefetin dinamizmi ve ge- ılışım seyrinin de birbirine den düşme- ıemesi yolı açmaktadır. "Halkçılık" ele- ısısiyle işçi sınıfı dalkavukduğunun ya- ına geldiği yerde başka bir sonuç da za- ıten pek mümkün değildir.

**HALK HAREKETİ OLMAK HALKIN
TÜM SINIF VE KATMANLARIN
KUCAKLAYABİLMEKTİR**

Sorun emperyalizme ölkemiz halkları arasında çelişkiyi çözmektir. Çelişkinin çözümü işe bellidir, devrimci halk kırdan, işten ve alanlardaki ki devrimci hareket, her ulustan ve miliyetten, her yaş ve cinsten ve her meslektenden emekçi halk y- ılırlarını iktidar mücadelesi için seferber etmek cabası içinde olmuştur. Yıgırlar katılmaksızın devrimin gerçekleştirile- ıyeceği bilinciyle işçilerin, köylülerin, gençlerin, memurların, küçük üreticilerin, esnafın, kasacasın tüm halkın devrim mü- ıcadelesine katılmayı istemeleri, her yaş ve gerekç kurtuluşlarının devrimde oldu- ınu göstermek için önderliği, kadroları ve kitesiliyle inatçı bir baş sarf etmisi. Emperyalizme çekişmeli, dolayısıyla devrimde çıkarları olan ve dolayısıyla devrimci anlamda bir potansiyel olma özelliği taşıyan halkın hiçbir tabakasını yadsımaya ihtiyacı yoktur demektir. Ülkemizde, bu türden yadsı- ımaların, örgütlenme alanı an- ılamında karşılığı pratikte pek de olmayan subjektif teroher- ılirin örneği bolca vardır. Halk kavramı içinde yer alan sınıf ve katmanlardan herhangi birinin yadsınması ya da ona, ona olmayan özellikler veril- ıme temelde iki ne-

denle ortaya çıkma- ıdır.

Birincisi şablon- ıktır. Ülkemizin

ülkemiç gerekçeleri- ıyup uymadığına

bakılmaksızın, her şeyi şablon olarak

alanın teoheri uydurma isteğinin,

subjektivizmin bir sonucudur. Alınan

şablonda köylülüğü ya da işçi sınıfının

devrimdeki yer neyse, aynı ölkemizde

aramakla, çalışma alanına bir mekanik- ıke biçimlendirmektedir.

ikinci işe tek kelimeyle **kolaycılıktır**. Bu

noktada herhangi bir sınıfın ya da

katmanın, belli süreçlerde ona çıkması

onların teroherinin hemen bu sınıf ya da

katmanın içinde örgütlenmeye yöneltme,

halkın mücadelesine bütün bir bak- ı- ıdan kalkmaktır. Tersinden bir baş başa ö- ıne iş örgütlenmesinin zor oldu- ıke se- ıimlere gitme biçiminde ortaya çı- ıktır. Sorun tüm halkı savuşturabilmek- ıtir. Bunun kavradığı noktada şu ya da

bu kesimi dışılamaların, yadsımaların

Sol areketidir emezsiniz

Terör ve terörizm suçlaması egemen sınıfların onyıllardır tüm devrimcileri, halk kurtuluş savaşlarına ve savaşıları- ına karşı kullandıkları bir demagogi ma- ızesidir. Egemen sınıfların literatürün- ıde terörün ve terörizmin belli bir tanımı yoktur. Onları çıkartmaları karşı olan her şey sonuçta bu tanımın kapsama içine gi- ırebilir. Örneğin ölkemizde "teröristik" suçlaması yapılmış devrimcilerle sınırı kalmamıştır hiçbir zaman. Tersine de- ıokratlardan sıradan işçisine, memuruna kadar yüz binlerce, milyonlarca insan h- ıkümetlerin, polis sefillerinin, DGM savacı- ının bu suçlaması ile karşı karşıya kal- ımıştır.

Ülkemizde, halkın muhalefetinin bas- ırtılmasında biri digeri aratmayan iktidar- ılara göre içinin, memurun hakkını aramak için, grev yapması, öğretilerin örneğin YÖK'te protesto için boykota gi- ımesi, Kürt halkının, ulusal kimliği ve ba- ımsızlığı için mücadeleye atılması; ge- ıkunduk halkının evini korumaya çalış- ıması, terörist olarak suçlanmak için yeter nedenlerdir.

İnsanca yaşamak istemek teröristiği egemen sınıflara göre. Zulme dememek teröristiği. Örgütlen söz etmek hele ki örgüt üyesi olmak, düzen için artık "ta- ıhammül edilemez" bir teröristiştir.

Terör demagogilerine en iyi yanıt, kuş- ıkus devrimci hareketin, halk hareketi- ının çizgisi, programı, hedefleri ve tüm bunların ürünü olan pratığıdır.

Terörizm suçlamasının esas olarak üç yönü vardır. Böyle bir demagogi her şey- ıden önce devrimcilerin hangi amaç için savagisizliği gizlemeye, iktidar olarak dev- ırimleri halkanı terör etmeye ve üçüncü olarak da halk, devrimcileri karşı baş- ıvurulan devlet terörünü meşrulaştırma- ıya yöneliktir.

Başarabildir mi? Hayır. Başaramaz- ılar da.

Ancak, bugün çeşitli siyasi gruplar

adına çıkarılan yayınlardan ve o grupla- ının pratiginden çıkan sonuç odur ki, öze- ılıkle cunta ile yoğunlaştırılan ve bugüne kadar kah atarak kah ekilestir sürdü- ıren, molzemesi yalandan, iftiradan, me- ıyanın gücünden oluşan psikolojik savaş süresince bu demagogi solun bir bölümü üzerinde olumsuz etkiyi yaratmış, kitle- ılerin bilincinde de tortular bırakmıştır. Bu anlamda da emperyalizmin ve işbir- ıkçısı oligarşinin onyıllardır sürdürdüğü terörizm demagogisinin tahsil anlamda başarısızlığı mahkum olusu, bu de- ıagoginin solda ve kitlelerde bıraktığı tor- ıların küçümsemesine yol açmamalıdır. Çünkü

egemen sınıflar bugün ege- ıemlerini kitlelerin ve solun bilincine bıraktıkları bu tortular üzerine yapmaktadır. Örneğin solun çeşitli de- ıokratik kitle örgütlerine, sendikalara taşıdığı "örgüt fobisi" bu etkilennenin bir biçiminden baş- ı bir şey değildir. Terör, terörizm demagogisine soldan ver- ılen destekler. Emekçilerin, devrimci hareketin önderli- ıgide örgütlenmelere yönelme- ıgine için yütülen "su sendika, bu demek Devrimi Solundur" türünden propagandalara, devrimci eylemler karşısında alttan alta geştirilen "anti- ırgün", "anti-sözcük" teminindeki propa- ıgandanlar başka türlü adlandırılmak müm- ık değildir. Solun büyük bir kısmı ter- ırizm suçlamaları mücadeleyi yükselte- ırek, savaşı geştirerek, kitlelerle kuca- ılaştıracak yanlışlayacağı yerde, müca- ıdele ve eylemlerin, radikalizmin uzak durarak, oligarşiyi ve kitleleri "terörist" ol- ımadığına kana etmek gibi bir tutum be- ılemiştir. Bu, sözcünü ettigimiz tortuların ağırlığının altında kalmaktan başka bir şey değildir. Bir halk hareketi açısından

teorik tespitleri arısında ki- ı paradoksu bir türlü aşamıyor olu- ıun bu mantığın çıpak bir göstergesi ve iflâsıdır. Devrimci hareketin eylemlerinin oligarşiyi sarştığı, kitlelerin bilincinde kırdanlarını yaratdığı ve devrimci hareketin kiteselliyle toplumsal muhalefetin öncülüğünü üstlendiği denleride, bunlar bu noktada pek ses çıkarmaz, makam oynaltmazken; devrimci hareketin operasyonları, katli- ıamlara maruz kaldığı denleride doğru- ıdan devrimci harekete karşı olmasa da sayfalımda hemen "bireysel terörizm" ve, göndemeler başlanılan bu man- ıgın bir başka ortaya çıkış şeklidir.

devrim iddiasıyla hiçbir biçimde bağdaşmayacağı da anlaşılmalıdır. Devrimci bir hareket, devrimsiz olacak toplumları tüm muhalefet dinamiklerini devrim dinamiklerine hareketle geçirebildiği ölçüde ilerletelir.

Yukarıda sözünü ettiğimiz özeleştirilerle birlikte onyıllardır işçi sınıfı işi sınıfı diyip başka da bir şey demeyiş çetnisi gruplar, halkın diğer kesimlerine de yönelme ihtiyacı duyulmalıdır. Ama öncelikle dal budak salarının yine de çok gerisinde kalmışlardır. Çünkü bu noktada bir halk hareketinin gerekli kıldığı sabır ve emeği sarf etmek onlara göre değildir.

Devrim yapma iddiasında olan, iktidarı hedefleyen bir siyasi hareket halkı bütün ayrıntıları ve ayrıntılarıyla, bütün olumsuzlukları ve olumsuzluklarıyla devrim safılarına meylendirebilmelidir. Pratikte çokça tekrar edilen "herkesin yapabileceği bir şey vardır" deyişinin süslüsü, Örgütlenir bir karşılığı olmadıkça, bu deyişin bir şey ifade etmeyeceği açıktır.

Burada kadar kimsenin diyebileceği pek bir şey yoktur kuşkusuz. Ancak devrimci yaklaşıma pragmatizmin, iktidar perspektifine sahip olmakla "konjonktürel" (dönemsel) bir hareket olmanın, sabırlı bir çalışma tarzıyla yoldu birlikté politikaların izlenimin farkı da işte tam bu noktada çok fark ortaya. Bu fark devrimci hareketin aynı noktasına da koyar.

Devrimci hareket, devrim iddiasına ve iktidar perspektifine sahip bir halk hareketi olarak tüm olumsuzluk ve olumsuzluklarıyla, çürümüşlükleri, düşürmüşlükleri, yozlaşmaları tüm halk kesimleri içinde örgütlenip yine bu kesimler içinde kadrolaşırken asla bu özellikleri meşrulaştırıcı bir tavır içinde olmamalı, bir halk hareketi olmanın genişliği ve esnekliğiyle davranmalı, bir işçinin temeline hep değirmeni, dönüştürücü emeli koymuştur. Bu yaklaşıma, en geniş kitle işçilerine, örgütlenmelerine uzanırken, siyasal örgütlenme içinde kadrolar düzeyinde de geçerli olmuştur.

Önderliğin misyonu ve bütüncül işlevi, devrimci hareketin tüm tarihinde olumsuzluklarla, küçük burjuva yanla beslenmiş kadrolarını, halk hareketi olmanın, hareketin ve kadrolarının politik saflığını ve temizliğini korumanın, kitlelere örnek ve önder olabilmeyi yolu da buradan geçiyordu çünkü. Ne kitlelerin, ne kadroların geniş eğilimleri meşrulaştırılmadı. Her olumsuzluk devrimci devrimci iddiası taşıdı. Yeni bir toplumu inşa etme iddiası bu türü de omuzlamaz kuşkusuz. Tüm yapabileceği, böyle bir anın çizgisini süreltilerilebilmek ancak küçük devrimci bir önderlik mümkündür. Devrimci hareket böyle bir önderliğe sahip olmanın gücü ve güvenirliği ideolojik-politik doğrultusuna kuruyabilmeyi halkın değeri kesimlerine uzanan kitle işçilerine, kitle örgütlenmelerinde etkilenen değil etkileyen, doğuşun değeri doğuştan olmak; ideolojisi, değerleri bulanlaştırılmasına, hiçbir olay karşısında ve hayatın hiçbir alanında izin verilmemesidir.

Bugün devrimci hareketin halkın her kesimi içinde örgütlenmesi vardır. Mücadele çizgisi halkın her kesiminden talepleri ni kucaklamak, bu talepleri devrim hedefine yönlendirmek bir iktidar perspektifini içerir.

HALK HAREKETİ OLMAK DEVRİMCİ HALK İKTİDARI PERSPEKTİFİYLE SAĞAMAKTIR

M-L olmak, devrimci olmak ve bu kavramların bir örgütleniş içinde ifade edil-

mesi anlamında bir halk hareketi olmak, halkın devrimci iktidarı hedeflemesinin mümkün değildir. Halkın ekonomik-demokratik devrimci içinde-önderlik etmek, temel bir gerekliliktir elbette. Ancak buradaki niteliliği belirleyen nasıl bir bakış açısıdır yer almalıdır.

Farklı koşullarda, farklı etkilenenler şu ya da bu düzenden partide, küçük burjuva ve halkın sorunlarına sahip çıkabilir, şu ya da bu mücadelede önderlik edebilir. Ne var ki sorun, bu mücadele içinde halkın iktidarı hedefini hedeflememesinde doğulmudur.

Egemen sınıflar devrimcileri amaçsız eylemler yapan bir grup olarak lanse etmeye çalışıyorlar. Çalışacakları da. Bu noktada devrimciler ösme, devrimciler, önderliğin anti-faşist mücadelede can güvenliği sağlanmasını ösme, önderliğin halk alma mücadelesinde daha yüksek ücretin, kısmi hakların ösme, hedeflerini ödünleştürme bizzat o pratığın içinde kavrayabilmektir. Devrimci hareket süreci hiçbir aşamasında tüm yorunluğuya bu mücadelelerin içinde yer almasına rağmen kendi halkın devrimci mücadeleleriyle sınırlı gören bir ideolojik yaklaşıma ve pratik içinde de, "İktidar perspektifli düşüncümüz" vurgusu, devrimci hareketin safılarına en sık yapılan vurgulardandır. Çünkü yola bunun için çıkılmıştır, bedeller bunun için ödenmiştir.

"Ne istiyoruz" sorusuna şöyle yanıtı verilmiştir: "Biz, bağımsızlık için, ama kendi ellerimizle kazanacağımız ve koruyacağımız bir bağımsızlık için; biz demokrasinin için, ama her kanımızla, canımızla kuracağımız bir halk demokrasisi için; biz sosyalizmin için, ama kendi ellerimizle ürettiklerimizin kendimizi paylaşıldığı, kendi kendimize yönettiğimiz bir sosyalizm için..." (Halkiyiz Kazanacağız, syf.807)

Elbette sorun bunun yazmanın, söylenimin ösmesindedir. Sorun salt bunları ifade etme düzeyinde de değildir, gerçekte pratik birinden farklı olan pek çok siyasi hareket farkınımsızlığı görürmeye başlar. Sorun, güdüme gelen her soruna, her olaya iktidar perspektifli bakılabilmektir, hangi örgütleniş düzeyinde olursa olsun, hangi koşullarda olursa olsun, devrim mücadelesinin başından itibaren her noktada iktidar alternatifini olmanın, bunu hedeflemenin bilinciyle davranabilmektir.

İktidar perspektifinin pratik tezahürleri önderliğin vesetmesi mesruluklarında çok kar ortaya. Gerçekten halkın iktidarı hedefleyen bir bilince ve iddiaya sahip olmalarının için kendi meşruluğunu her adımıyla görmek kazanmalıdır. Zindanlardaki direnişler, işçilerin karşılarında taşı; demokratik örgütlenmeler içinde yer alması biriminden asker örgütlenmelerinde önderliğin biriminde kadar hermen her şey aslında buna göre biçimlenmiştir. İktidar perspektifini olmalıdır yerde, tüm bunlar günü kurtarmaya göre biçimlenmek, iki taraf olmanın gerektirdiği radikalizm, uzlaşmazlık yerine, reformist biçimler ösme çıkmalıdır.

Çok açıktır, devrimci isteyenler, sosyalizm hedefleyenler, devrimci karşılarında sosyalizmin temsilcileri olarak davranmak durumundadırlar. Bunun bedelleri olsa da, bu bedeller. Teoride ne söylerse

söylesin, şu ya da bu grubun iktidarı perspektifine sahip olup-olmadığının ölçüsü bu yalın noktada aranmalıdır.

Devrimci hareketin önderliğini, 70larda, Türkiye solu açısından geçmişte örneği, tecrübesi olmasına rağmen, "THKP-C'de böyle şeyler yoktu" eleştirilerin göğüsleyerek FTKSME'leri, SDB'leri sonraki süreçte misilleri doğulmuş getirmiş; halkın iktidarı kurulumlarını temel araçları olarak örgütlenmelerin oluşturulmasında atabildiğini zorlayıcı ve atabildiğini ösür aradığı atmış; ya da örneğin bir başka açıdan söyleyelim, kendimizi sıkı kıyaslama yapıyor misli eleştirip, devrimci hedeflediklerinde iktidara-devlete kıyaslamak gerektiriyordu ortaya koyması; savaş gereceğini, "eski, alışkanlıkları, kuralsızlıkları savaşarak devrimci hareketin safılarına bilince kıyması; mücadelede iktidar perspektifli biçimlendirmeye zorunluluğunun bir sonucudur.

Günlük pratığın aksı içinde ya da sürecin ösme ökadığı herhangi bir sorunun pesinde iktidar perspektifini yitirmek, Türkiye sorununu sık sık içine yuvarlandı, bir eksiktir. Günlüklik politikalar ya da savasın siddetini göze alamamak, bu yuvarlanışın asıl ne-

ridir. Açıkılır ki, eğer ortada iktidar sorunu varsa, çatışma çok daha siddetli geçecektir. Devrimci hareket başından itibaren bu siddetli göze aarak, bu siddetli göğüslemeye ve uygulanmasını koşulları, aralarını yaratma anlayışıyla örgütlenmiştir ve bu anlayışla iktidar perspektifinde sapma olmaksızın yola devam etmektedir.

DEVRİMCİ BİR HALK HAREKETİ OLMAK TÜM MÜCADELE BİRLİKLERİNİ BİRLEŞTİRMEK VE SAĞAMAKTIR
ÖSARTEKİ GÖSTERMEKLE MÜMKÜNDÜR Ülkemiz devrimine ya da dönemsel-güçlü politikalarla ilişkin tartışmalar da "objektif koşullar" tartışması hemen bittir bir tartışmadır. Tespitler, vurgular her "subjektif koşullar"ın yaratılması, "öncü"nün, "devrimci inisiyatifin" ösme olduğu, devrimci hareketin emperyalizmle birleşti siyasi strateji ve taktik ve dolayısıyla önderliğin on planı kıran da bu durumun doğru ölçüsünde boyutundan başka bir şey değildir.

Sınıf siyasal tablonun içinde ve mevcut siyasal tablonun içinde "varlığına saba katılan" bir güç olmak matematik bir hesaptan çok, bir subjektif duruma bağlanarak olarak öncünün, önderliğin ideolojik donanımına, bizzat önderlik kurumu, süreç müdahale kapasitesine, politik cesarete değerdendirilebilir. Ve

tüm bunlar ancak savaş içinde kazanılır, savaş içinde yetkinleşebilir yanlarıdır.

Faşizm koşullarında iktidar alternatifini olabilmek bir örgütleniş, bir önderliğin ve halkın orduyunun yaratılması sorunu, başlıca veya fazla sert olmayan bir mücadele çizgisinde çözümünemesi. Ülkemizde faşist terör, baskı ve yasaklar, özgürlüklerin kısıtlanması hep gündemdedir. Bu noktada, düzene karşı mücadele etmek isteyenler için devrimci bir önderlik, kalmamaları düşünülmeye, işte bu siddet izlenekle çizgisi de belirler.

Devrimci hareket tüm bu koşulları ve gereklilikleri çözümleyerek politik kitle mücadelesine, shtahl mücadeleye birleştirir bir harekettir. 25 yıllık tarihi, her koşulda bu çizgini hayata geçirilene tahtır. Türkiye devrim tarihinin bu süreci herkesde de bir şeyler öğretilmiş olmalıdır. Shtahl mücadeleye reddederek halk kitlelerini örgütleyebileceğini ve iktidar için seferber edilebileceğini düşünenler hep yanlış ve iflas etmişlerdir. Halk hareketi olmanın, halk iktidarı yolunu, mücadele biçimlerinin bu bütünlüğünden geçmelidir.

Türkiye halklarının kendi iktidarıyla ulaşmasını önderliğin gerekli kıldığı şey, her koşulda savasalebedir. Örgütlenile ve birleşilecek savasale cesaretiyle gösterecek bir önderliğe sahip olmaları. Adlarını buna yönlendirmeyenler için başları hep uzak bir olasılık olarak kalacaktır.

Savası yükseltebilmek, tüm mücadele biçimlerini eksiksiz hayata geçirebilmek ve iktidar devralmak kuşkusuz bir "hazırlık" gerektirir. Ama "hazırlık" nerede ve nasıl yapılmalıdır?

Türkiye sonunda "hazırlığın" anlamı, mücadele anasının dışına çıkp, beklemek olmuştur. "Parti kendisini kesin savaslar için tam anlamıyla hazırlamalıdır. Ancak bu hiçbir şekilde partinin silahlı kuşanması bir halde beklemesi ve bombasız gezen bir seyirci haline gelerek devrimci bir parti durumundan bekle ve gör partisine dönüşme, dejenerasyon anlamına gelmez." der Lenin. Ama Türkiye sonunda hazırlik her bu anlamla gelmiştir. 80 sonrası nıcat kararları anında, yurtdışı cephepler kurarak pek çok grup yeni akibeti paylaşılmıştır.

Oysa hazırliğin anlamı devrimci içinde, siyasi ananın içinde olarak tamamlanabilir bir süreçtir. Devrimci hareket her şeyin sürdüyü. Devrimci örgütlenmesine ihtiyaç olduğu Dy'den ayrılık sürecinde de, curta yıllarında da, ıncat kararları anında da, 90'ın ortalarında da hazırliğin hep mücadele alanından kopmadan gerçekleştirilme basarını göstermiştir. Çünkü işin doğrusu, bunu başarmamın olanaklı tek biçimi de budur.

Devrimci hareket, pratikliğe, mücadelesine, önderliğe ve savasçılığa, hayatın her alanındaki varlığı mücadelesinin tüm biçimleri içinde yer almasıyla önderliğin her türden saldırılarına aşarak yürüyüşünü sürdürüyor; bir halk hareketi olarak büyümüyor, bir savas örgütü olarak güçleniyor; Ülkemiz halklarına önderlik etme anlamında misyonunu pekiştiriyor misli adınımları atıyor. Sürec, her şeyin en doğru ve en gerçekçi kuranıdır. Sorunumuz onun da başındaki gibidir. "Devrimci Sol bir halk hareketidir. Ve halkı yenebiliriz."

Bir darbeci konranın "insanlık görevi": Alman polisine 155 sayfa ihbar

"14.8.1993 günü Sarstedt'te iki karışık Dev-Sol arasında meydana gelen çatışmadan sonra bilirmeye bir şahıs BKA ile telefon görüşmesi yapıp suçlular hakkında bu olaya ve başka olaylarla ilgili önemli ipuçları vermiştir. Bu telefon konuşması ka-sele alınıp tekerli yazılıp buradaki merkezde gönderilmiştir. Yazılının ka-şinmasıyla ve bilirmeye bir şahıs tarafından 12.5.1993 günü Berlin Kuruma Merkezine gönderilen Mü-cadele'den Alman gazete kupürleri ve burada "YUMAKSAN" tarafından verilen ifade ile şu çok enteresan so-nuçlar elde edilmiştir.

Bu veriler 12.5.1993 günü bilin-meyen bir şahıs tarafından Berlin'de gönderilen yazının içeriği ile aynıdır. Telefonla görüşülen şahıs Dursun Karataş ve grubu hakkında önemli bilgiler vermiştir. Bu şahsa güvence verildikten sonra 28.8.1993 ve 1.9.1993 günü polis tarafından ifa-desi alınmıştır. Ayrıca 28.8.1993 günü Hilderheim'de hakim tarafından ifadesi alınmıştır. Bu şahsın verile-nin göre..."

Yukarıdaki ifadeler Alman pol-isin 31.8.1993 tarihli raporunda yer alıyor. Yani anlatıldığı gibi Alman polisinin elinde Devrimci Sol hakkında, önce kendisine gönderilen gazetemiz kupürleri, sonra "bilirmeyen bir şahıs" telefonla verdiği bilgiler ve daha sonra-sında ise aynı şahsın polis merkezine gelecek verileri ifade doğrultusunda "çok enteresan" bilgiler varmış.

Şimdi yukarıdaki ifadeleri biraz açalım. 28.8.1993 günü Almanya'nın Hannover şehrinin Sarstedt bölgesinde darbeciler bir istasyon silahı bir şahsın de-basmaya gidiyorlar. Çatışma da bir darbeci yaralanıyor. Olay sır-aında yoldan geçen bir Alman vatandaş-da yaralanıyor. Peşi sıra gelişen olayda da bir darbeci devrimciler tara-fından dövülerek cezalandırılıyor. Darbeci hastanelik oluyor. 14.8.1993 tar-hinde ise Hilderheim'deki polis merke-zine bir telefon geliyor. Telefonu açan bir darbeci, kendisinin insanlık adına aradığını, olay günü orada olduğunu belirtir "Dursun Karataş cetenesin" kendilerine saldırdığını ve onlar hak-ında bilgiler vererek yarımcı olarak istediğini söylüyor. Verdiği bilgiler darbeci ceteni başlatılan bir şahsın yapıp-tıkları karalamalardan, garpımlar-dan, ahkışsızlıklardan, değerlerimize, geleneklerimize, şehitlerimize saldı-rıktan ve devrimci hareketin sınırları dışına çıkarmak için darbeci hareketi başlatmış olduğunu ifade eder. Polis kendisini "YUMAKSAN" diye kod-la-dığını, 28.8.1993 tarihinde de polis merkezine gelecek verileri söyley-ediklerini tutanağa geçiriyor. İfadesi-ne Sarstedt'te çatışma sırasında as-lında olay yerinde olmadığını, ama çatışma içerisinde olan bir şahsın din-le-dığını, onun güvenliği açısından ismi-ni vermek istemediğini ve kendisine anlatılanlardan yüzde yüz emni ol-duğunu belirtiyor ve şunları söylüyor:

"Bana bütün haklarımdan. Eğer sanıkların birisi arada dercesinde bana yakınsa, ifade vermeme hakkım vardır. Ama öyle olmadığının ifadesi veriyorum... Bu ifadeyi gönüllü olarak yapıyorum. Kendi kimliğim hakkında

bilgi vermek istemiyorum. Çünkü tanın-maktan korkuyorum. Bu yapıp-ataktaki ifadelerden kaçınacağım. Bu sayfa-daki kişiler (Sarstedt'te olayda bulundu-ğunu iddia ettiği kişiler-ben) hala serbest oldukları ve diğerleri hali hazırda ediyorlar. Onümde bulunan bir şemayla olayı ayrıntılı olarak anlatıyorum. Başka bir zamanda daha fazla açıklamalar yapı-pacağımı gönüllü olarak 'evet' diyorum. Ve bende bulunan dokümanlar, ver-diğim ifadeyi sağladığımız için size vermeye hazırım..."

Aşağıda darbecinin polise yaptığı telefon görüşmesinden bölümler vere-ceğiz. Telefon görüşmesinin Almanca özümümleri 155 sayfa tutmaktadır. Fakat görülecektir ki, ne telefon konuş-ması ne de poliste yazılan ifadeler hiç de kişisel değildir. Telefon konuşması sırasında darbeci "YUMAKSAN"ın ya-nında birinin ya da birilerinin bulunduğu kolaylıkla anlaşılıyor. Daha da ötesi, darbecinin zaman zaman "Bizim sizinle bir alıp veremediğimiz yok...", "Bizim amamız..." vb. gibi cümleler sarf et-mesi, "Ben insan olarak görevimi yapı-yorum" yalanını açığa çıkarıyor.

Darbeci "YUMAKSAN" ifadesinde yalnızca kendi güvenliği değil, darbecilerin de güvenliği için garanti altına almaya çalışıyor. Ne telefon ko-nuşması, ne de ifadesinde hiçbir darbecinin alıp veremeyen ve kendisi-nin masum olduklarını sürekli tekrarı-yor.

"Evet, Darbeci-polis el ele". Ama bu söz ilk defa söylenmedi tarfımızdan. "Onlara 'Kontrollenilene konuşmaları', "Onlara kontrol getiren" demek basit ve dayanaksız bir ifade olmalı hiçbir za-man. Darbecinin ilk gününden itibaren içinde bulunduğu durumu en yalın açıklayan ifadelerden biridir yalnızca. Aşağıda yayınlıyacağımız telefon ko-nuşması ise bu işbirliğinin somut kanıtlarıdır. Darbecilerin işbirliği sonu-cu polisin elinde o "çok enteresan" bilgiler ise Türkiye halklarına karşı ya-pılan ihanetin cezasız kalmadığını, kal-mayacağını bilgilendirir. Devrimci hareketin adaleti bu noktada, "enteresa-n" der polis için.

(...)

Polis-Size bir şey söylemek istiyorum. Size söylemek istediğim, çok te-şekküllü ediniz.

Darbeci-Ben de bir şey söylemek istiyorum. Onlardan korkuyorum. ("Korku". Evet korkudan saldırlıyor-lar. Darbe de kendine güvensizliğin, zaafıtan aşamamın, eleştirisi ve yapı-larına karşı tahammülsüzlüğün, "ben" duygusunun, liderlik ihtirasının, gelece-ği gösülemeyen ve tüm bunların yarattığı korkunun sonucu değil miydi? Ve bu korku önce darbe, sonrasında ise kontra ajantlığına darba vardı.)

Polis-Gök güzel.

Darbeci-Bunun için Hannover'i terk ettim. Ben başka yerde anıyım. Ama polise de gitmek istemiyorum. Ama telefonda duyuyorum yapı-mam. Durumun Eger Hannover'de-ki kileri tutamazsınız daha çok ci-nayetler işlenecektir. Onlar serbest dolayısıyla.

Polis-Biz onları tutuklayacağız. Bi-zimle buluşabilir misin?

Darbeci-Ben sizinle buluşamam,

korkuyorum.

Polis-Size bir şey olmaz, yemin ede-rim.

Darbeci-Hayır, ben size inanmıyım. Alman polisine inanmıyorum. Almanyada hiçbir polise inanmam. Olmaz. Benim insan görevim... Ya-pılan şeyler doğru değildir... Bu in-sanlar canavar...

Polis-Ama olmaz ki...

Darbeci-Alman polisi bir gözünü kapatıyor.

Polis-Hayır, biz çalışıyoruz burada...

(...)

Polis-Biz Karataş'ı tutuklayacağız.

Darbeci-Nerede yakalayacaksınız onları? Benki bilmiyorumuz nerede olduğunu. Siz çok iyi bilirsiniz.

Polis-Biz adresi bilmiyoruz.

Darbeci-Büyük olasılıkla Hollan-da'da saklanıyor. Yoksa Avustur-ya'da.

Polis-Avusturya'da mı?

Darbeci-Evet, Viyana ya da Rot-terdam'da

(...)

Polis-Bizimle buluşun. Hepsini ya-zacağım. Onları sonra onu tutuklan.

Darbeci-Hayır buluşamam. "Siz-yi dövüldür. O şey kişi yapı. Bir hafta hastanede kaldı. Polis geldi ve kimin yaptığını sordu. Onları tanımaması rağmen korkusundan bir şey deme-di."

(...)

Polis-Demek korktu. Onları bilgi al-bilir miyiz?

Darbeci-Hayır, alamazsınız.

Polis-Biliyor o zaman.

Darbeci-Evet biliyor, buna rağmen söylemez.

Polis-Kim bize fazla bilgi verebilir?

Darbeci-Neresi için? Hannover için mi? Korkuyorum, ben bürle-rinden cesurum. Ben korkuyorum, ama Hannover'den kaçtım.

(Darbecinin heyecanı polise işbirliği yaparken bite, yalnızca başvurmasına neden oluyor. Yazılı ifadesinde Hanno-ver'deki olayda yer almadığını bildir-i-yor. Ama telefonda indirici olarak olayı içine indirmiş izlenimi yaratmak istiyor. Muhterilkin kitlemlik içinse diğerlerinden "cesur" olduğunu ve bu kez da kormadığını söylüyor. Ucu-z kahrnamanın değil de nedir bu?)

Polis-Buluşalım.

Darbeci-Hayır, buluşamayız. Ben insan olarak görevimi yapıyorum.

("Hainlik" darbeci kültürde "insanlık" adını alıyor.)

Polis-Adınızı hiçbir yerde yayınlama-yacağız.

Darbeci-Böyle bir şey yok. Nasıl olsa teybe alıyorsunuz. Onları de-ğil. Problem değil. Ben insan olarak görevimi yapıyorum. Onları tutukla-yın. Yaptırmazsınız hepsi silahlı...

Polis-Bizim telefon numaramız bil-iyor musunuz?

Darbeci-Evet, biliyorum.

Polis-Eğer bize başka bir bilgi ver-meyi isterseniz biz aramızız?

Darbeci-Bilmiyorum. Bu işte bir insan...

Polis-Bizim için iyi olacak. Eğer bi-ze...

Darbeci-Önce görmem lazım on-ları tutukladığınızın. Ben duyuyam.

Polis-Onları tutuklayacağız, ama bi-

raz daha bilgi gerekir.

Darbeci-Tamam, onlar tutuklan-dığında ben duyuyam. Daha sonra de-yatlı bilgi verebilirim ama benim is-tediğim onların tutuklanmasındır.

Polis-Ama size lazımsınız, size iht-i-yacımsız var.

Darbeci-Bunlar devrimci değil, bunlar katil. İnsanlara Her şey ya-pıyolar. Deği bunlar. Başka cinayetler işleyeceklerdir. İnsanları öldüreceklerdir.

(Halkın adaletinin yalnızca hakk düş-manlarına, hainlere, işbirlikçilere, iş-kenecilere işlediy ve bu konudaki ti-tizliği herkesçe bilinir, ama darbecinin hezeyan ve sarf ettiği cümleler e-ge-menlerin buüne kadar yaptığı karala-maları bir kez daha buluyor.)

(...)

Polis-Bu Karataş bunları öldürün de-di.

Darbeci-Evet, "Karar 1" ve "Karar 2" adı altında bildirilmiştir.

Polis-Bize bir taneisini gönderebilir misin?

Darbeci-Hayır, istemiyorum. Park mak izlerini üzerinde olabilir.

Polis-Hangi adresten temin edebi-riz?

Darbeci-Bütün derneklerde var. Her yerde dağıtılıyor.

Polis-Nereye dağıtılıyor?

Darbeci-Dernekler, kuruluşlara, Caddede dağıtılıyor. 1 Mart'ta "1 No'lu Karar", Haziran'da "2 No'lu Karar" çıkartılır. (...) Türkiye'de ce-zaevinden Erdoğan Eliyug'un öldür-düleri.

Polis-Karataş Almanyaya merkezinde büyük elemlemini nerede gerçekleştiri-yor?

Darbeci-Her yerde, bütün şehirler-de.

Polis-O zaman bütün yapıya da değişik. Olay yeriyi yok.

Darbeci-Her yerde yapıyor. Ama polis duymuyor. O kimseye duymu-yor.

Polis-O kağıtları bize gönderir mis-i-niz?

Darbeci-Kağıtları her dernekten alabilirsiniz.

Polis-Bizde böyle bir kağıt yok.

Darbeci-Bu derneklerde bu bildir-ler var.

Polis-Biz böyle bir şey bulamдық.

Darbeci-Git ve bak. Sen bilmiyori-m. Siz bu işi ciddiye alıyorsunuz.

Türk polisi gibi. Bekliyorsunuz.

Polis-Biz beklemiyoruz.

Darbeci-Bu Dursun Karataş çok tehlikeli birisidir...

Polis-Biz onu tutuklayacağız.

Darbeci-Nerede tutuklayacak-sınız? Geçen sene İsveç polisi onu tu-tuklamıştı. Onları tek serbest bi-raktı. Onları sonra Almanyaya gel-di. Bu adama Köln'de geiziyor ve her yerde.

Polis-Ama siz göreceksiniz ki, böyle şeyler bir daha olmayacak.

Darbeci-İnsanlar. Eğer benim acımdan durum değişirse, o zaman görüşürüz.

Polis-Tekrar arayacak mısınız? Baş-ka bilginiz varsa, lütfen bize bildirin.

Darbeci-Bu adamları isimleri ve adresleri var. (...)

(...)

Darbeci-(...) Ama önce onları tutukladığını duymak istiyorum. Onları tutuklayın. Katilidir bunlar. Onları bulursunuz, gidin bakın.

(...) Polis-Stihlan var mı?
Darbeci-Hepsi silahlı. Hem de ağır silahlar.

Polis-Bunları taşıyorlar mı?
Darbeci-Evet, üzerlerinde taşıyorlar ve cantalarında. M...de iki tane var. A...da da iki tane var. Devrimi Sol'un eski zamanlarından bir dernekleri var, K...de. Bu bir ev değil. Dernek, dernek. Antifa tarafından işgal edilen bu dernek Antifaların altında. Herkes sorabilirsin. Devim demiği nerede diye, size gösterirler. Siz de biliyorsunuz bu derneği. 2. katta.

Polis-Evet, biliyoruz.
Darbeci-Ya 2. katta, ya 3. katta. Küçük bir oda. Siz bilirsiniz. Cuma, cumartesi, pazar günleri toplanıyorlar. Geceleeri Sarısted'te toplanıyorlar. A...nın restoranda.

(...) Polis-İyi, tamam.
Darbeci-Anladım mı?
Polis-Anladım.

Darbeci-Sizin için bir görüşme yapılabilir. S... Yıldız Restoran'ın sahibi, onlar tarafından dövülmüş. Ötengi C... de tank olabilir.

Polis-Ne? C... mı? Bu çok önemli.
Darbeci-Evet, C... Yıldız Restoran'ın örtüğü. Bu beş kişi onu da tehdit ettiler.

Polis-Onu da dövüldü mü?
Darbeci-Hayır, onu dövmemişler. Sadece S...ı dövüldü.

Polis-C... kod adı mı?
Darbeci-Hayır, S... ve C... ortaklar ve bu lokali işliyorlar.

(...) Polis-Tamam onu dövüldü.
Darbeci-Evet birini dövüldü, birini de tehdit ettiler.

Polis-C... polisle gitmedi mi?
Darbeci-Hayır, ama yine de gidebilir ve dava açabilir.

Polis-Polis bir şey söyleyebilir mi?
Darbeci-Onu alırsanız bir şeyler söyler.

Polis-Tamam.
(...)

Polis-İyi, bizi tekrar arayın.
Darbeci-Bu adamlar yakalandıktan sonra sizi arayacaklar.

Polis-Sizin bilgilerinize ihtiyacımız var.
Darbeci-Gidin ve arayın onları orada. Onları bulursunuz.

Polis-Size telefon edebilir miyim?
Darbeci-Hayır, telefonum yok.

(...) Polis-İyi, tamam. Size çok teşekkür ederiz. Bize çok yardımcı oldunuz.
Darbeci-Teşekkür etmenize gerek yok. Ben insanlık görevimi yaptım. Ben devrimciyim, onun devrimi değil, karşı-devrimciyim. Bizim sizinle bir alıp veremediğimiz yok.

(...) Darbeci-Ben Ali olarak telefon edeceğim.

Polis-İyi.
Darbeci-Sen kimsin, sana nasıl ulaşabilirim?

Polis-Aynı numarama.
Darbeci-Bu aynı numarama hep sen mi çakıyorsun?

Polis-Burada olduğum zaman bana...
Darbeci-Adın ne?

Polis-İskender.
Darbeci-İskender.

Darbeci-İskender.
Polis-Bana söyleyecek...

Darbeci-İyi, ben sana İskender diyeceğim.

Polis-İskender.
Darbeci-Tamam olur. Ben de Ali olarak telefon edeceğim.

Polis-Beni buradan arayabilirsin.
Darbeci-Ali olarak arayacağım.

"Ben Ali" diyeceğim.
Polis-Ali. O zaman adın Ali.

Darbeci-Hayır, Ben Ali olarak arayacağım.

Polis-Tamam Ali.
Darbeci-İskender'i mi arayayım?

Polis-Ali...
Darbeci-Seni...

Polis-İyi, tamam. Ben İskender, burada tanılar beni.

Darbeci-Oldu.
Polis-İyi. Size çok teşekkür ederim.

Darbeci-Bakayım ne yapıyorsunuz.
Polis-Tamam, anlaşıldı.

(Konuşma biter.)
Polis-Sarısted'teki olay Karataş'ın emriyle mi gerçekleşti?

Darbeci-Dursun Karataş'ın emirlerini uyguluyorlar.

Polis-Yoksa A... mı emir verdi?
Darbeci-A... emirleri yerine getirir. Eger ona öldür denilirse o öldürür.

(...) Polis-Karataş'ın Avusturya'da arkadaşları olduğunu söyledin.

Darbeci-Karataş Avusturya'da ya da Hollanda'da olabilir.

Polis-Oralarda arkadaşları var mı?
Darbeci-Tabii, orada arkadaşları var.

Polis-Hangi arkadaşları orada ve nerede kalıyorlar?

Darbeci-Hollanda'da H... var.
Polis-Başa? Soyadı ne?

Darbeci-H... diye sorduğunuzda herkes tanır.

Polis-Nerede kalıyor?
Darbeci-Teleson numarası var.

Ama belki değişmiş olabilir.
Polis-Teleson numarasını biliyorsunuz demek?

Darbeci-Teleson numarasını size vereceğim.

Polis-Vereceksiniz değil mi?
(Polis mubirliğini bu kadana da taşıyor galiba. Bu nedenle ısrarla soruyor olmalı.)

Darbeci-Evet evet.
Polis-Bizi tekrar arayacağınız değil mi?

Darbeci-Siz D...'nin, D...'nin ve K...'nin telefon numaralarını da verebilirim.

Polis-Neden?
Darbeci-Bizim ne zaman ararsınız?

Darbeci-Sizi yarın saat 9.00'da arayacağım.

Polis-Yarın 9.00'da.
Darbeci-Yarın verebilirim.

Polis-Yarın 9.00'da bizi arayorsunuz.
(...)

Polis-...Sizi yakalamak mı istiyordunuz?
Darbeci-Evet, beni anyorlar.

Polis-Neden?
Darbeci-Bilmiyorum neden. Uyanmış olabilirler polisi aradığım için.

Polis-Ama bizden kimse bir şey duymadı.
Darbeci-O zaman obürlerinden bir şey duymuşlardı. Sizin sorulduğunuz kişilerin D...'nin yanına da gidiyorlar.

Polis-Dursun Karataş'ın yayınladığı bir bildirinin varlığını siz ettiniz. İçinde "öldürüceğiz" diyor.
Darbeci-Evet, evet. Hepsini var.

Derneklerde, bizde de var.
Polis-Bize böyle bir şey bulamadık.

Darbeci-Kahverende dağıtıyorlar.
Polis-Ama biz bulamıyoruz. Biz polisiz, gizderiz oraya, bize bir şey veriniz.

Bilirsiniz.
(...)

Polis-Sizde var mı böyle bir şey?
Darbeci-Evet, ama göndermek istemiyoruz. Parmak izlerim...

Polis-Lütfen bize bir tane gönderin.
Darbeci-Adresiniz var mı?

Polis-Bir dakika bir sorayım.
Darbeci-Göndereceğim yerin adresi.

Polis-Hildesheim, Schützenweise.
Darbeci-Nasıl yazılıyor?

Polis-Bekle bir sorayım.
Darbeci-Heele

(Polis heceler)
Darbeci-Kaç numara?

Polis-24
Darbeci-Hangi isme?

Polis-İskender yaz.
Darbeci-Tamam, size postalayacağım.

Polis-Çok teşekkür ederim. D... bir şeyler söyleyemisiniz. Ama bir şey söyleyiyor.

Darbeci-Söyleyiyor mu? Biraz baskı uygulayın, belki o zaman konuşur...

S...'nin kardeşi H... de baskı altında tutuldu. O da çok şey biliyor. Kendisi itlicidir. Eger onun yurtdışı emtelle tehdit ederseniz belki yardımcı olabilir.

(Kontracı hızını almayor. Neredeseyse "sorgulamasını işkenceyle yapıp" diyecek.)

Polis-O da söyleyiyor, korkuyor.
Darbeci-Ona güvence vermesini.

Polis-İyi. Haa, bu adres İskender Buchholz (...) ve Kriminal Polis.

Darbeci-Kriminal Polis mi? Yazayım... Evet iyi, belki hespiyi yazmam gerek kalmaz.

Polis-Çok önemli, hepsini yaz lütfen.
Darbeci-İyi, Nası?

Polis-Söy yazmalısın. Önce Kriminal Polis, Schützenweise 24. Ondan sonra Hildesheim ve benim adımlı.

Darbeci-Tamam.
Polis-Teşekkür ederim.

Darbeci-İyi... Yarın sabah 9.00'da. Bana bak, bunları Dortmund'da, Köln'de, Wuppertal'de, Duisburg'da serbest dolatıyorlar.

(...)

Polis-Bize gelip her şeyi anlatsanız ve biz de yazarsak onları yakalazın.

Darbeci-Yakalayan onları. Silahları var. Benim gelmem mümkün değil.

Polis-Almanya'da telefonla oluyorum, biliyorsunuz.

Darbeci-Bilmiyorum, ama ne yapıyorum?

Polis-Bize gelin.
Darbeci-Gelmem.

Polis-Yerin ederim ki korkmanıza gerek yok. Size bir şey olmaz.

Darbeci-Hayır, hayır. Sizi saat 9.00'da arayacağım. Size telefon numaraları vereceğim.

(...)

Polis-S... bize bir şey söylemedi.
Darbeci-Söyledimi mi?

Polis-Hipir şey, Çok korkuyor.
Darbeci-Biraz baskı uygulayın.

Polis-Yaptık, ama yine bize bir şey söylemedi. Hala onlardan korkuyor.
(...)

Darbeci-Hiyi sorulayım. Itlicacı.

Polis-Itlicacı mı?

Darbeci-Evet. Bunları durdurmak

lazım. Adam dövüyorlar, adam öldürüyorlar.

Polis-Tabii. Ama biz sadece siz gelip buraya ifade verdikten sonra onları yakalayabiliriz. Almanya'da yazılar geçerlidir.

Darbeci-Evet, H...'yi konuşturabilirsin. H... konuşur.

Polis-Güzel.
Darbeci-D... konuşur.

Polis-Telefonda amüs.

Darbeci-Göreceksiniz D... konuşacak.

Polis-Siz gelmeyeceksiniz misiniz?
Darbeci-Şu sıralar gelmem.

(...)

Polis-SDB'yi biliyor musunuz?
Darbeci-(Almanca söylediği için) Hayır.

Polis-Silahlı Devrimci Birlikler.
Darbeci-Evet, SDB'ler. Bunlar ceditir. Burada burada saldırlar. Silah kullanırlar.

Polis-T... 'yı tanır mısınız?
Darbeci-Dortmund'tan mı?

Polis-O da SDB'yi?

Darbeci-Obalılar...
Polis-Tamam, kaç yaşında?

Darbeci-28-30 yaşlarında.
(...)

Polis-Güzel. H... 'yı tanıyor musunuz?

Darbeci-Hayır.
Polis-T... 'ne silah var mı?

Darbeci-Obalılar, obalılar...
Polis-Bu M... 'nasil bir?

Darbeci-A... ile beraber. Genç birisi... Onda bir numara yok.

Polis-Evli mi?
Darbeci-Bekar.

Polis-Bize çok yardımcı oluyorsunuz.
Darbeci-İyi. Sizi yarın ararım.

Polis-Hayır. Bekleyin. Niçin yardımcı oluyorsunuz?

Darbeci-Bir Alman vuruldu. İkinci si hiç ilişkisi olmayan birisi daha vuruldu. İnsanlar tek ediliyor ve öldürülüyorlar. Devrimi bir tavır değil.

Devrimci böyle değildir.
Polis-Siz devrimcisiniz diye mi?

Darbeci-Evet.
Polis-Niçin?

Darbeci-Benim ideallerim için. Türkiye'deki cezavene çok yattım.

Faşizm yaşıyam. Ben bir anti-faşistim. Bu Dursun Karataş ve grubu devrimi değil.

Polis-Türk polisi Almanya'da ne yapıyor? Sadece bekliyor mu, yoksa bir şey yapmıyor mu?

Darbeci-Bilmiyorum. Sadece bakıyorlar. Birilerinin öldürdüklerini bekliyorlar, bence onları düşünüyorlar.

Polis-Almanya'da ne zaman geldiniz?

Darbeci-İki sene önce. Burada çalıştınız mı?

Darbeci-Hayır.
Polis-Evli misiniz?

Darbeci-Gelmem.
Polis-Eğer evli iseniz, bunun için ailenize bir şey olmayacaktır.

Darbeci-Onları ve başkalarını karıştırmak istemiyorum. Ben bir anti-faşist ve insan olarak bu adamları onaylamıyorum, onun için...

Polis-Bu D...
Darbeci-O biliyor, o biliyor, hepsini tanıyor.

Polis-Sizi neden tanıyor?

Darbeci-Onu tehdit edip, onları öldüreceğiz dediler. Bence adamları...

Polis-O da devrimci mi?

Polis-Hayır değil...!

Polis-Karı var mı?

Polis-Belki evlidir.

Polis-Oğlu var mı?

Polis-Hayır, çocukları yok.

Polis-C...yi tanıyor musun?

Polis-C'nin çocukları var, iki tane. Çalışmıyor, devrimci değil. Önceden devrimciydi.

Polis-Ateş edenler Türkiye'den mi geldi, yoksa buralı mı?

Polis-Bazen Türkiye'den, bazen buradan... a... gıblı.

Polis-Öldürmek için geliyorlar.

Polis-Tabii, tabii, öldürmek için.

Polis-Avusturya'dan gelen oluyor mu?

Polis-Evet, Avusturya'dan İsveç'e, Fransa'ya her yerli geziyorlar.

Polis-Eminleri telefona mı alıyorlar, "git öldür" diye?

Polis-Dursun Karataş'ın yazdığı iki bildiri var. Bunkir 3 Mart Kararları olarak biliniyor. Bu karara göre herkesi öldürülebilir.

Polis-Öldürüldükten sonra para veriyor mu?

Polis-Hayır. Para için değil. Devrimci oldukları için yapıyorlar...

Polis-Öbür grup ne yapıyor, onlar da öldürüyor mu?

Polis-Hayır, böyle bir şey yapmazlar.

Polis-Bir şey yapıyorlar.

Polis-Hayır.

Polis-O zaman iyi insanlar.

Polis-Evet, iyiler. Ama bizi kötü göstermek istiyorlar.

(...)

Polis-Iyi, tamam. Yarn 9.00'da.

Polis-Darbe-Oldu. Telefon numaraları vereceğim. Ama eski olabilirler.

Polis-Yarn saat 9.00'da.

Polis-Evet, ama eski ya da değişmiş olabilir. Siz araştırınız.

Polis-Bu kez de bize çok yardımcı olunuz.

Polis-Darbe-Bana bak. Dortmund'da bir de... var.

(E o hıza sayıp doküyor E...'nin "sicilini". Ne de olsa bir afetin daha almıştı darbeci.)

Polis-Bize yeni yeni bilgiler verdiriz. Bunkir yazacağız.

Polis-Darbe-Yazın.

(...)

Polis-Size tekler teşekkür ederim. Darbe-Ben de size teşekkür ederim. Eğer bana bir şey olursa seni arayacağım.

Polis-Iyi, tamam, kendine iyi bak.

Polis-Darbe-Yani demek istediğim, eğer beni bulursanız sana telefon ederim. Ya da bir çatışma olursa ve ben yakalanırsam ve hastaneye gidersen sana telefon ettiririm.

(Darbeci demek ki geleceğin görülebilir. Ayrıca bir çatışmanın içinde yer alabileceğine de ima ediyor ve tabii sonunu da...)

Polis-Iyi.

Polis-Darbe-Tamam, yarn 9.00'da.

Polis-Kendine iyi bak.

Polis-Darbe-Tamam.

Polis-Iyi aksamalar.

Polis-Darbe-Iyi aksamalar.

(...)

(Darbeci bir sonraki aramasında elde olan bütün isimleri, telefon ve adresleri veriyor.)

Polis-Darbe...Sen de bilirsın, Berlin'de 1 Mayıs'ta Ercan Şakar'ı öldürdük.

Polis-Evet.

Darbe-O olayda ateş edenlerden biri de S...dır.

Polis-Ercan'ı orada o mu vurdu?

Polis-O da ateş etmiş.

Polis-O da ateş etmiş öyle mi?

Darbe-Evet.

Polis-Hepsi de mi ateş ettiler? (Darbeci daha önce aktına gelen bütün isimleri Ercan Şakar'ı vuran kişiler olarak sayıyor.)

Darbe-Evet, evet hepsi. K... H... hepsi.

Polis-Berlin'de ne oldu? Kim ne yaptı? Hızlı konuşma, yazayım yorum.

(Darbeci o kadar heyecanlı ki, her şey bir an önce hallolmalıdır. Kendi beceremediklerini Alman polisi becermelidir. Bu nedenle hızlı konuşmaktadır.)

Darbe-C...H...S...M...M...

Polis-M...M...

Polis-Darbe-Yani S...M...nın gerçek ismi.

Polis-S...mi?

Darbe-Evrenin saymadığımız bazıları var. Yünlü 12 kişilik bir grup.

(...)

Polis-Karşı grup da ateş etti mi?

Darbe-Evet Onlar da ateş etmişler. Ama havaaya ateş etmişler. İnsanları öldürmek için ateş etmemişler.

(Böylece darbeciler aklanıyor.)

Polis-Ercan Şakar'ı nın öldürdüler? Belki de büyük birisi miydı?.. Önceden bir Ercan Şakar'ı öldürdün mü dediler?..

Darbe-.... Ben şimdiki başka bir yerden telefon açacağım.

(Anlaşılan polisin sonlara darbeciyi sıkıştırmaya başladı. Birlerini mi danışacak acaba?)

Polis-Iyi. Ne zaman tekrar arayacaksn?

Darbe-Yeni. Yaptımlarım.

Polis-Tekrar ne zaman arayacaksn?

Darbe-Hemen. Başka yerden telefon edeceğim.

Polis-Erişir kısa zamanda arayacağın.

Darbe-Evet, evet, bekleyin.

Polis-Ne zaman?

Darbe-Erişir kısa zamanda.

Polis-Tekrar arayacağın değil mi?

Darbe-Evet, devam edeceğim.

Polis-Iyi. Çok teşekkür ederim. Telefonları kontrol edeceğiz.

Darbe-Evet, başka bir yerden devam edeceğim.

Polis-Iyi.

(Darbeci tekler arar ve muhbirliğe devam eder. Ama bu sefer yanındaki başkaları da vardır ve konuşmanın bir yerinde lali kesilecek ona bir şeyler söyleyebilir. Darbeci ise, tamam, tamam, her şeyi bildiğim der.)

"İddialar" yani hanetini, yalanını, ajan-muhbirliği, kocaaltıcılığı kanıtları uyarıp gidiyor. Önemli olan ne söyledikleri değil, darbeci ihanet cetesinin, bu karşı-devrimci anlayışın getirdiği yeri. Açık işbirliği, polise ajanlığı, iç düşman. Buğün düşümleridir. Bu ihanet "devrimci" ve "insani göre" ile ifade edilemez" bu insanlar hala devrimci safarda değerlendirilorsa, "işledikleri suçları cezazakı kalmayacak" diyen devrimci adalet, "sol iç şiddetle suçlanıyorsa, bir kez daha diyoruz, bu anlayışlar devrimden, devrimcilikten, devrimci ahlakalardan ne anladıklarını kendileri söylemelidir. Devrimci hareketin söyledikleri yine de gözardı edilip başka "kanlılar" aranacaksa, Alman polisin arşivine basıyurlanabilir.

Polis memnun, darbeciler memnun. Ya "sol"??..

Devrimci Yol: Kendiliğindencilikten teslimiyete giden güzergah

Merkezi yapısını 1983-yılında içindeki tüm kesimleri anlayışla ifade eden Devrimci Yol, bugün siyasi bir hareket değil. Kendileri bu durumu şöyle ifade ediyor: "İnsanlar büyük çoğunlukla eski konularından uzaklaşmış durumdadır. Mevcut düzen içiçin içindeki yaşama uğraşına bağlı olarak yapılan işler ve yaşam biçimleri kaçınılmaz olarak kendine uygun (yani) düşünüş biçimlerini ve alışkanlıklarını da üretmiştir. (...)" (Tartışma Süreci Yazıları I, Bireşim Yayınları, sayf.16)

Eskişken Devrimci Yolcu olup da bugün düzene sıkı işlemlere girmiş olanların sayısı oldukça fazladır. Ancak bunun sonuculuğu dağılıp gidenlerden daha çok, dün önce THKP-C'yi tasfiye edip daha sonra tasfiyeciliklerini kendilerine kadar vardiyanalardır. Bugün ne yapalım böylü? dercesine bu durumdun suzların görünenlerini geçmişteki sorumluluklarını hasır altı ederek ıstırestiri vermekten kaçınılmaz ise hiç de samimi olmadıklarını gösteriyor. Yani dün THKP-C potansiyeline tüccar mantığıyla yaklaşan DY'nin "İlherlen", bugün geçmişteki yu kitesinden kalarları aynı mantıkla bakıyor...

Geçmişte DY etrafında toplanan kesimleri bugün, kazanalım devrimci değer ve geleneklere saldırımları, kitlelere örgütüştürölüğü, şekilsizliği empoze etmelerinin altında da aynı mantık yatıyor. THKP-C ideolojisinin tasfiye edilerek kendiliğindencilik bir mücadele ve örgütlenme anlayışının savunulması...

DY'nin Mücadele ve Örgütlenme Anlayışı Kendiliğindenciliktir

DY geçmişte THKP-C'nin düzene karşı iktidar perspektifindeki mücadele anlayışını tasfiye ederek anti-faşist bir grup olmanın ötesine geçememiştir. Sivil faşistlerin halka yönlü saldırılarını karşısında halkın kendini savunmasını meşru olduğundan hareketle devlet iktidarından kopuk savunmacı bir çizgiyi asıl partisi haline getirmiştir. Öyle ki, 12 Eylül sonrasında savunulmasını devrimci eylemi ve örgütlenmeyi sivil faşistlerin saldırılarıyla açıklaması ve amaçlarının "siyasi iktidarı ele geçirmeye yönelik bir mücadeleyle batmakmadığı" "İsraili vurulmasıdır..."

"Mesle devleti savunmak, devlet meşru güçleriyle gerekilese kendini savunamaz mıydı?" (Nasuh Mitap, Dilekçe, sayf.3, abc) şeklindeki ifadeler faşist tahliinde ve dayatışlarıyla mücadele anlayışındaki canlığı gösteriyor.

Mücadele anlayışındaki savunmacı anti-faşist anlayış iktidarı defledemeyi, iltihacı bir ruha sahip olmadığı için örgütlenmede de kendiliğindencilik batınağına saplandı. örgütten, merkezlikten, disiplinden daha kağıtlar şekilsiz ve oldukça

gevşek yapılar savunuldu. Direniş komiteleri olarak adlandırılan ve halk iktidarının nüveleri olarak sunulan bu kendiliğindencilik "örgütlenmeler" savunmacı anlayış nedeniyle anti-faşist mücadelede de direnişçi bir çizgiyi hatayla geçiremedi. Örnekle olarak gösterdikleri Fatsa'da 80 öcisi direnildenen mevzilerin terk edilmesini "provokasyona gelmeme" olarak açıklanan bu anlayış, halkın devrimcilere olan güveninin zedelemesinin baş sorumlusu oldu. DY'nin eskiden var olup hiçbir direniş göstermedikleri yerlerin bugün apolitikleşmesi en güçlü olduğu yerler haline gelmesinin nedeni de budur. Karadeniz bölgesinin sivil faşistler tarafından ser ve icelerileye ele geçirilmesi, Ankara'da mahalle ve sokakların faşistlere terk edilmesi bu kendiliğindencilik mücadele ve örgütlenme anlayışının bir sonucuydu.

DY'nin geçmiş çevresini "toparlamak" anlayışı da aynı sakatlığı barındırıyor. Bugün DY çevresinde, örgütlü yaşama ve disipline karşı düşmanlık tohumları ekiliyor, taban örgütlenmeleri, kitle inisiyatifı adına demokratik merkezizati reddediliyor.

Bugün kitle örgütleriyle iç içelik, demokrasi ve katılımcılık adına geçmiş direniş komitelerinin de gerisinde bir örgütüştürölü savunuluyor.

DY çevresinden birçok kişinin bu SHP-CHP gibi düzen partilerinin olması tesadüf değil. Her çevrede devrimci dokümentlerin SHP-CHP gibi partilerde taşı kuvvet olarak faaliyet yürüttükleri biliniyor. Ancak DY'nin durumu biraz daha farklı DY'lerin bu tür düzen partilerinin çıkarışken "Devrimci Yolcu" kimliklerini de yeni gelişen devrimci savunuyorlar. Yani hem SHP'li, hem de DY'li olabiliyorlar. Üstelik bir taraftan olmanın ötesinde DY adına konuş, tavir ve tutumlar içine girebiliyorlar. Bu durum aslında SHP'nin katıysıcılığı ya da bazı kişilerin tutsatıcılığı değil, DY'nin geliştiği durumu gösteren birer örnektir. DY'nin filen geldiği yerin düzene olan yakınlığı ortaya koyuyor.

Geçmiş DY çevresinin olduğu bazı yerlerde eski DY'lerin "siyasi" pratiğinin devrimci hareketle karşı mücadele etmek oluşturmaya ise ayrıca değerdendirilmesi gereken, ama geldikleri teslimiyet çizgisinden bağimsız olmayan bir durum. Ahbabovus işlemlerine ate bağıyla, İtacı ya da sosyal karşı işlemleri bir arada tutulmaya çalışılan bir grup insanın devrimcilere karşı fiili saldırılara kadar yetenimleri onların abırlı olarak, siyasi olarak tam bir tükene içinde olduklarını gösteriyor. Halka karşı hiçbir sorumluluk duyamadıkları, en küçük bir devrimci samimiyet içermeyen bu anlayış dün olduğu gibi bugün de mücadele karşısında yer ve tecrit oluyor...

Kürdistan'da faşist tırmanış

MHP'nin yıllardan beri devleti yan resmî milisi gibi kabul görme isteği artık Kürdistan'da yaşanan bir gerçeklik haline geldi. Devlet en insanlık dışı uygulamalara, kırılı savaş yöntemlerine ihtiyaç duydukça aynı, oranda kadrolarını da faşistlerden oluşturma ya da faşistleştirme yoluna gitti. Sonunda devletin ordusu, polisi ve özel timi içinde MHP'li faşistlerin sayısı gözle görülür biçimde artarken devlet ile MHP özdeşleşmeye başladı. Öyle ki sokaklarda döşenen silahlı kontrofiller, ceterlerin "devlete yardım eden" MHP'lier mi, yoksa MHP'li devlet güçleri mi olduğu birbirine karıştı.

MHP İLE DEVLET GÜÇLERİ ÖZDEŞLEŞTİ

Özellikle özel tim elemanları hemen hepsi MHP militanı gibi çalışıyorlar. Sarkık bıyıklı, yüzük ya da rozet benzeri takımlardaki amblemleri ile MHP'li olduklarını bizzat sergileyerek gösteri yapıyorlar, MHP'nin il ve ilçe teşkilatlarını kapak için açıkça faaliyet yürütüyorlar. 27 Mart yerel seçimlerinde MHP'nin Kürdistan'daki seçim çalışmalarını bayrak asma gibi kadroları kullanışten özel tim elemanları, işsiz gençler arasında ve korucuların içinde MHP'nin ilişkilerini geliştirme çabalarını yoğunlaştırıyorlar.

Öyle ki, geçtiğimiz Ağustos ayında Güneşimiz yayıdın RP Genel Başkan Yardımcısı

Sekret Kazan bile "Sırdı ben Türkiye'nin hükümeti neden bu kadar gücünden desteklediğini açık seçik görüyoruz" diyerek devlet kadrolarındaki MHP'lileşmeden yakınımsı ve "Burada özel timler kadroların siyaset yapıyor. Bu timlerin bazıları bozkurt işaretini yapıyor" şeklinde Medise şikayette bulunmuştu. Ne de olsa yasalarla göre devlet memurlarının siyaset yapması, siyasi parti amblemleri ve semboller taşıması yasaktı. Ama tüm diğer yasalar gibi bu yasa da açıkça çiğneniyor ve ne savulur ne de Medis bu konuda tek ses çıkaramıyor. Çünkü devlet kadrolarındaki MHP'lileşme kendiğinden değil iradi bir politika.

Bu kadrolaşmanın başını da bölgede olağanüstü keyfi yetkilerle devleti temsil eden bölge valisi Ünal Erkan çekiyor. Öyle ki MHP'lier sık sık Ünal Erkan'a başlık ve güvenlerini ifade ederek aralarındaki ilişkiyi de ortaya koymakla işleri ger durmadılar.

MHP Diyarbakır İl Başkanı İbrahim Yığı 29 Ağustos tarihli Ortadoğu gazetesinde "Bölge Valisi olmasaydı bu bölgede ayıllardır bayrak mı kalırdı, Kuranı Kenim mi kalırdı" diye sorduktan sonra, minnet duygularının yoğunluğundan olacak, hükümeti başı yetkilerini de bölge valisine vermişti. "Yatırım kaynağın Bölge Valisi Ünal Erkan'ın eline verilsin, o zaman kaynaklar adaleti ve devletin lehine



MHP'li faşistler resmîleşti. Hem devleti temsil ediyorlar, hem de MHP'yi örgütlemeye çalışıyorlar.

kullanılır."

Kendilerinin varlık şartının devlet güçleri olduğuna iyi bilen MHP'lier, bölge valisine son derece bağlı olduklarını böyle ifade ediyorlar.

Özel timin MHP'lileşmesi ile MHP'li ceterlere resmî unvan verilmeye aynı anlama geliyor. Bu oluşturma daha özel tim sınavları, sırasında başlıyor. Sınava giren adaylardan, herhangi bir MHP örgütünden referans getirmesi isteniyor. Özel tim eğitimi de tümüyle ilgili seven bir işe başlıyordu olduğu için adeta MHP milislerinin yetiştirme kampı işlevi görüyor.

FAŞİST KİTLE TABANI KORUCULARDAN

Yerel seçimlerden önce "Güneşimiz'de patlama yapı-

cağı" derken MHP'liilerin en büyük güvencesi devlet militanist kurumlarının kadrolarını ile kimi korucuları asırdırdı. Ama söyledikleri patlama olmadı. Özel tim elemanları ile koruculara dayanan bir tabanın halk içinde ciddi bir oy potansiyeli oluşturmadığı görüldü.

İslamcı motifler kullanarak, Kurt hakkını müslümanlık geleceklerine hitap eden, bununla da kalmayıp halkın ulusal taleplerine duyarsız

olmadığı görünümü veren RP düzen partileri içinde en fazla oyu alıncı MHP'nin baş rakı haline geldi.

MHP kendi önünü açmak için RP'nin üzerine giderken, eline cuntacı generalerden kalma "Atatürkçülük" bayrağını aldı. Dahası RP'yi yurtdışında "İçine sızdığını" bir parti gibi nitelendirerek, devlet için en güvenilir partinin kendisi olduğunu göstermek suretiyle oligarşiden daha çok destek istedi.

Oligarşi açısından Refah Partisi'ni Kurt halkının ulusal uyanışını kontrol altına almanın araçlarından biri olsa da, bir yanyıla büyüme kontrol altında tutulması gereken bir partiydi. Bu anlamda RP ile birlikte MHP'nin de bölgede örgütlenmesi teşvik edildi.

Eylül ayı sonunda Ezdinar, Tillo, Alan, Hayderan, Halilhan, Arvası aşiretlerine mensup bir kısım korucubası MHP'ye geçtiler. Aslında bu geçiş siyasal açıdan hiç önemli değildi. Yani devletin karşısında olmaktan, devlet yanlısı olma ya da bölgeyi değiştikliği söz konusu değildi. MHP'ye geçenler ödenen beri devlet yanlısı olarak bilinen ve bir kısmı da aktif korucubası olan kişilerdi.

Buna rağmen MHP'ye geçmeleri bölgede bulunan militanist kurumlar tarafından tezgahlanan bilinci bir politikanın parçası olarak görülmeli. Çünkü bölgedeki militanist devlet yapısının koruması altında yaşıyabilen, devletinle maas alan ve militanist yapının bir uzantısı olan korucu aşiretlerinin devlet güçlerinin isteği dışında varı belirlenmesi bekleme mümkün değildi. Bu uygulamaya korucuların faşistleştirilmesi ve faşizme destek güç yaratma çabası olarak özetlenebilir.

Faşizmin en önemli iki özelliği terör ve demagogiye bağ basırmıştır. Olgarşi bir yandan özel tim, asker ve korucularla halka karşı azgınca bir terör estirenler, bu suretle faşizmin demagogi dağıtıcısına da yeni katkılar yapıldı.

MHP Genel Başkanı Türkiye "Siz ne kadar Kürseniz, biz de o kadar Kürüz, siz ne kadar Kürseniz biz de o kadar Kürüz" gibi veciz bir demagogi ortaya atmışken, MHP'ye katılan korucubası da "başbuğlarından geri kalmadılar. Kimisi "Ermenice esir düşmek için MHP'ye katıldığını" diyerek sonu ulularasası (1) bir yorum getirenler, kimisi de Kürte yaptığı konuşmada "öz be öz Kürüz" diyerek işbirlikçilik, kendilerini düşman kesilen kişilerin ne kadar aldatılabilirliğine örnek oluşturdular

Vanspor'un destekçileri kim?



Van, devletin psiko-sosyal önlemler paketinin hayata geçirildiği pilot bölge durumunda. Özen uzan zambandan beri altı bekletilen Van-El tesislerinin yüzde 21 devlet tarafından satın alınarak işletmeye açıldı. Daha sonra Van-S'nin desteği ile Vanspor 1. lige çıkarıldı. Vanspor'un başkanı ucu. Asbaşkanlığını yapıyor. Vail ise aktif olarak destekliyor. Kısacası devlet tüm bu çüyle Vanspor'un arkasında.

Başbakan, aynı politikanın bir parçası olarak Şırnak, Hakkari ve Diyarbakır'a stadıyumu sözü vermişti.

Devletin futbol merakının sebebi, Vanspor yöneticisi Faruk Uns'alın şu sözlerindedir ki: "Everde, kahvehanelerde, sokaklarda en çok konuşulan konu futbol. Millet Faşizminin, sokaklara bir şeyden bahsetmiyor."

Halkın futbola ilgisini, devlet zulmüne ilgisizlik zannedenler yanıdıklarını çok geçmeden anlayacak. Devletin iflas etmiş politikalarını futbol da kurtarmayacak.

Öğretmenler silah almaya karşı

Savunma Bakanı Mehmet Gülhan'ın "Öğretmenlere silah dağıtılacak" şeklindeki sözü üzerine doğan tepkiler karşısında hükümet geri adım atmak zorunda kaldı. Milli Eğitim Bakanı Nevzat Ayaz "Böyle bir şey yok. Öğretmenleri korumak devletin işidir." dedi.

Ancak tepkileri yumuşatma amaçlı bu sözlerle rağmen devletin, öğretmenler başta olmak üzere tüm devlet görevlilerini silahlendirilerek "korucu" haline getirme uygulaması sürüyor. Erzurum Valiliği öğretmenlerle birlikte, kırsal alanda görev yapan hemşire ve doktorlara da silah dağıtılacağı açıkladı. Erzurum'un Çat, Tekman, Karayazı, Hınıs, Karacaban, Morasan, Pasinler, Aşkale, Ulus ve Senkaya ilçelerine bağlı kırsal alanda ilk olarak öğretmenlere silah verilmeye başlandı. Böylece silah alan öğretmenler, çocuklara ders vermenin yanı sıra, köye gelen genitilara müdahale etmek ya da devlet güçlerine bildir-mek gibi ek bir sorumluluk altına bilmiş oluyor-

lar. Devlet böylece, kabul ettikleri takdirde tüm memurlarını "korucu" haline getirmekten kaçınmayacağına göstermiş oldu. Çünkü devlet askarlarınca önemli olan ne eğitim hizmetleri vermek, ne de sağlık hizmeti. Kendi memurlarını can güvenliğine de en küçük değeri vermeyen devlet için en önemli şey, kendi militanist gücünü daha fazla artırmak.

Konuya duyarlı öğretmenler, devletin Kurt halkına yönelik yürüttüğü haksız savaşın suç ortağı olarak "korucu" haline getirmekten kaçınmayacağına göstermiş oldu. Çünkü devlet askarlarınca önemli olan ne eğitim hizmetleri vermek, ne de sağlık hizmeti. Kendi memurlarını can güvenliğine de en küçük değeri vermeyen devlet için en önemli şey, kendi militanist gücünü daha fazla artırmak.

Konuya duyarlı öğretmenler, devletin Kurt halkına yönelik yürüttüğü haksız savaşın suç ortağı olarak "korucu" haline getirmekten kaçınmayacağına göstermiş oldu. Çünkü devlet askarlarınca önemli olan ne eğitim hizmetleri vermek, ne de sağlık hizmeti. Kendi memurlarını can güvenliğine de en küçük değeri vermeyen devlet için en önemli şey, kendi militanist gücünü daha fazla artırmak.

Aras Kargoda mücadeleye devam

"Değerli Emekçi Halkımız, Biz Aras Kargo işçileri, tüm işçiler gibi haklarımızı birlikte aramanın doğru olacağını düşünerek sendikamız DİSK Nakliyat-İşte örgütlendik. Ekonomik ve sosyal haklarımızı aramak, çalışma koşullarımızı düzeltmek için mücadele etmeye karar verdik. Biz işçiler de insan gibi çalışmalı ve insanca yaşamalıyız."

Evel Aras Kargo işçileri mevcut düzenin temsilcilerinden, Aras Kargo patronunun hiç mi hiç fazla bir şey istemiyorlar. Onlar çok kısa sürede, günde 13-14 saat çalışarak 600 kamyonluk dev bir şirkete dönüştürdükleri Aras Kargo'dan artık ayda 3 milyon lira ile geçinilemeyeceğini, insanca yaşayabilmeleri için ücret ve iş ortamı istiyorlar.

İşçilerin böylesi bir istediği, gözünü kör hırslı bürümüş patronları işçilere karşı harekete geçirmeye yetiyor ülkemizde. İnsanca yaşamı talebi Aras Kargo işçilerinin ilk önce Ankara'dan isten altımlarına neden oldu. Ankara'dan isten atılan işçi sayısı 70'e ulaşırken arkasından İstanbul ve İzmir'de kıymılar gündeme geldi. İstanbul'da Albayköy Aktarma Merkezinde 29, şubelerinde ise 30 işçi çıkarıldı.

Aras Kargo patronunun isten çıkarmasının asıl gerekçesi isten kaldırılmasını istediği halde Celal Aras ve onun işletme genel müdürü Aslan Türk yasal adında haklı görünmek için Ankara'da olduğu gibi İstanbul ve İzmir'de işçilerin 3 gün üst üste işe gelmediğini gösterdi.

15. Noter Sahtekar Tanık

İstanbul'da Aras Kargo işçileri Ankara'daki arkadaşlarının direnişini desteklemek için 1 Eylül'de ziyarette çıktılar. Bu tarihten itibaren isveren Albayköy Aktarma Merkezi ve şubelerinde çalışan işçilere sözlü olarak isten çıkarılacaklarını söyledi. Albayköy Aktarma Merkezi'nden Müdürü Mustafa Ertürk işçileri çıkartmaya yasal gerekçe hazırlamak için Aksaray Atatürk Bulvarı'nda faaliyet yürüten İstanbul 15. noteri isyerine çağırdı. İşçiler 7 Eylül'de işe geldiklerinde isveren işçilere iş vermedi. Bu 3 gün böyle sürdü. Noter de bunun böyle olduğunu gördü. Hatta işçiler notere, "Görüyorsunuz işi istiyoruz vermiyor, sen buna lankimsin dediler. Ancak noter isyerinin adamı idi. Oraya doğru tanıklık için geldi, sahtekarlık için gelmişti. Nitekim isten çıkartılan işçiler kendilerine yapılan tebliği işyerinde almadılar. Aradan bir süre geçtikten sonra posta yoluyla eve gönderildi. Tebliği işçilerin işyerine yazılan 17/2 fıkрасına isten kaldırıldığını yazılı idi. Yine aynı belgede 15. Noter bu durumla onaylamış ve imzalamıştı.

Mücadelede Kararlıyız

İstanbul'da isten atılan işçiler eylemleri Albayköy Aktarma Merkezi Zeytinlikte tutarak bir kısmı işi burada beklerken, bir kısmı da Aras Kargo şubelerinde doluşarak sendikal mücadeleye destek ve dayanışma arayışını gösterdi. Şubelerinde arkadaşları konuşmaya giden işçiler polis tarafından gözaltına alınarak dayaktan geçiriliyor.



Albayköy Aktarma Merkezi binasında tek başına mücadele eden Aras Kargo işçileri, kamuoyundan destek bekliyorlar

İşçiler bu arada kamuoyundan yeterli desteğin gelmediğini belirttik. "Kendilerine ileriyim, demokratik diyen insanlara bu konuda duyuru olın demeye dilimiz yarmıyor. Bu konuda yapılacak gerekleri görmüyorsa önce oturma demokratikliklerini sorgulasın!" demekteler.

Ayrıca İşçilerin işyeri önünde oturma beklemelerinin bir nedeni bu konudaki yasal görüşlerinin sonuçlanmasını beklemek. Bölge Çalışma Müdürlüğü'nün müfettişleri işçilerin 3 gün işe gelmediği için isten atıldığını tespitini yapmış bulmuş durumda. İşçiler kendi lehlerine olan bu durumun karara bağlanmasını beklerken, her türlü mücadeleye de hazır olduklarını söylüyorlar.

Celal Aras Ne Yapıyor?

Aras Kargo patronu isten çıkardığı işçilerin yerine tasradaki şubelerden işçileri getirerek çalıştırıyor. İşçileri işi açtığını olduğu yerlere çağırırken, "İstanbul'da toplantı var" diyerek çağırıyor. Tabii İstanbul'da toplantı olmadığını gören, arkadaşlarının isten atıldığını duyan işçiler yavaş yavaş geldikleri yerlere geri kayıyorlar.

Aras Kargo patronunun duyuru bu kadarla bitmiyor. Somutluyor hazırlamak için basvuruda alsa yönetim aktarma merkezlerini tasarlara kiralamak. Şu durumda Albayköy'de asıl olarak Aras Kargo patronu yerine Denkil Taşımacılık adında taşeron bir şirket görünüyor. Aslında bu ve benzeri şirketler Celal Aras'ın yakın çevresinde adamlardan oluşur.

Aras Kargo patronu işi düşmanlığına da yalnız bir değil. Kürdistan'a askeri araçla askeri teçhizat (silah, giyecek, vs.) göndermeyi riskli bulan devlet, bu işi Aras Kargo'ya yaptırmaya başladı. Aras Kargo araçlarının dikkat çekmemesi Aras işi devleti sıkı bir izbirliğine yöneltti. Bu nedenle Celal Aras "Eski tek bir işi bırakmıyacağım," diyerek kıymı yayımlaştıracağına işaret ediyor.

İzmir'den Aras Kargo İşçileri:

"Mücadelemiz sürecektir"



Aras Kargo'nun İzmir'deki aktarma merkezi ve çeşitli şubelerinden de son dönemde 15 işçi isten atıldı. İzmir'de isten çıkartılan işçiler de sendikalaştıkları için isten atıldılar. Ancak İstanbul ve Ankara'nın dışında İzmir'de Aras Kargo işçileri Nakliyat-İşte değil TUM-TİSTE örgütleniyorlar. İsten atılan işçiler hem kamuoyu oluşturmak hem de şubelerinde çalışan arkadaşlarını eyleme çekmek için çeşitli protesto gösterilerinde bulunuyorlar.

İsten çıkartılan işçilerin bazıları ile yaptığımız görüşmede eylemlerin hedefi konusunda şunları diyorlar.

Derya Eröl (23 yaşında, 15 ay çalıştı, İstanbul atıldı). Bizim eylemlerimizin amacı isten çıkartılacak kargo bir kamuoyu oluşturmak. Bunun dışında az da olsa Aras Kargo'nun iş potansiyelini düşürmek. İşverenin saldırılarını bu şekilde de kamuoyuna duyurmak. Biz şu anda her gün değişik şubeler önün-

de dövizlerimizle, isten atılan 4 arkadaşımız ve şube yönetimi den arkadaşlarımızla birlikte işe giriyoruz. Bu şekilde kamuoyuna duyurarak mücadelemizi bu aşamada devam ettireceğiz.

Sabriye Bağdaş (23 yaşında, 15 ay çalıştı isten atıldı). Sendikal mücadelemiz başladıktan günden itibaren 15 arkadaşımızın işine son verildi. Şu aşamada şubeler önünde eylemlerimize halka duyurmak ve şubelerinde çalışan arkadaşlarımızı duyarlı hale getirmek, oturma eylemlerimizle işe giden işçilerin desteğini almak, işverenin işi çıkartmasını önlemek için aynı bir önem taşıyor. Biz burada Aras Kargo'nun dediği asıl olarak işçi mücadelesini veriyoruz.

Hatif Dinç (39 yaşında, TUMTİST şube yönetimi kurulu üyesi). Biz burada isveren çok istemi, düzeni, sermayenin anayasasını teşhir etmek ve sermayenin anayasasını işçi hakları'nın olmadığına halkta gerçeğe için eylem yapıyoruz. Emekçi kesime sermayenin saldırısı sürekli gündemde olmalı. Türkiye'de işçilerin hakları sermayenin vermiş olduğu bir bağış değil, işçilerin mücadeleye kazandığı haklardır. Biz sendika olarak mesru haklarımızı alıyoruz, almaya devam edeceğiz. Sendikal örgütlenmeyi işyerine sokmak asıl hedefimiz. Bundan sonra eylemlerimiz daha etkili olacaktır.

Deri-İş Başkanlar Kurulu sonuç bildirgesi yayınladı

Deri-İş Başkanlar Kurulu İzmir'de bir toplantı yapıpattan sonra 26 Eylül'de bir sonuç bildirgesi yayınladı. Sonuç bildirgesinde Özellikle 5 Nisan kararlarıyla birlikte işçi ve memurların içinde düştükleri durum rakamlarla belirtilirdiklerini somutla olarak neleri taleb ettilerini açıkladılar. Bu talepler içerisinde Deri-İş koluna ilgilendiren bir maddede olarak, "Beykoz Deri Kundura kapatılmamalıdır. Bu işletmenin kapatılması aynı zamanda Van, Sarıkamış ve Terzen ayakkabı fabrikalarının kapatılması sonucunu doğuracaktır. Çanakkale Sentetik Deri Fabrikası'na özelleştirilmemesi" görüşleri de yer aldı.

Tüm Maliye-Sen Genel Kurulu Yapıldı

24-25 Ekim tarihlerinde İstanbul Bahçeşehir Zafer Sineması'nda yapılan konuş greye Tüm Maliye-Sen'in delegeleri yanında Tüm Maliye-Sen üveleri ve diğer iş kollarında n davetli işçiler ve memurlar katıldılar. Kongrenin ilk günü yönetim, denetim kurulu raporlarının okunması ve bu raporlara karşı eleştiriler için konuşmalarla geçti. Konuşmaların asıl odakları kamu emekçilerinin sendikal hak mücadelesinde daha kararlı ve direngen olması gerektiği yönündeki konuşmalar oluşturdular. İkinci gün seçimlere 3 liste katıldı. Genel Başkan İrfan Erdemoglu'nun listesi ağır kıld (7 kişi) seçimi kazanın liste oldu. Kongrede 500 delegenin 350'si oy kullandı, gerçilerin etkisinde olan ve Kürt sorunu karşısında yapılan konuşmalardan ürkenler oy kullanmadılar.

Ambar işçilerine polis ablukası

İstanbul Topkapı ambarlarında 3 bin işçinin çalıştığı Nakliyeciler Sitesi 26 Eylül'de çevik kuvvet tarafından ablukaya alındı. Giriş çıkışların kısıtlandığı ablukada polis, kimlikleri kontrolde tamir ziyaslarının cebinde olan işçileri, "kimlikiniz ve şüpheli şahıs oldukları" gerekçesiyle gözaltına aldı. Gözaltına alınan işçilerin kimlikleri karakola gönderilmemesi rağmen işçiler 2 gün gözaltından kaldıkları sonra bırakıldılar. İşçilerin işyeri olduğu TUMTİST, 27 Eylül'de yaptığı açıklamada "İşverenlerin ne zaman bir işçi isten çıkartırsa işçilerin alınışını ödemeye gibi bir sorunda olsa hemen polis baskınlarına orbas etmeye yetlerini" dedi. Ayrıca bazı işverenlerin işçileri MHP militanları getirterek sendikal işçilere yönelik provokasyon hazırlığı yaptığı belirtili.

Okullarda soygun meşrulaştırılmaya çalışılıyor

Eğitim Emekçileri, Veliler ve Öğrenciler Zorda

"İkögretim, kız ve erkek bütün vatandaşlar için zorunlu ve devlet okullarında parasızdır." (Anayasa Madde 42)
Cunta döneminde düzenlenen bu anayasanın maddeleri ve artikel olguların bütün kurum ve kuruluşlarına dar geliyor. Bu nedenle çıkardıkları kanun hükümleri karametlerle, genelgelerle bu anayasa bile gölgede bırakacak işleri çeviriyor, emekçi halk üzerinde yeni çıkar hesapları geliştiriyorlar. İşte "Eğitime katkı payı" adıyla ilkokuldan liseye değin bütün öğrencilerden her ay 20 binden 100 bine kadar haraç alınması Milli Eğitim Bakanlığı kendi çapında resmileştirdiği! Bir bakıma Milli Eğitim, okullarda hesapsız, disiplinli bir şekilde geliştiriyor devlet soygunculuğu politikasına "bağış makbuzları" yoluyla resmi bir biçim kazandırıyor. Tabii bunun resmî meyle ya yasalıkla hiçbir ilgisi yok. "Resmileştiriyoruz" diyen Milli Eğitim aslında gözyaşıyla kendince velileri ikna etmeye çalışıyor. Oysa Milli Eğitim aldıkları karar ne olursa olsun mevcut Anayasa'ya aykırı düşüyor.

Eğitim emekçileri bu uygulamanın yasadışı olduğunu sadece Anayasa ile sınırlı olmadığını belletirken sunulan söyleyolar. "Böyle bilyoruz ki, hiçbir genelle ve tüzel kişiliğe anayasanın ve yasaların üzerinde değildir. Bu uygulamaya sosyal devlet anlayışına indirilmez bir darbedir. Anayasanın 42. ve 222 sayılı İkögretim ve eğitim kanununun 2. maddesinde, İkögretim devlet okullarında mecburi ve parasızdır" hükmü yer almaktadır. Ayrıca 2880 sayılı yardım toplama kanununun 65. maddesinde de, öğretim için eğitim ve öğretimin ücretsiz bir kamu hizmeti niteliği taşımasını vurgulayan, yardım toplama usullerini belirten maddelerine aykırı bulunmaktadır. 657 sayılı Devlet Memurları Yasasının ilgili maddelerinin bu genelle ile hiçbir çelişmediği görülmektedir. Kısaca bu genelle yasadır."

Söyleşi bir uygulama devlet okullarının filen özelleştirilmesi açığı "parası daha oku ve okuma-yazma" anlamına gelmesinden ötür, öğretmene de bu soyguncu uygulamayı tahsilatı konumuna düşürmektedir. Paraları her ay toplaması için görevlendirilen öğretmenler ister istemez velilerle karşı karşıya gelecek, öğretmenlerin gitmekte yazmasın, kişilik taşımasına açık bir zemin hazırlayacaktır.

Tamirî İmkansız Rahatsızlıklar Yaratacak Olan Bu Uygulamalara Karşı Mücadele Etme Kararındayız"

Türk-İş yönetiminden Sendikacılara gözdağı

Türk-İş devletçilik politikası ve sendika açılış politikasına asla halel getirmez. İşçiler "Açız, açız" diye bağırırken yapılacak iş en fazla, 'İmam arkadaşlar sorunlarını dikkate alacağız, toplanacağız.' vs'ler. Ardından günler, haftalar geçer, bir gün Başkan Kurulu toplanır. Arkasından hükümetle süreler venilir, tehditler savrulur... Sonuçta hiçbir somut çözüm, doğru çözüm bulunmaz. Değişen tek şey günlerce işçinin yaşamı ve çalışmaya koşullarının kötüleşmesi olur.

Anak Türk-İş'te akan suların durduğu zamanlar da vardır. Ne zaman "Siz doğru yapıyorsunuz. Sizi tabanda teşhir edeceğiz. Ulaşıyoruzsunuz" diyen sendikacılar, işçiler karşı, işte o zaman akan suların Türk-İş'te durduğu olur. Hiçbir yerde asla, hiçbir bürokrasi o zaman asılır, hemen pratik adımlar atılır. Bunun somut birkaç örneği geçtiğimiz günlerde yaşadık.

Yol-İş Sendikası'nın İstanbul'da bir subesinde başkanlık yapan Alınmaz Eylül'de Edirne'de Ankara'ya Yol-İş Genel Merkezini önüne taşıdı. "Satılık Türk-İş istemiyoruz", "Uzlaşmaya ya Değil Eylem Kararı Aldırmaya Geldik" diye slogan attı. Tıfır-İş Genel Başkanı Bayram Meral, aynı zamanda başkanlığını yaptığı Yol-İş'te karar alarak Edirne Ercan Alınmaz'ı cezalandırdı. Subesinin telefon ve fakslarını kestirdi.

Türk-İş var olan toplu sözleşme hükümlerinin geçerliliğine karşın, işçilerin alacağı konusunda hükümetle yasada bir işbirliği gerekerek bu noktada işçilerin haklarını da satışa getirdi. Bu uzlaşmacı tutuma karşı, Türk-İş'i gazetelere verdikleri ilanlarla tes-



Uzlaşmacı sendika ağaları kendilerini destinden sendikacılarla gözdağı veremeye çalışıyorlar.

hir eden Harb-İş Sendikası'nı ise konfederasyonun disiplin kurulu verdi. Bayram Meral Harb-İş yöneticilerinin ihracını istiyor. Gerekece iş Harb-İş Başkan Kurulu kararına uymadığı.

B. Meral yazıvaz hırız rotünü iyi oynuyor. İşçilerin talepleri konusunda göstermediği performans sendikacılarla karşı olan düşmanlığını gösteriyor. B. Meral-İzzet Çetin (Harb-İş Genel Başkanı) çekmesini yaklaşıp Türk-İş Genel Kurulu hesaplarını yorumlamak bir yana, Türk-İş'i kendine muhalif olan işçi ve yöneticileri düşmanlık beslediği her şeyin üstünde bir gerekç. Zira Gölükte Harb-İş üyesi işçilerin Türk-İş anlaşmasının erdesinde yaptıkları protesto eylemlerinde B. Merali simgeleyen bir tabut yapıp, Türk-İş aleyhine sloganlar attılar. Bununla birlikte işçiler B. Meral'in evini telefonla arayıp protesto konuşmaları yaparlardı.

Şimdi B. Meral Türk-İş'e bağlı sendikaların yöneticilerini mektupları göndererek İzzet Çetinin kendiliğinden işçilere verdiğinden yakınıyor. B. Meral'in gizi bir telefonu var mı bilmiyoruz, ancak protestolar için Harb-

İş'in işçileri ve başkalarına B. Meral'in telefonunu Özel olarak vermesine gerek yok. Herkes gibi B. Meral'in telefonunu işçiler 118'den öğrenebilirler.

Türk-İş'in ancak sadece Harb-İş'i ihraç etmek değil, Türk-İş yönetimini eleştiren sendikacılarla da gözdağı vermek.

Harb-İş'in ihracını isteyen Türk-İş 20 Eylül'de ailelerce Disiplin Kurulu'nu toplantıya çağırıldı. Toleyiz, Tez Koop-İş, Seli-İş, Der-İş ve Basın-İş yöneticilerinden oluşan Türk-İş Disiplin Kurulu 21 Eylül'de toplanarak durum değerlendirdi. Disiplin Kurulu 3 Ekim'de karar Harb-İş'in savunmasını aldıktan sonra kararını açıklayacağını belirtti.

İşte Türk-İş'in ve Bayram Meral'in işçiyi ilgilendiren her tabutuna karşı gösterdiği çaba ile kendisini ve Türk-İş'i yönetimini ilgilendiren sorunlar karşısında gösterdiği gayret ve çaba arasındakı fark! Disiplin Kurulu acilen toplantıya çağırıyor. Disiplin Kurulu 2 gün içinde toplanarak karar vermek için harekete geçiyor. İşçilerin konular ile başladığı yere döne döne yılan hikayesi olmaktadır kurtulmaları.

Sena Tekstil işçileri kazandı

Adana (Mücadele)- Sena Tekstil konfeksiyon fabrikası Adana'nın yoksul emekçi semtlerinden biri olan Sakirpaşa'da kurulu bir işyeri. 150 kişin çalıştığı bu fabrika 3 ay önce kuruldu. Her konfeksiyon fabrikasında olduğu gibi Sena Tekstil'de çalışmaya koşulları oldukça kötü. İşçiler günde 10 saat sigortasız, sendikasız, ayda 1 milyon 400 bin liraya çalışıyorlar. Yemekler ise bozuk, tuvaletler kırık dökük.

Fazla çalışma için mesai yok. İşçilere karşı uyguladığı ağır ve işçiyi çalışmaya koşulları oldukça kötü. İşçiler günde 10 saat sigortasız, sendikasız, ayda 1 milyon 400 bin liraya çalışıyorlar. Yemekler ise bozuk, tuvaletler kırık dökük.

Fazla çalışma için mesai yok. İşçilere karşı uyguladığı ağır ve işçiyi çalışmaya koşulları oldukça kötü. İşçiler günde 10 saat sigortasız, sendikasız, ayda 1 milyon 400 bin liraya çalışıyorlar. Yemekler ise bozuk, tuvaletler kırık dökük.

alıyor. 22 Eylül'de Hasan Bilici ve Deniz Gören gibi işçi "Bez parçası kaldırılan" gerekçeyle isten atıldılar.

İşçiler isveren bu azgın sömürsüne dur demek için 26 Eylül'de aileleri ile birlikte eyleme geçtiler. İşçiler sorunlarını ve çözüm önerilerini yer aldığı bir mektup ve topkaldırı imzaları önce işverenine göstermeye gittiler. Bundan sonuç alınmayınca işçiler oturma eylemlerine geçtiler.

Eylemin başlamasına birlikte işveren işçileri polise ihbar etti. Polis işçileri saldırmaya birlikte işçiler polise karşı çıkarak birbirlerine kenetlendiler ve fabrika içinde işi tamamen durdurarak oturma devam ettirdi. İşçilerin karantınlığı gören polis fabrikadan çekildi. Bu arada işverenin faşist iki kuruması dışarıda ailelerin üzerinde küfür ve hakaretlerle yürümeye başladı.

Anak aileler onların üzerlerine yürüyünce fabrika içine geri kaçmak zorunda kaldılar.

İşçiler kendi aralarında bir komite oluşturdular işverenle görüşmeye devam ettiler. İşçilerin kararı tavır sonucunda patron talepleri kabul etmek zorunda kaldı. İşçilerin kazanımları ise sunulardan ibarettir: 3 aylık deneme süresini dolduran işçileri asgari ücret artışı şüpheli olacak. Yemekler düzleştirilecek. Tuvaletler onarılacak. 45 saatla geçen süreler için %50 zamnlı mesai ücreti verilecek, maaşın 1/3'ü avans olarak ödenecek.

Kuşkusuz Sena Tekstil işçilerinin attığı bu adım örgütlenmeye ve hak adına acısından önemli bir adımdır. Sena Tekstil işçileri bu adımı geliştirmeli, daha iyi yaşam koşulları için gücünü diğer işçilerle birleştirmek için sendikalaşmalıdır.



Eğit-Sen İstanbul 1 Nolu Şube ve Eğitim-İş Bakırköy Şubesi 24 Eylül'de ortak yaptıkları bir gösteriye Milli Eğitim'in bu uygulamasını protesto ettiler.

Bakırköy Özgürlük Meydanı'nda yapılan gösteriye eğitim emekçilerinin yanısıra öğrenciler, öğrenci velileri ve Emekçi Kadınlar Birliği üyelerinden oluşan 500 kişilik bir kitle katıldı. Gösteri sırasında üzerinde, "Paralı Eğitim Son" pankartı yanında çok sayıda döviz atıldı. Özellikle veliler ve öğrenciler paralı eğitime karşı ayni sloganlarda oldukça etkili ve ok-felkçiler.

Eğitim-İş ve Eğit-Sen şubeleri gösteri sırasında yaptıkları basın açıklamasının sonunda şu çağrıyı yaptılar: Her türlü hukuksal ve meşru mücadeleye yolu ile bu uygulamaya karşı durup, okullarda para toplamacıyaçak. Eğitimde özelleştirmeyle dur demek, sendikal hak ve özgürlüklerimizi elde etmek, eğitim bilimsel bir niteliğe kavuşturulması için velileri, öğrencileri, işçileri, emekçileri ve tüm insanlarımızı bu konularda sendikalarımıza dayanışmaya ve dışarıdan omuzla çağırıyoruz.

"Halkımıza ve hareketimize karşı suç işlemiş hiç kimse adaletimizden kurtulamayacaktır"

Devrimci Sol halkın adaletini uygulamaya devam ediyor. Bugüne kadar ülkemiz halklarına ve devrimci harekete karşı işlenen hiçbir suçun cezasız kalmayacağına defalarca hatırlatan ve halkın adaletinin tavizsiz uygulayıcısı olan Devrimci Sol darbcei karşıta cetesi üyesi Hakan Acar'ı 26 Eylül 1994 günü cezalandırdı.

Devrimci harekete karşı açılan savaş açmış bu karşıta cetesi daha önce de defalarca uyararak Devrimci Sol, bu çete için aldığı 7 Haziran 1993 tarihli "2 No.lu karar"la darbcei devrimci hareketin adaletine teslim olmaya çağırmıştı.

Oysa darbcei karşıta cetesi artikları devrimci hareketin

üyelerine, taraftarlarına karşı saldırılarını sürdürmeye devam etmiş, karşı-devrimci sabotaj hareketi olduklarını kısa sürede pratikleriyle de ispatlamışlardı. Ve iç düşman dış düşmana dönmüştü.

Devrimci Sol'un sabrı sonsuz sanan bu çete artikları, yaptıkları her şeyin yanlarına kâr kâlağını sanıyor ama yan ilyorlardı. Yanıldıklarını anlamakta da geçemediler. Devrimci Sol halka ve devrimci harekete karşı suç işleyenlerin yakasını bırakmadığını gösterdi. Onların er ya da geç halkın adaletiyle karşılaştıkları da...

"Hakan Acar darbcei çete içinde yer alarak, devrimci ha-

reketin insanlarına karşı yapılan pek çok saldırının içinde yer almış ve bu tavriyla cezalandırılmayı hak etmiş bir karşıta cetesi elemanıydı." Hakan Acar'ı böyle tanımlıyordu Devrimci Sol. Devrimci Sol'un açıkladığına göre Hakan Acar, gözaltına alındığı ilk gündün itibaren Devrimci Sol'a, devrimci adalete karşı açtığı iddialarını, sorgusu sırasında uzunca bir süre suçlarını ve suç ortaklarını gizlemişti. Ama devrimci adaletin sabrı karşısında gerçekleri uzun süre saklayamamıştı.

Oysa 17 Haziran 1993 tarihli 2 No.lu Karar tartışılmayacak kadar açık: "Bu yazının yayınlandığı tarihten itibaren



ren 3 gün içerisinde hareketin adaletine sığınip gelip teslim olmalarını samimiyetle dilerlerince göre işledikleri suçlar yeniden ele alınıp, devrimci adalete ilkeleriyle bağlanacaklardır. Aksi halde, işledikleri ağır suçların birincil derceden sorumlusu olarak cezalandırılacaklardır..." Ve Devrimci Sol darbcei karşıta cetesi artığı Hakan Acar'ı suçlarından dolayı cezalandırdı.

Devrimci Sol darbcei karşıta cetesi elemanı Hakan Acar'ı ölüme cezalandırdıktan sonra cümle Kartal Topselvi Cad. Cavaşoğlu Sokak'a üstüne koyduğu Devrimci Sol bayra-

gıya bırakmıştı.

Devrimci harekete Hakan Acar'ın cezalandırılmasıyla ilgili yaptığı açıklamayı "Halkımıza ve hareketimize karşı suç işlemiş hiç kimse adaletimizden kurtulamayacaktır. Darbcei karşıta cetesi artıkları eylemlerimizin devam edeceğine, adaletimizden kurtulamayacaklarını bildirdi..." Devrim yürüyüşümüzü hiçbir güç durduramaz. Yasasız Devrimci Sol' sözleriyle bitiren; karanlık köşelerinde saklanan, halkın adaletinden kurtulacaklarını sanan darbcei karşıta cetesi artıkları korku salmaya da devam ediyor...

Okullarda soygun değil eğitim istiyoruz

Güzeltepe Nurtupe halkı 30 Eylül günü Milli Eğitim ilköğretim Müdürlüğü binası önünde yaklaşık 150 kişinin katıldığı bir basın açıklaması yaptılar. Aileleri basının açıklamasında çocuklarını gönderdikleri okullarda öğretmeni dahil bulunmadığını vurgularken, bu yıl uygulamaya konan ve ceplerinden daha fazla para çekmekten başka bir anlamı olmayan "eğitim katkı payı"ni protesto ettiler.

Gösteriyi yaklaşık 150 kişi katıldı. Ellenide "Paralı Eğitimle Hayır", "Parasız Eğitim İstiyoruz", "Eğitim Katkı Payına Hayır" yazılı dövizler taşıdılar.

Milli Eğitim İlköğretim Müdürlüğü önünde konuşan Nurtupe Güzeltepe Halkı imzalı basın açıklamasında "Yetkiliileri uyarıyoruz, eğitim ve öğretim hakkımızın gasp edilmesini kınıyoruz, en kısa zamanda okulumuzun öğretmeni verilmesini istiyoruz." denildi.



İstanbul ve Tarsus'ta devlet terörü

DEVRİMCI GENÇLİK İRTİBAT BÜROSUNA POLİS BASKINI

29 Eylül Perşembe günü Devrimci Gençlik dergisinin Beyoğlu Mis Sokak'ta bulunan irtibat bürosu sivil polislerce basılarak, ismet Kızılkaya ve büroda bulunan iki dergi okuru gözaltına alındı. Gözaltına alınırken nerede oldukları konusunda henüz hiçbir resmi açıklama yapılmazken, Devrimci Gençlik dergisi sahibi Neslihan Uslu ve 20 arkadaşından 27 Eylül gece-sinden beri haber alınamıyor.

Gelişmeler üzerine 30 Eylül günü Bağırzisköy, Demokrasi, Sosyalizm Mücadelesi Devrimci Gençlik dergisi adına yapılan açıklamada, 27 Eylül günü Bedi Cengiz'in cenazesini izlemek için Mersin'e giden dergi sahibi Neslihan Uslu ve 20 arkadaşından üç gündür hiçbir haber alamadıklarını vurguladılar. Açıklamalarında "25 yıllık bir gelenekmiş parçası olan Devrimci Gençlik dergisi, bu üne kadar karşıtlığı baskı ve teröre rağmen sürdürmüştü, susmayacak. Dergimizin sahibi Neslihan Uslu ve yandaşları insanları akıllıca derhal açıklanmalıdır." denildi.

Gazetelerin yayına hazırlandığı sırada Neslihan Uslu ve 20 arkadaşının Tarsus'ta gözaltında tutulduğunu, 14 kişinin serbest bırakıldığını, Neslihan Uslu ve diğer 6 kişinin Mersin siyasi şubesine yollanacaklarını öğrendik.

CENAZEYE GÖZALTI

25 Eylül'de İstanbul'da şehit düşen Devrimci Sol savaşçısı Bedi Cengiz'in cenazesine katılmak amacıyla İstanbul'dan Mersin Kazanlı'ya gitmek için yola çıkan 22 kişi Tarsus'ta gözaltına alındı.

Obotobu durdurup, şoför dahil 22 kişiyi cenazeye katılmadan gözaltına alan Tarsus polisi, gözaltına alınan herkesi kaba dayaklarla götürdikten sonra Neslihan Uslu, Ali Kuday, Barış Alan, Hasan ..., Ahmet Şahin Satıcı, Aydın Kurnaz ve Bülent Sönmez adlı kişileri emniyette alıkoymak, diğer 14 kişiyi ve araç şoförünü serbest bıraktı.

TIYAD KAPATILDI

Gazeteciler baskıya girerken Tutuklu Aileleri ve İnsan Hakları İçin Yardımlaşma Derneği'nin (TIYAD) kapatıldığı haberi geldi. 30 Eylül günü akşam saatlerinde TIYAD'a gelen siyasi polisler derneği "amaç dışı faaliyet" gösterdiği gerekçesiyle kapattılar.

TIYAD geleceğinin devamını alan TIYAD, gerek cezaevlerinde, gerekse üklerin her yerinde yasanan insan hakları ihallerine karşı aldığı tavriyla kendini kabul ettirmiş bir demokratik mezdirdir.

TIYAD kapatılma da bu gelenek sürdürülecektir...

Susuzluk halkı ayağa kaldırdı

Kocaeli (Mücadele) Kocaeli'den son günlerde yaşanan su sıkıntısı bşİşgede yaşanan halkı alabildiğine etkiliyor.

Susuzluktan etkilenen Derince, Çeneğad, Esentepe mahallelerinde yaşayan halk, ellerinde boş bidonlarla 25 Eylül günü Derince Belediyesi önünde toplandılar. Refah Partili Belediye Başkanı Nihat Ergün'e görüşen halk,

"Bizden öy isterken, söyledikleriniz yalanlardan biktık." dediler. Görevlilerden birinin "medeniyet dersi" vermek is-

temesi ise, halkın halkı öfkeliyle karşıladı. Çünkü halk ders değil, su istiyordu.

Birçok belediye yasamsusuzluk halkı sağlığını tehdit ediyor. Yoksul halk bulacağı ve ölümlük hastalıklarla karşı karşıya. Çeşitli vaatlerle seçilen belediye başkanları ise halkı kaderleriyle baş başa bırakarak kendi kendi kavgalarını sürdürüyorlar.

Tepkiler kendiğinden de oha artık halk her geçen gün biraz daha hesap soruma bilincine sahip hareket ediyor.

İzmir'de yeni bir demokratik mevzi ÇİĞİLİ HALK-DER

İzmir (Mücadele) - İzmir Çiğilde uzun süredir açılış çalışmalarını sürten Çiğil Halk-Der 25 Eylül'de mahalle halkının, çeşitli kişi ve kurumların katılımıyla açıldı. Çeşitli bürokratik sorunlara ve tüm engellemelerine rağmen mahalle halkının sorunlarına sahip çıkma amacı güden derneğin, halkla bütünleşmesi engellenemeyi.

Açılış sırasında yapılan konuşmalarla derneğin amacı, Çiğil halkının sorunlarına sahip çıkma olduğu vurgulandı, insanların ilk önce kendi sorunlarına sahip çık-

maları, aralarındaki dayanışmayı ve örgütlü mücadeleyi geliştirmeye gerektiği söylendi.

Konuşmacılar ayrıca emekartık mücadelede yeni bir mevzi olarak Çiğil Halk-Der'e insanların katılımının daha fazla olması için çalışmalar yapmak gerektiğini belirtti. Grup Çiğilci'nin da bir dinletti verdiği açılış, mahalli sanatçıların söylediği türküler ve havalayara son erdi. Açılış ardından Çiğil Halk-Der'in ilk çalışması toplantıları ders kitaplarını, mahallede ihtiyacı olan çocuklara dağıtmak oldu.

Savaşarak büyüttüler umudu



Kayhan TAZEÖĞLU
(1970-1992)

Yokluk bir emekçi ailesinin çocuğu olan Kayhan, 1989'da devrimci mücadeleye ile tanıştı. 1990 1 Mayıs'ında gözaltına alındığında işkencecileri yenilgiye uğrattı. Yaşamının bütünü "Kendimi harekete katıldıktan sonra anladım. Daha önce bir hüçim diyebilirim. Bu yüzden benim için hareket benim yaşamı ifade ediyor." diyerek özetleyen Kayhan 29 Eylül 1992 günü Beylerbeyi'nde bir SDB savaşçısına yakışır şekilde çatışarak şehit düştü



Fatma SÜZEN
(1972-1992)

9 Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencisiyken Dev-Gençli olan Fatma, '91 yılının 1 Mayıs'ından itibaren yeraltı yaşamına geçti. "Hareket benim için doğduğum yerdir" diyerek hareket içerisinde SDB savaşçısı olarak görev aldı. 29 Eylül 1992 günü Beylerbeyi'nde yoldaşı Kayhan Tazeoğlu ile birlikte çatışarak şehit düştü.



Makbule SÜRMELİ
(1966-1992)

Ankara Cebeci Sağlık Meslek Lisesi mezunu olan Makbule '89 1 Mayıs'ında gözaltına alınarak 3 ay cezaevine kaldı. Sağmalcılar Cezaevi'nde Satırlarla tanıştı, dışarı çıktıktan sonra Türk Hemşireler Derneği'nde çalıştı. 1990 ortalarından itibaren devrimci hareketin içinde farklı görevler üstlendi. 28 Eylül gecesi İstanbul İçerenköy'de Devrimci Sol savaşçısı olarak teslim olmama geleneğini yaşattı.

*Çiçeğin meyveye
durmaya için*

Dallara suyun

yürümesi gerek

Tohumun yağmura

doyması gerek İsyanın

zafere varması için

Korkunun gözlerde

sönmesi gerek



Yüksel GENÇ
(.....1980)

12 Eylül sabahı devrimci bir görevi yerine getirirken, silahının ateş alması sonucu şehit düştü.



Hasan Veli AŞIKÇI

(.....1987)

Faşistler tarafından iki kez ağır yaralanmasına, 12 Eylül işkencehanelerinde ve cezaevlerinde uzun süre kalmasına ve bu nedenle hastalanmasına rağmen mücadeleden kopmadı. Geçirdiği amansız hastalık nedeniyle 29 Eylül günü yaşamını yitirdi.



Aydın YALÇINKAYA



Vedat ÖZDEMİR



Ferudun AYDINLI



Mehmet KURU

12 Eylül'ün zulmüne karşı direnmeyi, dağları seçtiler. Aydın ve Vedat, direnişi seçen İki Devrimci Yolcu ile siper yoldaşı oldular.



Ahmet BAŞÇAVUŞ
(.....1992)

Denizli Tavası doğdu. 10 yaşındayken ailesi ile Belçika'ya göçtü. Ahmet, 14-15 yaşlarında Anvers (Antwerpen)'de mahalle evlerinde, korimelerinde anti-faşist mücadeleye katıldı. Avrupa'nın "nimetleri, yoz yaşam ve kültürü onun için değildi. O ülkesi için savaşmak istiyordu. Tıpkı Fintoz gibi. Ülkemizin dağları ve köyleri kucak açtı ona. 27 Eylül'de Sivas'ın Büyüköğney Köyü'nde savaşarak şehit düştü.

**Bu ülke
Bizim,
Bu Dağlar,
Bu Kentler,
Bu insanlar...**

Sivas'ın Büyüköğney Köyü'nde şehit düştü. Şehit düştüğü yer, doğduğu topraklara, Hafif'in Alazlı Köyüne uzak değildi. Ailesiyle birlikte 12 yıl önce İstanbul'a taşınmıştı... '89'da Çiftlik Halk Kültür ve Dayanışma Derneği'nde (CHAKAD) çalışmaya başladı.

Nurettin TOPAL



Nurettin Topal
(1972/1992)

Ama onun düşüncesinde, düşünde hep ateş hatanını en önünde olmak vardı. Ve dilediği gibi de oldu. Bir iki yıl öncesine kadar gerilla düşleriyle gezip dolaştığı Sivas dağlarına bir Devrimci Sol gerillası olarak geri döndü.

27 Eylül'de jandarmayla girdiği çatışmada Ahmet Başçavuş yoldaşlarıyla birlikte şehit düştü.

Kavganın onurlu sesi hep öğretmeninin yanında olacak

DURSUN KARATAŞ'A ÖZGÜRLÜK

MÜCADELE



Önderlik dâvasının süresinden tam 41 yıl geçti
Şimdi daha güçlüyüz



MÜCADELE

Önderimiz, öfkemiz, bombamız, direnme ve savaşıma gücümüzdür



Fransız emperyalizmi tutsak aldı onu.
EMPERYALİST HAYDUTLUĞUN SEVİNCİ BOŞUNA!

Çünkü yanlış bir hesap yaptı Fransa; devrimci hareketin önderliğini sahiplenmesi ve emperyalizmin yeni dünya düzenine meydan okuyuşu yoktu çünkü bu hesapta.

Emperyalizmin ülkemizdeki işbirlikçileri bayram yaptılar.

BOŞUNA SEVİNMEYİN HALK DÜŞMANLARI!

Önderliği bizden, halkımızdan, komutanı, öğretmeni olduğu halk kurtuluş savaşımızdan koparabileceklerini sananlar hep yanıldılar. Siz de yanılıyorsunuz.

ÖNDERİMİZ, ÖĞRETMENİMİZ BİZİMLEDİR.

Devrimci hareket ve önderi ilk kez karışmamıyor tutsaklıkla.

Bujuva demokrasisinin köhnemiş beşiği Fransa, tutsak aldığı günden bu yana Devrimci Sol önderinin görüş, haberleşme gibi en temel haklarını gasp ediyor.

Ama bunlar da ilk değil tarihimizde.

Önderimiz, öğretmenimiz yine bizimle. Ve biz yine onunlayız.

Kavgamızda onun sesi-soluğu var.

KAVGANIN ONURLU SESİ ÖNDERİNİ, ÖĞRETMENİNİ

HİÇBİR KOŞULDA YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ.

Devrimci hareketin önderinin tutsak alındığı ilk andan itibaren öfkeyle haykırarak emperyalizme ve oligarşiye: "Onu bizden koparamazsınız" diye; yoldaşlarımızla kukalak öğretmenimizi.

Onun için yükselen seslere açtık sayfalarımızı.

Kalemlerimiz onun öğrettiği yolda yazmaya devam etti.

"Yaşasın Önderimiz" haykırışlarını onurla yazdık başlıklara.

TÜRKİYE HALKLARININ KURTULUŞ SAVAŞININ ÖNDERİNE ÖZGÜRLÜK İSTİYORUZ.

Çünkü o, halklarımızın bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin meşruiyetinin temsilcisidir.

Ve bir kez daha yineleniyor. Ne önderliği bizden, ne bizi önderlikten KOPARAMAZSINIZ!

MÜCADELE GAZETESİ İstanbul, İzmir, Adana, Ankara, Mersin, Antakya, Bursa, Bolu, Denizli, Diyarbakır, Malatya, Elazığ, Tunceli, Trabzon, Sivas, Eskişehir, Gaziantep, Kars, Kırşehir, Konya, Samsun, Zonguldak bürosu ÇALIŞANLARI

ÖNDERİMİZ, YOLDAŞIMIZ, OĞLUMUZ SERBEST BIRAKILMALIDIR

Sömürünün ve zulmün olmadığı bir dünya için savaşan devrimcilerin anaları, babalarıdır.

Bu onurlu kavgaya canlarıyla güç veren devrim şehitlerinin aileleriyiz.

Oğlumuz, öğretmenimiz ve önderimiz Dursun KARATAŞ. Fransızlar tarafından tutuk edildi.

Biz onu, düzeni, devleti yargıladığı mahkeme salonlarından, 1984 Ölümlü Onurundan tanırız. Birçok peyi paylaştık onunla. Acıları, sevinçleri, zaterleri birlikte yaşadık. En tereddütlü olduğumuz anda bir soruyu ıfıdı yöreltmiş.

Bizim için bir direnme sembolü oldu o. Ve de en iyi öğretmenimiz... Hep söylediğince oldu her şey. 30, 40, 50 yaşlarına kadar bizlerden gizlenenleri onun öğretmenliğinde öğrendik.

Onu ne Fransız emperyalizmi ne de başka bir güç bizlerden koparamaz. Derhal serbest bırakılması için her şeyi yapmaya kararlıyız.

Herkesi bu yığit evladımızın özgürlük mücadelesine katılmaya çağırıyoruz. Onun özgürlüğü bizim özgürlüğümüzdür. Onun özgürlüğü bizlere hep acıları reva görenlere karşı kazanılmış bir zafer olacaktır.

YAŞASIN ÖNDERİMİZ, YOLDAŞIMIZ, OĞLUMUZ!

TİYAD'LI AİLELER

